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“Türk milletinin istidadı ve kesin kararı medeniyet yolunda durmadan, yılmadan 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI SUNUŞU 

 

Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmekte olduğum Güney Ege Kalkınma Ajansı 25.07.2009 tarihinde  

kurulmuş ve kısa zamanda Bölgemiz için önemli sorumluluklar üstlenmeye başlamıştır. Güney Ege’nin 

bölgesel kalkınma gündeminin oluşturulması; ilgili paydaşların bu istikamette yönlendirilmesi, 

koordine edilmesi ve desteklenmesi; ihtiyaç duyulan diğer kaynakların ve yatırımların bölgeye 

çekilmesi Ajansımızın çalışmalarının ana çerçevesini oluşturmaktadır. 

Kuruluşundan itibaren Güney Ege Bölgesi’nde bölgesel kalkınmanın temel aktörlerinden biri olma 

yolunda ilerleyen Ajans “Güney Ege Bölgesi’nin kaynaklarının yerinde ve etkin kullanımını 

sağlamak, tüm paydaşları ile birlikte yerel potansiyeli harekete geçirmek ve sürekli kalkınma için 

girişimcilik, kümelenme ve inovasyon kapasitesinin geliştirilmesini sağlamak suretiyle bölgenin 

küresel ölçekte rekabet gücünü arttırmak ve bölge halkının yaşam kalitesini yükseltmek” misyonu 

doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir. 

2012 yılı, Bölgemizin ihtiyaçları ve potansiyeli ile bunlara ilişkin planladığı ve yürüttüğü çalışmaların 

etkilerini ve etkililiğini değerlendirmesi için önemli deneyimler kazandığı bir yıl olmuştur. Ajansın, bu 

tecrübelerinden ders alarak önümüzdeki dönemlerde daha büyük başarılara imza atacağına inanıyor 

ve gerçekleştirilen faaliyetlerde emeği geçenleri kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyorum. 

 

 

 

 

 

 

Abdülkadir DEMİR 

Denizli Valisi 

Ajans Yönetim Kurulu Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER 

A. VİZYON VE MİSYON  

Vizyonumuz: 

Güney Ege Bölgesi’ndeki sürekli ve dengeli kalkınmayı sağlayan, bölgenin gelişmesinde öncü rol 

üstlenen, ulusal ve uluslararası saygınlığa sahip bir Ajans olmaktır. 

Misyonumuz: 

Güney Ege Bölgesi’nin kaynaklarının yerinde ve etkin kullanımını sağlamak, tüm paydaşlarımızla 

birlikte yerel potansiyeli harekete geçirmek ve sürekli kalkınma için girişimcilik, kümelenme ve 

inovasyon kapasitesinin geliştirilmesini sağlamak suretiyle bölgenin küresel ölçekte rekabet gücünü 

artırmak ve bölge halkının yaşam kalitesini yükseltmektir. 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Kalkınma Ajanslarının görevleri 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 

Görevleri Hakkında Kanun’un 5. Maddesi’nde aşağıdaki şekilde sıralanmıştır: 

 Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak. 

 Bölge plan ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; bu 

kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve 

sonuçlarını Kalkınma Bakanlığı’na bildirmek. 

 Bölge plan ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili kapasitesinin 

geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak. 

 Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen ve bölge plan ve 

programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek. 

 Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel kesim ve sivil 

toplum kuruluşları arasındaki iş birliğini geliştirmek. 

 Dördüncü maddenin ikinci fıkrasının (c) bendi çerçevesinde Ajansa tahsis edilen kaynakları, bölge 

plan ve programlarına uygun olarak kullanmak veya kullandırmak. 

C. AJANSA İLİŞKİN BİLGİLER 

1. Fiziksel Yapı 

Ajansımız EGS Park Kongre ve Kültür Merkezi Denizli adresinde Denizli İl Özel İdaresi’ne ait binada 

hizmet vermektedir.  
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2. Teşkilat Yapısı 

5449 sayılı “Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun”un 

kabulünü müteakip olarak 25.07.2009 gün ve 27299 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ”Bazı Düzey 2 

Bölgelerinde Kalkınma Ajansları Kurulması Hakkında Karar” ile Denizli merkez olmak üzere Aydın, 

Denizli ve Muğla illerini kapsayan TR32 Bölgesi’nde Güney Ege Kalkınma Ajansı kurulmuştur. Ajanslar 

tüzel kişiliği haiz ve bu kanunla düzenlenmemiş bütün işlemlerinde özel hukuk hükümlerine tabidir. 

Ajans teşkilat yapısı Yönetim Kurulu, Kalkınma Kurulu ve Genel Sekreterlik’ten oluşmaktadır.  

 

                              

 

 

 

 

 

 

2.1 Kalkınma Kurulu 

Yapısı 

Kalkınma Kurulu’nun teşekkülü 25.07.2009 gün ve 27299 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

Kalkınma Kurulu, illerin dengeli şekilde temsilini sağlayacak şekilde kamu kurum ve kuruluşları ile özel 

kesim ve sivil toplum kuruluşları temsilcilerinden oluşturulmuş olup Ajansın danışma organıdır. 

Aydın’dan 34, Denizli’den 34, Muğla’dan 32 olmak üzere toplam 100 üyeden oluşan Kalkınma Kurulu 

% 40 oranında kamu kesimi, % 60 özel kesim ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinden müteşekkildir. 

Görev ve Yetkileri 

Kalkınma Kurulu’nun görev ve yetkileri şunlardır: 

 Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve yönetim kuruluna 
önerilerde bulunmak. 

 Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine  yönelik 
olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak. 

 Toplantı sonuçlarını Kalkınma Bakanlığı’na raporlamak ve toplantıya ilişkin bir sonuç bildirisi 
yayımlamak. 

2012 yılında 2 Kalkınma Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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VII. Kalkınma Kurulu Toplantısı (6 Eylül 2012) 

Güney Ege Kalkınma Ajansı VII. Kalkınma Kurulu Toplantısı 6 Eylül 2012 tarihinde Adnan Menderes 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sn. Mustafa BİRİNCİOĞLU başkanlığında, Genel Sekreterimiz Sn. 

Mehmet AYDINER ve 52 üyenin katılımıyla Muğla Tuna Otel Toplantı Salonunda gerçekleşmiştir. 

Toplantıda Kalkınma Kurulu üyelerine Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi Uzmanı Dilşad AKAR 

tarafından Ajansın 2012 Yılı Ara Faaliyet Raporu sunulmuş ve Ajans tarafından ilan edilen 2012 yılı 

“Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması” ve “Mirasımız Dericilik” Mali Destek 

Programlarıyla ilgili bilgilendirme yapılmıştır.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIII. Kalkınma Kurulu Toplantısı (13 Aralık 2012) 

Güney Ege Kalkınma Ajansı VIII. Kalkınma Kurulu Toplantısı 13 Aralık 2012 tarihinde Adnan Menderes 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sn. Ömer Faruk DURDU başkanlığında, Genel 

Sekreterimiz Sn. Mehmet AYDINER ve 52 üyenin katılımıyla Aydın Ticaret Borsası Toplantı Salonunda 

gerçekleşmiştir. Toplantıda Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi Uzmanı Dilşad AKAR tarafından 

“Ülkemiz ve Bölgeniz için Kalkınma Öncelikleri” anketi sonuçları sunumu gerçekleştirilmiş ve anket 

sonuçları hakkında kurul üyelerine bilgilendirme yapılmıştır. Tanıtım ve Dış İlişkiler Birim Başkanı 

Gökhan DİNÇ tarafından Ajansın tanıtım ve Yatırım Destek faaliyetlerine ilişkin sunum yapılmıştır. 

Program Yönetim Birimi Uzmanı Abdülkerim BENLİ tarafından 2012 yılı “Tarıma Dayalı Sanayide 

Katma Değerin Artırılması” ve “Mirasımız Dericilik” mali destek programlarına ilişkin sunum 

gerçekleştirilmiştir. Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi 2012 yılı birim çalışmaları ve 2014-
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2023 Bölge Planı hazırlık çalışmalarına ilişkin bilgilendirme yapılmıştır. Plan kapsamında Bölgemizde 

ve illerde öne çıkan sektörlerle ilgili yoğunlaşılması gereken noktalar hususunda kurul üyelerinin 

görüşlerine başvurulmuştur.  

2.2 Yönetim Kurulu 

Yapısı 

Yönetim Kurulu Ajansın karar organı olup il valileri, il merkez belediye başkanları, il genel meclisi 

başkanları, Aydın Sanayi Odası Başkanı, Denizli Sanayi Odası Başkanı ve Muğla Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı’ndan oluşmaktadır. Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı temsil eder. İlgili mevzuat çerçevesinde 

Yönetim Kurulu Başkanlığını Aydın Valisi Sayın Kerem AL olarak yürütmektedir. Yönetim Kurulu 

Başkanlığı’nın mevzuata uygun olarak müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre Valiler 

tarafından birer yıl süreyle dönüşümlü olarak yürütülmesi öngörülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Görev ve Yetkileri 

Yönetim Kurulu’nun görev ve yetkileri şunlardır: 

 Yıllık çalışma programını  kabul etmek ve  Kalkınma Bakanlığı’nın onayına sunmak. 

 Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek. 

 Yıllık mali raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak. 

 Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek.    

 Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Kalkınma Bakanlığı’na göndermek. 

 Ajans bütçesini onaylamak ve  Kalkınma Bakanlığı’na göndermek. 

 Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine ilişkin 
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teklifler ile kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak. 

 Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek. 

 Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek. 

 Genel Sekreterce belirlenen  çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki iş bölümünü  onaylamak. 

 Genel Sekreter’i belirlemek ve Kalkınma Bakanlığı’nın onayına  sunmak. 

 Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve  kiralanması ile  hizmet alımı konularında Genel 

Sekreter’in yetkili olacağı sınırları tespit etmek. 

 

Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde yukarıda sayılan yetkilerinden bir kısmını, sınırlarını açıkça 

belirlemek şartıyla Genel Sekreter’e devredebilir. 

2.3 Genel Sekreterlik 

 

Yapısı 

Genel Sekreterlik genel sekreter, uzman ve destek personelden oluşur ve Ajansın icra organıdır. 

Genel Sekreterlik’in ve yatırım destek ofislerinin en üst amiri genel sekreterdir. 

Görev ve Yetkileri 

Genel Sekreter’in görev ve yetkileri şunlardır: 

 Yönetim Kurulu kararlarını uygulamak. 

 Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak ve Yönetim Kurulu’na sunmak. 

 Ajans gelirlerini toplamak, dördüncü maddeye göre belirlenecek usul ve esaslar ile bütçe ve 

Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak. 
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 Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır malların alımına, 

satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek. 

 Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliştirici 

faaliyetlerde bulunmak. 

 Özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 

değerlendirerek mali destek sağlamak üzere Yönetim Kurulu’na öneri götürmek. 

 Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak 

 Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve kuruluşlarla iş birliği yapmak ve ortak 

projeler geliştirmek. 

 Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak. 

 Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek 

 Personelin işe alınması ve işine son verilmesini Yönetim Kurulu’na teklif etmek. 

 Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslararası toplantılara 

katılmak ve yurt dışı temaslarda bulunmak. 

 Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek 

 Yönetim Kurulu’nun devrettiği yetkileri kullanmak 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

2012 yılında Ajansımızda satın alma evraklarının daha hızlı ve etkin bir şekilde hazırlanıp takip 

edilebilmesi için Satın Alma Takip Sistemi web tabanlı olarak geliştirilmiştir. 5651 sayılı kanun gereğince 

Ajansımıza gelen misafirlerin internete bağlanma ihtiyaçları olduğunda misafirlerimiz internet 

girişlerinin kayıt altına alınması gerekmektedir. Bu kapsamda ajansımızda Misafir Networkü 

oluşturulmuş ve Ajansımız personeli tarafından kullanılan ağ ile misafirlerimizin kullandığı network 

birbirlerinden ayrılmıştır. Ajansımız kalite standartları ve güvenliği için Ajansımıza ait sabit telefon 

hatları üzerinden yapılan tüm görüşmelerin kayıt altına alınması amacıyla telefon görüşmesi kayıt 

sistemi kurulmuştur. Ayrıca ajansımız bilgisayarlarında kullanılan anti virüs programına ait lisansların 

süre uzatımları gerçekleştirilmiş ve tüm bilgisayarlarda lisansları aktivasyon işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Ajansımızda kullanılmak üzere renkli fotokopi makinesi satın alımı gerçekleştirilmiştir. 

Ajansımızda Elektronik Belge Sistemine geçilmesi amacıyla TSE 13928 standardını destekleyen 

Elektronik Belge Yönetim Sistemleri araştırılmış ve gerekli satın alma gerçekleştirilmiştir. Bu sistem için 

gerekli olan sunucu, SQL server, Server 2008 işletim sistemlerinin satın alma gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 

yine Elektronik Belge Yönetim Sisteminde kullanılmak üzere TÜBİTAK’tan tüm personel için elektronik 

imza satın alması gerçekleştirilmiştir. Elektronik imzaların tamamlanmasıyla birlikte bu sistem için 
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gerekli olan tüm kurulumlar kullanıcı bilgisayarlarının tamamına yapılmış ve sistemin sorunsuz çalışması 

için tüm personele bu konuda teknik destek sağlanmıştır. Elektronik Belge Yönetim Sisteminin üzerinde 

çalıştığı sanallaştırma yazılımı ve işletim sistemlerinin imajını alarak yedekleyen yedekleme yazılımı 

lisanslandı. Elektronik Belge Yönetim Sisteminin ve diğer ortak klasörlerin günlük olarak iki farklı cihaza 

yedeklenmesine başlanmıştır. Elektronik Belge Yönetim Sistemi’nden çıkan evrakların ilgilileri tarafından 

kontrol edilebilmesi ve Ajansımız personelinin Elektronik Belge Yönetim Sistemi’ne ajans dışından da 

ulaşabilmesi için bu sistemin internet ortamına güvenli olarak açılabilmesi amacıyla SSL paketi satın 

alındı ve sistem internet ortamına açılmıştır.  

Satın Alınan Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
Satın Alınan Malzemenin Cinsi Özellikleri Adet 

Sunucu  900 gb HDD intel xenon 1 X 6 core E5645 2.4 Ghz cpu 
16 gb ram 

1 

Kamusis Doküman Arşiv ve Elektronik Belge 
Yönetim Sistemi 

TSE 13298 standardına uygun 1 

Sunucu işletim sistemi Windows server standart 2008 r2 2 

Veri tabanı sunucu yazılımı SQL server 2012  standart (2 core) 1 

Doküman tarayıcı  1 

Zaman damgası EBYS de işlemlerde kullanılmak üzere 100.000 

Telefon Ses kayıt  Cihazı Telefon görüşmelerini kayıt için 1 

Access Point Misafir ağı ve Toplantı odalarında kullanımak üzere 2 

Bilgisayar  1  

Antivirus yazılımı Bilgisayar ve serverlarda kullanılmak üzere 60  

Fotokopi makinası  1 

Microsoft Office 2010 ve Server 2008 r2 Cal 
lisansı 

 15 

Server Sanallaştırma yazılımı lisansı 3 fiziksel sunucuya kadar destekleyen sanallaştırma 
yazılımı 

1 

Sunucu yedekleme yazılımı 3 cpu desteği olan yedekleme imaj alma yazılımı 1 

Renkli fotokopi makinası toneri 3 takım 12 

 

4. İnsan Kaynakları 

Ajans insan kaynakları politikasının amacı, Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine 

getirebilmesi için, alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklere sahip 

personelin istihdamını ve bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini ve sürdürülebilirliğini sağlamaktır. 

31 Aralık 2012 tarihi itibariyle Ajans bünyesinde otuz beş uzman personel ve 5 destek personeli olmak 

üzere genel sekreter dâhil kırk bir personel görev almaktadır. Uzman personelden bir kişi Denizli Yatırım 

Destek Ofisinde, üç kişi Aydın Yatırım Destek Ofisinde, üç kişi de Muğla Yatırım Destek Ofisinde istihdam 

edilmektedir. 2012 yılı Aralık sonu itibariyle Ajans personelinin unvanlara göre dağılımı aşağıdaki 

tabloda gösterilmektedir. 
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Personel Durumu 

Personel Sayısı Ünvan 

1 Genel Sekreter 

5 Destek Personel 

34 Uzman 

40 TOPLAM 

 

2012 yılı Aralık sonu itibariyle çalışma birimleri bazında personel dağılımı; Ekonomik Araştırmalar ve 

Planlama Birimi 6 kişi, Program Yönetim Birimi 8 kişi, İzleme ve Değerlendirme Birimi 8 kişi, Tanıtım ve 

Dış İlişkiler Birimi 4 Kişi ve Yatırım Destek Ofisleri 7 kişi şeklindedir. İdari ve Mali İşler, Bilgi İşlem ve 

Yönetici Asistanlığı alt birimlerinden oluşan Kurumsal Hizmetler Birimi ise Birim Başkanı dâhil toplam 5 

personelden oluşmaktadır. Ayrıca bir kişide Hukuk Müşaviri olarak çalışmaktadır. 2012 Aralık sonu 

itibariyle Ajansta 23 erkek, 17 kadın personel görev yapmaktadır. Personelin eğitim durumu ve mezun 

olduğu bölümlere göre dağılımı aşağıda yer almaktadır. 

 

Personelin Mezun Olduğu Bölüme Göre Dağılımı 
Mezun Olunan Bölüm İdari 

Personel 

Uzman 

Personel 

Genel 

Sekreter 

Toplam 

Bilgisayar Mühendisliği 1    1 

Çevre Mühendisliği   2  2 

Deniz Ulş. ve İşl. Müh.   1  1 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği   2  2 

Elektronik-Haberleşme Mühendisliği   1  1 

Endüstri Mühendisliği   3  3 

Gıda Mühendisliği   1 1 

Hukuk   1  1 

İktisat* 1 6  7 
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İstatistik   1  1 

İşletme 2 4  6 

Makine Mühendisliği   1  1 

Matematik**   2  2 

Sinema-TV  1    1 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi   2  2 

Sosyoloji   1  1 

Şehir Bölge Planlama   1  1 

Tekstil Mühendisliği  1  1 

Uluslararası İlişkiler   5  5 

GENEL TOPLAM 5 34 1 40 

* Matematik Bölümü mezunu olup İktisat Bölümünden Çift Anadal yapmış uzman personel dâhil edilmiştir. 
** İktisat Bölümü mezunu olup Matematik Bölümünden Çift Anadal yapmış uzman personel dâhil edilmiştir. 

 

Ajansımız insan kaynakları politikası ve Personel Yönetmeliğinin ilgili maddesi gereğince öncelikle olarak 

2012 yılı eğitim takvimi hazırlanmıştır. Ayrıca Ajansımız çalışma birimlerinin personel ihtiyacının analitik 

olarak belirlenebilmesi amacıyla Kurumsal Hizmetler Birimi koordinasyonunda iş yükü analizleri 

gerçekleştirilmiştir. 
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5. Ajans Birimleri Tarafından Sunulan Hizmetler 

5.1 Ana Çalışma Birimleri 

Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi 

Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Biriminin (APB) asli görevi, Bölge Planının Bakanlık 

koordinasyonunda Ulusal Kalkınma Planı ile uyumlu olarak ve yerel aktörlerin katılımıyla 

hazırlanmasını sağlamaktır. Bunun yanında bölgede ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi 

hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak; Bölge Planında tanımlanan 

amaç ve önceliklerin gerçekleştirilmesine yönelik olarak bölgesel programları hazırlamak;  sektörler, 

bölge illeri hakkında araştırma yapmak da APB’nin görevleri arasındadır. APB aynı zamanda Kalkınma 

Kurulu toplantılarını düzenlemekle, Ajansın altı aylık ara raporunu, yıllık faaliyet raporunu, yıllık 

çalışma programı ve bütçesini hazırlamakla yükümlüdür. 

Program Yönetim Birimi 

Program Yönetim Birimi (PYB), Ajans tarafından sağlanacak desteklerin uygulama mekanizmasının 

genel çerçevesini oluşturmak ve bu mekanizmayı yönetmekle sorumludur. Destek programlarının 

tüm aşamaları PYB tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda destek programlarının başvuru 

koşullarını ve değerlendirme kriterlerini belirlemek, başvuru rehberlerini hazırlamak ve dağıtmak, 

programlarının bölgede tanıtımını sağlamak, potansiyel başvuru sahiplerine yönelik proje hazırlama 

eğitimleri gerçekleştirmek, Ajans internet sayfasında “Sıkça Sorulan Sorular (SSS)” bölümünü 

hazırlamak, Proje ve faaliyet desteği başvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak, Yönetim 

Kurulunca onaylanan “destek almaya hak kazananların listesini” kamuoyuna ilan etmek PYB’nin 

görevleri arasında bulunmaktadır.  

İzleme ve Değerlendirme Birimi 

İzleme ve Değerlendirme Birimi (İDB), Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların ve 

desteklenen projelerin izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, analizi, 

bildirimi ve kullanılması hususunda çalışmalar yapmaktadır. Destekleme faaliyetlerinin verimlilik, 

etkinlik, yaratılan etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli aralıklarla takip edilmesini sağlamakta, bu 

nedenle destek programları çerçevesinde başarılı olup, sözleşmesi imzalanan projelerin uygulanması, 

izlenmesi, yasa ve usullere uygunluğunun kontrolü, yararlanıcının sorunları ve ihtiyaçları ile yakından 

ilgilenmektedir. 

Tanıtım ve Dış İlişkiler Birimi 

Tanıtım ve Dış İlişkiler Biriminin (TDB) asli görevi, Ajansın ve bölgenin tanıtılmasıdır. Bu kapsamda 

yazılı ve görsel materyalleri, internet sitesi, WebTV gibi araçların hazırlanmasını sağlamakla 
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yükümlüdür. Bölgenin sanayi, tarım, turizm vb. sektörlerinin ve ürünlerinin tanıtılması ile 

pazarlanmasına ve doğal, tarihi, kültürel zenginliğin korunması, kayda geçirilmesine yönelik çalışmalar 

yürütmek TDB’nin önemli görevleri arasındadır. Bunların yanı sıra, birim yabancı yatırımcılara yönelik 

rehberlik, bilgilendirme ve destek hizmetlerini gerçekleştirmektir. 

Kurumsal Hizmetler Birimi 

Kurumsal Hizmetler Birimi (KHB), yönetsel ve idari işlemlerden sorumludur. Muhasebe ve Finansman, 

İdari İşler ve Satın Alma, Basın ve Halkla İlişkiler, İnsan Kaynakları ve Eğitim, Bilgi İşlem, Evrak ve Arşiv 

şubelerindeki İdari Personelden, Santral, Güvenlik, Mutfak, Temizlik, Şoförlük gibi hizmetleri gören ve 

hizmet alımıyla istihdam edilen Destek Personelden sorumludur.  

Muhasebe Yetkilisi 

Muhasebe yetkilisi gelirleri ve alacakları takip ve tahsil etmek, para ve parayla ifade edilebilen 

değerleri saklamak ve ayniyata ilişkin hesapları tutmak, Ajans bütçesini ilgili birimlerle birlikte 

hazırlamak, uygulamak ve muhasebe kayıtlarını tutmak, Ajans personelinin maaş, yolluk vs. 

ödemelerini ve muhtasar, SSK primi gibi vergi ödemelerini gerçekleştirmek, muhasebe kayıtlarının 

tam, doğru ve usulüne uygun olarak tutulması ve raporlanmasını ve bu bilgilerin saydam ve erişilebilir 

olmasını sağlamakla sorumludur.  

Satın Alma ve İdari İşler Sorumlusu 

Satın alma ve İdari İşler sorumlusu, Ajansın genel harcamalarında gerçekleştirme görevlisidir. 

Harcama talimatı üzerine; işi yaptırmak, mal ve hizmetleri almak, teslim almaya ilişkin işlemleri 

yapmak ve ödeme için gerekli belgeleri hazırlamak, satın alınacak mal veya hizmetin fiyat 

araştırmasını yapmak, gerekli görülen hallerde teknik şartnamesini hazırlamak, teklif mektuplarını 

toplamak ve takip etmek, Ajans demirbaşlarının kayıtlarını tutmak ve ilgili personele zimmetlemek, 

Ambar ve depo giriş ve çıkışlarının kayıtlarını tutmak, eksik malzemenin tespitini yapmak ve gerekli 

zamanlarda teminini sağlamak başlıca görevleri arasındadır. 

İnsan Kaynakları Sorumlusu 

İnsan Kaynakları Sorumlusu, Ajansa bağlı personelin göreve başlayış, görevden ayrılış, izin ve rapor 

işlemleri, mal bildirim beyannameleri ile diğer özlük işlemlerini yapmak, kayıtlarını tutmak, personelin 

yurt içi - yurt dışı geçici görevlendirme işlemlerini ve Sosyal Güvenlik Kurumları ile ilgili işlemlerini 

yürütmek, performans yönetim sistemini kurma ve performans değerlendirme sistemi çalışmalarını 

yapmak, her yıl insan kaynakları planlaması hazırlık çalışmaları yapmakla görevlidir. 
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Bilgi İşlem Sorumlusu 

Bilgi İşlem Sorumlusunun başlıca görevleri,  Ajansta bulunan bilgisayar, yazıcı, diğer donanım birimleri 

ve yazılımların sorunsuz çalışmasını sağlamak için gerekli önlemleri almak, sorunları gidermek ve 

bakımlarını yapmak, personelin yazılım ve donanım ihtiyaçlarını tespit etmek, satın almak durumu söz 

konusu olduğunda araştırmayı yapmak, firmalarla bağlantı kurmak, teklifleri toplamak ve 

değerlendirilmesine yardımcı olmak, teknolojiyi takip ederek bilgisayar ve yazıcıları imkânlar 

dâhilinde güncellemek ve kullanılmakta olan lisanslı yazılımların yeni versiyonlarıyla değiştirilmesini 

sağlamak, virüslerden korunabilmek için koruyucu programları takip ederek yeni çıkan versiyonları 

tüm kullanıcılara iletmek, bilgisayarların internet bağlantılarını kurmak ve bilgisayar sistemleriyle ilgili 

altyapı sorunu çıktığında ilk müdahaleyi yapmak, Ajans web sayfasını birimlerden gelecek bilgilerle 

oluşturmak, güncellemek, düzenli ve sürekli çalışmasını sağlamaktır. 

Yönetici Asistanı 

Yönetici Asistanı, Genel Sekreterin sorumlulukları ile ilgili gerekli iş takibini yapmak, programını 

düzenlemek ve takip etmek, telefon ya da diğer araçlarla dâhili ve harici irtibatını sağlamak, 

randevularını düzenlemek, yazılarını hazırlamak, gezi ve toplantı organizasyonlarını düzenlemekle 

sorumludur. Bunun yanı sıra Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu toplantılarının ön hazırlık 

çalışmalarını yapmak, Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu toplantı tutanaklarını hazırlamak, ilgili 

birimleri bilgilendirmek, tutanakları karar defterine kaydetmek, Ajansta bölümler arası iletişimi ve 

koordinasyonu sağlamak, görüşme yapmak üzere gelen ziyaretçilere yardımcı olmak da Yönetici 

Asistanının görevleri arasındadır. 

Aydın, Denizli ve Muğla Yatırım Destek Ofisleri 

Aydın, Denizli, Muğla Yatırım Destek Ofisleri (YDO),  bölgenin iş ve yatırım imkânlarının ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yapmaktan ve bölgeye yatırım yapmayı düşünen yatırımcıya yol 

göstermek, bilgi vermek, başvuruları kabul ve takip etmekten sorumludur. YDO’lar tarafından ön 

inceleme, başvuru sırasına göre en geç üç iş günü içerisinde sonuçlandırılmakta ve başvuru sahibine 

bilgi verilerek, ilgili makamlara intikal ettirilmekte ve gerekli işlemler takip edilmektedir. Aynı 

zamanda Bölgede yatırımcıların karşılaşabilecekleri engel ve sorunlar tespit edilerek sorunların 

çözümü konusunda ilgili merciler nezdinde girişimde bulunulmaktadır. 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Dış Denetim 

5449 sayılı Kanunun 25 inci maddesinin 3 üncü fıkrası ve Denetim Yönetmeliğinin 10 uncu maddesinin 3 

üncü fıkrası gereğince yapılması gereken 2011 yılı dış denetimi, Sermaye Piyasasında Bağımsız 
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Denetimle Yetkili Kuruluşlardan biri olan Ser & Berker Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş 

tarafından 2012 yılının Mart ayı içinde gerçekleştirilmiştir. Yapılan denetim sonucunda bütçe 

gerçekleşmeleri ve mali tablolar, mevzuata uygunluk, organizasyonel yapılanma ve insan kaynakları, 

süreç ve yöntemler, risk yönetimi, muhasebe ve kayıt sistemleri ile bilgi sistemleri konularında yapılan 

denetimlerin tamamından olumlu görüş alınmıştır. 

II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A. AJANSIN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

Ajansın amacı TR32 Düzey 2 Bölgesi’ndeki kaynakların etkin kullanımını sağlamak, yerel potansiyeli 

harekete geçirmek, istihdam olanaklarını artırmak ve potansiyel sektörleri desteklemek, kamu kesimi, 

özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin kurumsal kapasitelerini güçlendirmek ve 

işbirliği ağları oluşturmak, bölge içi gelişmişlik farklılıklarını azaltarak gerek ulusal gerekse uluslararası 

alanda bölgenin rekabet düzeyini artırmaktır. 

B. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

Katma değeri yüksek, bilim ve teknoloji dayanağı kuvvetli sanayi ve hizmet altyapısı oluşturan ve 

istihdamı artırıcı girişimlere destek sağlanarak bölgenin rekabet düzeyinin artırılması Ajansın temel 

politika ve öncelikleri arasındadır. Bu politika ve önceliklerin dayandığı temel ilkeler ise şeffaflık, 

katılımcılık, eşitlik, sürdürülebilirlik, çevreye duyarlılık ve bilimsellik olarak belirlenmiştir. 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. MALİ BİLGİLER 

2012 yılına ait 12 aylık Ajans Bütçe Uygulama Sonuçları ve temel mali tablolara ilişkin açıklamalar 

aşağıda sunulmaktadır. 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Ajans’ın 2012 yılı başında kendisine tahsis edilmesi öngörülmüş 22.679.636,33 TL bütçe geliri 

bulunmaktadır. 2011 yılından devreden 28.271.925,43 TL Nakit ile önceki yıllarda tahakkuk ettirilmiş 

olup 2012 yılında tahsil edilecek olan 10.238.090,57 TL’lik katkı payı alacağı ile beraber önceki 

yıllardan devreden gelirlerin toplamı 38.510.016,00 TL olmuştur. Dolayısıyla 2012 yılı bütçe gelirleri 

toplamı 61.189.652,33 TL olmuştur. Kalkınma Bakanlığından, Ajans hesabına transfer edilecek olan 

14.957.000 TL’lik 2012 yılı transfer ödeneği iptal edilmiştir. Ajans’a İl Özel İdareleri, Belediyeler ve 

Sanayi ve Ticaret Odaları tarafından tahsis edilmesi öngörülmüş toplam tutarın 5.117.881,59 TL’lik 

kısmı tahsil edilebilmiştir. 2012 yılında elde edilen faiz geliri 2.525.462,48 TL’dir. Diğer faaliyet gelirleri 

toplamı da 24.535,74 TL’dir. Önceki dönemlerden tahakkuk ettirilip tahsil edilecek olan katkı 
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paylarıyla birlikte, 2012 yılı içinde tahsil edilen gelir toplamı 10.286.819,34 TL’ye ulaşmıştır.   31 Aralık 

2012 tarihi itibariyle bütçe giderleri toplamı 12.308.790,43 TL olarak gerçekleşmiştir. 31 Aralık 2012 

tarihi itibariyle toplam banka mevcudu 25.945.795,98 TL’dir. 

T.C. 
GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 

2012 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU ( GELİR ) 

  

2012 Bütçe 
Gelirleri 

2012  
Yıllık 

Gerçekleşme 
Oranı 

Tahmini 
Gerçekleşen 

Toplam 
% 

2012 YILI BÜTÇE GELİRLERİ      61.189.652,33          10.286.819,34                        16,81     

MERKEZİ BÜTÇEDEN AKTARILAN PAYLAR      14.957.000,00     - - 

İL ÖZEL İDARESİ, BELEDİYELER, 
SANAYİ VE TİCARET ODALARINDAN AKTARILAN 
PAYLAR 

       6.222.636,33            5.117.881,59                        82,25     

İL ÖZEL İDARELERİ        1.334.281,74               863.758,99                        64,74     

BELEDİYELER        4.673.206,15            4.055.294,07                        86,78     

SANAYİ VE  
TİCARET ODALARI 

          215.148,44               198.828,53                        92,41     

FAALİYET GELİRLERİ        1.500.000,00            2.549.998,22                      170,00     

FAİZ GELİRLERİ        1.500.000,00            2.525.462,48                      168,36     

DİĞER FAALİYET GELİRLERİ               24.535,74       

ÇEŞİTLİ İADELER   -   

ÖNCEKİ YILLARDAN DEVREDEN GELİRLER      38.510.016,00            2.618.939,53                        6,80     

NAKİT DEVREDEN      28.271.925,43     -                         -       

TAHAKKUK ETTİRİLİP TAHSİL EDİLECEK  10.238.090,57            2.618.939,53                        25,58     
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2010 yılı Mali Destek Programı kapsamında toplam 4.196.493,71 TL ön ödeme, 1.241.459,79 TL ara 

ödeme, 2.164.205,14 TL nihai ödeme proje hesaplarına transfer edilmiştir. Avans niteliğinde yapılan 

ödemelere ilişkin gider kaydı ara rapor ile beraber harcama belgelerinin Ajansa sunulması ve kabulünü 

müteakip yapılmaktadır. Resmi kayıtlara göre 2010 yılı mali Destek Programı kapsamında 2012 yılı 

içinde gerçekleşen proje  destekleme gideri tutarı  6.945.881,61 TL’dir. 2011 yılı Doğrudan Faaliyet 

Desteği kapsamında 293.439,58 TL ön ödeme, 213.896,49 TL nihai ödeme proje hesaplarına transfer 

edilmiş olup,2011 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında 2012 yılı içinde gerçekleşen gider toplamı 

507.336,07 TL’dir. 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

2012 Yılı Aralık Ayı sonu itibariyle personel giderleri için 3.474.432,60 TL, mal ve hizmet alımı giderleri 

için 1.403.917,89 TL ve proje-faaliyet destekleme giderleri için 7.430.439,94 TL olmak üzere toplam 

12.308.790,43 TL gider gerçekleşmiştir. 

B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

1. Proje ve Faaliyet Bilgileri 

1.1. Kurumsal Gelişim ve Yönetim Faaliyetleri 

1.1.1 Ajans Personelinin Katılım Sağladığı Eğitim, Toplantı, Konferans Gibi Etkinlikler 

Sosyal Girişimcilik Çalışma Grubu 7.Toplantısı (17 Ocak 2012) 
Kalkınma Ajanslarından sosyal girişimcilik alanında grup üyelerinin katılımı ile belirlenen paydaşlarının 

analizi, iletişim stratejisinin planlanması ve 2012 yılı Çalışma Programı kapsamında yapılacak 

işbölümü görüşülmek üzere toplanılmıştır. Toplantıya Yeşim Esen katılmıştır. 

Sosyal Girişimcilik Projesi  ‘Türkiye’de Sosyal Girişimlerin Kamuyla İlişkileri Çalıştayı’ (18 Ocak 2012) 
TUSEV ve BRITISH COUNCIL tarafından Türkiye’de sosyal girişimciliğin geliştirilmesinde önemli role 

sahip kamu kuruluşlarını bir araya getiren toplantıya  Uzman Yeşim Esen katılmıştır. 

Küme Yöneticileri için Kapasite Gelişimi Projesi Açılış Toplantısı (6 Şubat 2012) 
Avrupa Komisyonu Rekabet Edebilirlik ve Yenilik Çerçeve Programı kapsamında desteklenen "Küme 

Yöneticileri İçin Kapasite Gelişimi Projesi”’nin açılış toplantısına Ekonomik Araştırmalar ve Planlama 

Birimi uzmanlarından Gülşah Öselmiş ve Dilşad Akar katılım sağlamıştır. 

Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında Kapasite Geliştirilmesi için Teknik Destek Projesi (Faz II) 
Yönetişim ve Bölgesel Dinamikler Modül I (20-24 Şubat/ 26-30 Mart/ 28 Mayıs-1 Haziran  2012) 
AB Uyum Politikası Uzmanı Maria Joao Rauch ve Bölgesel Kalkınma Uzmanı Stefania Popa’nın 

katılımlarıyla gerçekleştirilen eğitim programı kapsamında Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi 

uzmanlarından Ceren Aksu, Zeynep Gök ve Yeşim Esen katılmıştır.  
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Sosyal Girişimcilik Çalışma Grubu 8.Toplantısı (2-3 Mart 2012) 
İzmir Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen Sosyal Girişimcilik Çalışma Grubunun 8. Olağan 

toplantısında GEKA’yı Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi Uzmanı Yeşim Esen temsil etmiştir. 

BGUS'un Mekânsal Organizasyon Stratejileri Toplantısı (12-14 Mart 2012) 
Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi’nin hazırlık çalışmaları kapsamında Mekânsal Organizasyon 

Stratejileri konulu toplantıya Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi uzmanı Zeynep Gök ve Birim 

Başkanı Barış Kıyak tarafından katılım sağlanmıştır. 

Batı Akdeniz Havza Koruma Eylem Planı Toplantısı (15 Mart 2012) 
Orman ve Su İşleri Bakanlığı bünyesinde ve TÜBİTAK-MAM koordinasyonunda yürütülen, “Batı 

Akdeniz Havza Koruma Eylem Planı” hazırlanması projesinin açılış toplantısına Ekonomik Araştırmalar 

ve Planlama Birimi Uzmanı Ceren Aksu katılım sağlamıştır 

“Bodrum Dünya Markası” Projesinin Bodrum Yarımada Genelindeki Paydaşlara Tanıtılması 
Toplantısı (28 Mayıs 2012) 
Bodrum Markasının yeni dönem ileri teknoloji ve sosyal medya ile ulusal ve uluslararası alanda 

pazarlanması ve tanıtılması amacıyla başlatılan “Connect Bodrum” projesinin toplantısına Ekonomik 

Araştırmalar ve Planlama Birimi Uzmanı Zeynep Gök tarafından katılım sağlanmıştır. 

İnovasyon Eğitimi (24-25 Temmuz 2012) 
Kalkınma Bakanlığı organizasyonunda gerçekleştirilen, Novusens İnnovasyon ve Girişimcilik Enstitüsü 

kurucularından Dr. Hakan Gürsu tarafından verilen eğitime Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi 

Uzmanı Ceren AKSU tarafından katılım sağlanmıştır.  

Türkiye’de Bölgesel Kalkınmanın Yönetişim Araçlarının Güçlendirilmesi Projesi-Kalkınma İçin 
Paydaş Katılımı Eğitimi (17-18-19 Eylül 2012)(19-20-21 Kasım 2012) 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye Temsilciliği işbirliği ile Kalkınma Bakanlığı 

tarafından yürütülen Türkiye’de Bölgesel kalkınmanın Yönetişim Araçlarının Güçlendirilmesi Projesi 

kapsamında eğitime 17-18-19 Eylül tarihlerinde Ceren AKSU tarafından, 19-20-21 Kasım tarihlerinde 

ise Mustafa İLHAN tarafından katılım sağlanmıştır.  

Sektörel Performans Değerlendirmesi, Bölgesel Rekabet Edebilirlik Analizi ve Bölgesel Potansiyel 
Yatırım Alanlarının Belirlenmesi Eğitimi (9-12 Ekim 2012) 
Kalkınma Bankası tarafından organize edilen, Bölgesel Rekabet Gücünün belirlenmesinde kullanılan 

yöntemler ve bölgesel tamamlayıcılık çerçevesinde bölgelerin rekabet gücünü artıracak yatırım 

önerilerinin belirlenme yöntemlerine ilişkin düzenlenen eğitime ajans uzmanları katılım sağlamıştır. 

Rapid Planning Projesi (17 Ekim 2012) 
“Dinamik metropoller için sürdürülebilir altyapı, çevre ve kaynak yönetimi” temelinde ortaya çıkan 

Rapid Planning Projesi’nin 17 Ekim’de Grand Denizli Oteli’nde yapılan toplantısına Denizli YDO 
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Koordinatörü Ayşe Esin Başkan ve Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi Uzmanı Ceren Aksu 

katılım sağlamıştır.  

SPSS İstatistiksel Analiz Yöntemleri Eğitimi (31 Ekim-2 Kasım 2012) 
2014-2023 Bölge Planı çalışmaları kapsamında gerçekleştirilecek ekonomik ve sosyal analizlerde 

kullanılmak üzere gerçekleştirilen SPSS eğitimi Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi uzmanları 

tarafından alınmıştır.  

“Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında Kapasitenin Geliştirilmesi Projesi”- AB’de Bölgesel 
Planlama Eğitimi (5-9 Kasım 2012) 
 “Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında Kapasitenin Geliştirilmesi Projesi” (ESC) kapsamında 05-09 

Kasım 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilen 'AB'de Bölgesel Planlama' konulu eğitime Ekonomik 

Araştırmalar ve Planlama Birimi Uzmanı Gülşah ÖSELMİŞ tarafından katılım sağlanmıştır. 

Stratejik Yerel Yönetişim Projesi Toplantısı (4 Aralık 2012) 
İçişleri Bakanlığı tarafından, Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı 2008 Türkiye Ulusal Programı 

kapsamında, yürütülen Yerel Yönetişim Projesi toplantısına Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi 

Uzmanı Ceren Aksu tarafından katılım sağlanmıştır. 

İzmir Kalkınma Ajansı Su Ürünleri Çalıştayı (25 Aralık 2012) 
İzmir ili su ürünleri sektörüne yönelik stratejik öncelik, hedef ve eylemlerin ortak akıl ile 

belirlenebilmesi amacıyla düzenlenen çalıştaya Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi Uzmanı 

Mustafa İlhan katılım sağlamıştır.  

İzmir Kalkınma Ajansı Turizm Stratejisi Çalıştayı (20 Aralık 2012) 
İzmir ili Turizm sektörüne yönelik stratejik öncelik, hedef ve eylemlerin ortak akıl ile belirlenebilmesi 

amacıyla düzenlenen çalıştaya Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi uzmanlarından Dilşad Akar 

katılım sağlamıştır. 

Dış Ticaret Eğitimi (18-20 Nisan 2012) 
Ajans uzmanlarının bölgedeki ihracatçı ve ithalatçı firmalara yardım edebilecek düzeyde dış ticaret 

hakkında bilgi sahibi olmaları amacıyla, Dış Ticaret Eğitimi ajans binasında 18 – 20 Nisan 2012 tarihleri 

arasında ajans uzmanlarının yarısının katılımıyla alınmıştır. 

Proje Döngüsü Yönetimi ve Eğiticinin Eğitimi (15-18 Mayıs 2012) 
PYB tarafından organize edilen Proje Döngüsü Yönetimi ve Eğiticinin Eğitimi konulu etkinlik 15-18 

Mayıs 2012 tarihleri arasında Denizli Merkez Ofiste gerçekleştirilmiştir.  
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Sektörel Performans Değerlendirmesi, Bölgesel Rekabet Edebilirlik Analizi Ve Bölgesel Potansiyel 
Yatırım Alanlarının Belirlenmesi” Eğitimi (9-12 Ekim 2012) 
Güney Ege Kalkınma Ajansı uzmanları, 9-12 Ekim 2012 tarihleri arasında Türkiye Kalkınma Bankası‘nın 

Bölge Planı ve programlarındaki hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik olarak ajansın kurumsal 

kapasitesinin gelişimine katkıda bulunması amacıyla düzenlediği eğitime katılmıştır. 

Heimtextil Fuarı/Frankfurt, Almanya (9-13 Ocak 2012) 
Her yıl Almanya'nın Frankfurt kentinde geleneksel olarak düzenlenen Heimtextil Ev Tekstili Fuarına 

Genel Sekreterimiz Mehmet AYDINER, TDB Başkanı Gökhan DİNÇ, İDB uzmanı Taner AKGÜN ile PYB 

uzmanı Selen EĞİT katılım sağlamıştır.  

Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansmanı Semineri (6 Şubat 2012) 
7uzmandan oluşan bir heyet Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Türkiye Bankalar Birliği'nin 

işbirliğiyle, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde 06 Şubat 2012 tarihinde gerçekleşen 

"Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansmanı" konulu bilgilendirme toplantısına katılmıştır.  

Aile Şirketlerinde Profesyonellerle Yönetişim 
Denizli Ticaret Odası bünyesinde gerçekleştirilen toplantıda Denizli genelinde faaliyet gösteren aile 

şirketlerindeki mevcut durum analiz edilmiştir. Toplantıya PYB uzmanlarından Selen EĞİT katılım 

sağlamıştır. 

ICT – PSP Bilgilendirme Toplantısı (15-16 Mart 2012) 
Avrupa Birliği Rekabet Edilebilirlik ve Yenilik Çerçeve Programının içerisinde yer alan ICT PSP 2012 Yılı 

Teklif Çağrısının tanıtıldığı toplantı 15-16 Mart 2012 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilmiş olup, ilgili 

toplantıya PYB uzmanlarından Mehmet Yasin KARTAL katılmıştır.  

Türk Ticaret Kanunu Bilgilendirme Toplantısı (19 Mart 2012) 
Yeni Türk Ticaret Kanunu Bilgilendirme Toplantısı, Denizli İhracatçılar Birliği Merkez Binasında 19 

Mart 2012 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya PYB uzmanlarından Selen EĞİT ve Songül 

BAŞAR'ın katılmıştır. 

Denizli Traverteni Coğrafi İşaret Alınması Bilgilendirme Toplantısı (19 Mart 2012) 
Denizli Traverteninin coğrafi işaret alması konulu toplantı 19 Mart 2012 tarihinde Denizli Polisevi’nde 

gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıya PYB uzmanlarından Metin MERT ve Selen EĞİT katılım 

sağlamıştır.  

Dış Ticaret Bilgilendirme Toplantısı (20 Mart 2012) 
Ajansımız uzmanlarından oluşan bir heyet Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü 

koordinasyonunda Denizli İhracatçılar Birliği Konferans Salonunda “Dış Ticaret Bilgilendirme 

Semineri”ne katılmıştır. 
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Place Excellence Toplantısı (5 Nisan 2012) 
5 Nisan 2012’de İzmir Ticaret Odası’nda düzenlenen Place Excellence toplantısına Tanıtım ve Dış 

İlişkiler Birimi ile birlikte Program Yönetim Birimi’nden 2 uzmanımız katılım sağlamışlardır.  

Ankara Kalkınma Ajansı ve Güney Marmara Kalkınma Ajansı Ziyaretleri (6 ve 9 Nisan 2012) 
6 Nisan 2012 tarihinde Ankara Kalkınma Ajansı’nda ve 9 Nisan 2012 tarihinde Güney Marmara 

Kalkınma Ajansı’nda Teknik Destek Programı hakkında bilgiler almak üzere görüşmeler 

düzenlenmiştir.  

Pamukkale Üniversitesi 4. AR – GE ve Teknoloji Günleri (16-19 Nisan 2012) 
16-19 Nisan 2012 tarihlerinde gerçekleşen etkinlik kapsamında ajans uzmanları çeşitli alt başlıklarda 

panellere katılmıştır. 

Deri İhtisas OSB ve Denizli Tabakhane Saha Gezileri ( 4 ve 12 Haziran 2012) 
 “Mirasımız Dericilik” Mali Destek Programı hazırlık çalışmaları kapsamında Denizli Kaklık’taki Deri 

Organize Sanayi Bölgesi firmaları, Bölgedeki diğer deri firmaları ve ilgili dernekler ile Deri İhtisas 

OSB’de ve Denizli Tabakhanesinde alan incelemesi ve sektör temsilcileriyle görüşmeler yapılmıştır.  

18-22 Haziran Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri 5. Ulusal Kongresi (18-22 Haziran 2012) 
İstanbul’da Sabancı Üniversite’sinin ev sahipliğinde düzenlenen Üniversite-Sanayi İşbirliği 

konferansına Ajansımız uzmanlarından Selen EĞİT ve Metin MERT bu konferansa katılım 

sağlamışlardır. 

Kalkınma Ajansları Program Yönetim / Proje Uygulama Birimleri Mevzuat Değişikliği Öneri Ve 
Tecrübe Paylaşım Toplantısı (6-8 Eylül 2012) 
06-08 Eylül 2012 tarihlerinde Karacadağ Kalkınma Ajansı’nın ev sahipliğinde Şanlıurfa’da düzenlenen 

toplantı toplantıda Güney Ege Kalkınma Ajansı Program Yönetimi Birimi’ni uzman Metin Mert temsil 

etmiştir.  

Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) Eğitimleri (1-3 Ekim/ 4-6 Ekim/8-10 Ekim 2012) 
TÜBİTAK, Ankara’daki TUBİTAK G 222 tesislerinde 1-3 Ekim, 4-6 Ekim ve 8-10 Ekim 2012 tarihleri 

arasındaki üç farklı dönemde, 3’er günlük kalkınma ajansları Program Yönetimi Birimi uzmanlarına ve 

Kalkınma Bakanlığı personeline, Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) Projesi kapsamında PFDY 

modülü eğitimi vermiştir.  

 8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 36. Kolokyumu Toplantısı (7-8-9 Kasım 2012) 
8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 36. Kolokyumu toplantısına  Güney Ege Kalkınma Ajansı  şehir plancısı 

Zeynep Gök katılmıştır. 
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2015 Sonrası Kalkınma Gündemi Paneli (15 Kasım 2012) 
15 Kasım 2012 tarihinde Denizli Pamukkale Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi’nde UNDP’nin 

düzenlediği ve BM Türkiye Mukim Koordinatörü Shahid Najam’in konuşmacı olarak görev aldığı, ı 

etkinliğe Program Yönetimi Biriminden Yeliz Sarıbaş, Metin Mert, ve Abdülkerim Benli katılmıştır.  

St. Petersburg İş Gezisi (20-25 Kasım 2012) 
T.C. Güney Ege Kalkınma Ajansı uzmanları tarafından, 20-25 Kasım 2012 tarihleri arasında Muğla 

Ticaret ve Sanayi Odası’nın organizatörlüğünde Rusya'nın ikinci en büyük şehri olan St. Petersburg'a 

düzenlenen iş gezisine katılım sağlanmıştır.  

Denizli Tanıtım Stratejisi Çalıştayı (14 Şubat 2012) 
Denizli Valisi Abdulkadir Demir başkanlığında, 50’ye yakın kurumun temsilcileri ve medya 

mensuplarının yanı sıra TRT Belgesel Genel Koordinatörü ve Ankara’daki Denizli Kültür Dayanışma 

Derneği Başkanının katılımıyla Denizli Tanıtım Stratejisi belirleme toplantısı düzenlenmiştir.  

Pamukkale Üniversitesi İktisat Bölümü Öğrencilerine Bilgilendirme Sunumu  
Pamukkale Üniversitesinde İktisat Bölümü 3. Sınıf okuyan öğrencilere Kalkınma Ajanslarını ve GEKA’yı 

anlatan ve GEKA’nın verdiği destekler hakkında bilgi veren sunumlar yapılmıştır.  

“Denizli Traverteni Tescillendi” Toplantısı (19 Mart 2012) 
Coğrafi işaretler ve marka tescilleri hakkında Dünya Gazetesi yazarlarının ve önemli Marka 

uzmanlarının katılım gösterdiği bir panel düzenlenmiştir.  

“İnsan Kaynaklarını Nasıl Yönetebiliriz?” Bilgilendirme Toplantısı (20 Mart 2012) 
20 Mart 2012 tarihinde Denizli Ticaret Odası’nda Secret CV Genel Müdürü tarafından gerçekleştirilen 

sunumda firmalarda İnsan Kaynakları departmanının bulunmasının gerekliliğinden bahsedilmiştir.  

TÜBİTAK EUREKA Ar-Ge Projeleri Tanıtım Sunumu (30 Mart 2012) 
30 Mart 2012 tarihinde Denizli OSB’de gerçekleştirilen toplantıda KOBİ’lere özel destek sağlayan bir 

program çeşidi olan Eurostars’ın tanımı, turizm inovasyonu için sağladığı fırsatlar, Türkiye’nin son 

yıllarda artan proje başarısı, ilgili veriler ve örnek projeler eşliğinde anlatılmıştır.  

İzmir Kalkınma Ajansı Ziyareti (6 Nisan 2012) 
6 Nisan 2012’de İzmir Kalkınma Ajansı yerinde ziyaret edilmiştir. Görüşmede İZKA'nın ve GEKA’nın 

tanıtım ve dış ilişkiler konusunda yaptığı faaliyetlerin paylaşımı öne çıkmıştır.  

EBİLTEM Ziyareti (6 Nisan 2012) 
6 Nisan 2012 tarihinde Ege Üniversitesi’nde Avrupa Yaratıcı Bölgeleri teklif çağrısı kapsamında 

hazırlanması planlanan projenin tanıtılması amacıyla EBİLTEM ile görüşülmüştür.  

 



 
 

 

 
GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 2012 YILI FAALİYET RAPORU          27 

 

 

Avrupa Günü Etkinlikleri (8-9 Mayıs 2012) 
Avrupa Birliği Günü çerçevesinde 8-9 Mayıs tarihlerinde Denizli Valiliği ve Denizli İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından Forum Çamlık’ta “AB Projeleri” konulu etkinlik içerisinde GEKA standı açılarak 

GEKA faaliyetleri ve projeler konusunda GEKA’nın çalışmaları ziyaretçilere anlatılmıştır.   

DENİF II (10-11-12 Mayıs 2012) 
Organizasyon komitesinde GEKA’nın bulunduğu DENİF, 10-11-12 Mayıs’ta Pamukkale 

Üniversitesi’nde gerçekleşmiştir. GEKA’nın ana sponsorlardan biri olarak yer aldığı fuarın üç gününde 

de GEKA’nın standına gelen ziyaretçilere GEKA’nın faaliyetleri ve iş ve staj olanakları hakkında bilgi 

verilmiştir.  

T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Ziyareti (21 Mayıs 2012) 
Toplantıda, TYDTA’nın kurulum aşamasında izledikleri politikalardan, kurumun kurumsallaşabilmesi 

için gerçekleştirdikleri tanıtım faaliyetlerinden, nasıl yatırımcı çektiklerinden ve ajansların, YDO'ların 

yatırımcı çekmek ve bölgeyi kalkındırmak için izleyebilecekleri politikalardan bahsedilmiştir. 

AB Birimleri İşbirliği Toplantısı (5 Haziran 2012) 
Denizli’nin AB kaynaklı fonlardan daha fazla yararlanmasını sağlayacak işbirliği mekanizmalarının 

geliştirilmesi olarak amacıyla Denizli’deki kurum ve kuruluşların AB ve Proje Birimleriyle Ajans 

binamızda toplantı yapılmıştır. 

Altın Üçgen Aydın Toplantısı (22 Haziran 2012) 
22 Haziran 2012 tarihinde Aydın Nevzat Biçer Düğün Salonunda ÇEKÜL tarafından düzenlenen bu 

çalıştayda, Aydın-Denizli-Muğla Altın Üçgen İşbirliği Planı Taslak Raporu üzerine tartışılarak bu 

rapordaki eksikliklerin giderilmesi adına fikirler beyan edilmiştir. 

Aydın EKO-Turizm Master Planı Toplantısı 
Aydın Orman Müdürlüğü tarafından Ekoturizm master planının hazırlanması amacı ile düzenlenen 

toplantıya katılım sağlanmıştır.  

GEKA Günleri (18 Nisan 2012) 
18 Nisan 2012 tarihinde Dalaman Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen GEKA Günleri 

kapsamında Ajansımızı 1 Birim Başkanı, 1 Uzman ve Genel Sekreterimiz Mehmet AYDINER temsil 

etmiştir. 2.GEKA Günü Muğla Üniversitesi merkez kampüsünde organize edilmiştir.  

ESİDEF (Ege ve Batı Akdeniz Sanayici ve İş Adamları Federasyonu) 4. İş Platformu (10-11 Kasım 
2012) 
İzmir’de 10-11 Kasım 2012 tarihlerinde ESİDEF’in önderliğinde 4. İş Platformu gerçekleştirilmiştir. 

Denizli’deki Denizli İş Adamları Derneğinin (DİAD) davetiyle söz konusu İş Platformuna GEKA da 

katılım göstermiştir.  
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AR-GE Destek ve Hibeleri Konulu Panel 
Panelde Ar-Ge alanında Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, KOSGEB, TÜBİTAK ve GEKA tarafından 

sağlanan destekler ve Teknopark tarafından sağlanan avantajlar hakkında bilgi verilmiştir. Toplantıda 

GEKA destekleri ve destek sürecinin işleyişi hakkında YDO Genel Koordinatörü Gökhan DİNÇ 

tarafından bir sunum gerçekleştirilmiştir.  

Düsseldorf Boatshow (21-29 Ocak 2012) 
Dünyanın en büyük bot fuarlarından olan bu fuara sektörün yeni eğilimlerinin yerinde tespiti amacıyla 

Armağan AYDIN katılım sağlamıştır. 

İstanbul Boat Show (22-23 Şubat 2012) 
Toplam 11 sergi salonunda, 85 bin metrekarelik kapalı alanda, 33 ülkeden 617 firma ve temsilciliğin 

katılımıyla gerçekleşen fuara Armağan AYDIN katılmıştır. Fuarda bölge içi ve bölge dışı firmalarla 

görüşmeler yapılmış, sektörle ilgili bilgiler alınmıştır. 

Muhasebe Eğitimi (4-5 Mart 2012) 
İzleme ve Değerlendirme Birimi’nin proje uygulama sürecinde ihtiyaç duyabileceği muhasebe 

bilgilerinin edinilmesi amacıyla söz konusu eğitim birim olarak alınmıştır. 

Tecrübe Paylaşım Toplantısı – Konya (21-23 Mart 2012)  
Türkiye çapında Ajanslar İDB uzmanlarının genel sorunların tartışılması ve uygulamada karşılaşılan 

sorunlara çözüm önerileri getirilmesi amacıyla düzenlenen toplantıya Aysun KARADAYI, Ömer F. 

KİRAZ, Taner AKGÜN, Emrah BALKAN ve Emre KEMİK katılmıştır.   

Tecrübe Paylaşım Toplantısı – İstanbul (07-11 Mayıs 2012) 
Konya’da yapılan toplantının devamı olan bu toplantıya Taner Akgün ve Emre Kemik katılım 

sağlamıştır. 

Evteks Fuarı (16-20 Mayıs 2012) 
Denizli’den yaklaşık 150 firmanın katıldığı 5 Gün süren fuara İzleme ve Değerlendirme Birimi uzmanı 

Tekstil Mühendisi İrfan Sezgin katılım sağlamıştır. 

İzleme ve Değerlendirme 1-l Modülü (14-18 Mayıs 2012, 11-15 Haziran, 9-13 Temmuz) 
Kalkınma Bakanlığının yararlanıcı konumunda bulunduğu “Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında 

Kapasitenin Geliştirilmesi Projesi” (ESC) kapsamında “İzleme ve Değerlendirme” konulu 1-l Modülü 

eğitimlerine 1. hafta Armağan Aydın, 2. ve 3. eğitim haftasında ise Aysun Karadayı katılmıştır. 

Sayıştay Eğitimi (21-22 Haziran 2012) 
Eğitimde Sayıştay’ın denetim anlayışı anlatılmış, birim uzmanlarının soruları cevaplanmıştır. 
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E-Views Uygulamalı Ekonometri-I (25-29 Haziran 2012) 
Eğitimde ekonometrinin temel konuları üzerinde durulmuş ve bu konularla ilgili E-views 6 paket 

programı kullanarak uygulamalar yapılmıştır. Eğitime Aysun Karadayı ve Emrah Balkan katılmışlardır. 

SEENORDA Konferansı (25-28.09.2012) 
25-28 Eylül tarihleri arasında Kosova’da yapılan ve Güneydoğu Avrupa Kalkınma Ajansları arasında 

işbirliğini amaçlayan SEENORDA konferansına ajans uzmanlarından Gülşah Öselmiş, Ece Gölükçetin, 

Seda Kılıç, Ömer Faruk Kiraz, Mehmet Sert ve Tanıtım Dış İlişkiler Birimi Başkanı Gökhan Dinç 

katılmıştır. 

İSG Kanunu Semineri (10.12.2012) 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından düzenlenen İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Seminerine 

İzleme ve Değerlendirme Birimi uzmanlarından Yankı AKAR ve Emre KEMİK tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

Kamu İhale Mevzuatı ve EKAP Eğitimi (14.12.2012) 
İzleme ve Değerlendirme Birimi uzmanlarından Eray Yalçın, program uygulama sürecinde Kamu İhale 

Mevzuatına tabi yararlanıcıların projelerinde faydalanmak amacıyla bu eğitime katılım sağlamıştır. 

İzleme ve Değerlendirme Çalıştayı (18.12.2012) 
İzleme ve Değerlendirme Birimi uzmanlarından Emre KEMİK, Ömer Faruk KİRAZ, Taner AKGÜN ve 

İrfan SEZGİN İzmir’de Ege İhracatçı Birlikleri ve PricewaterhouseCoopers işbirliğinde düzenlenen 

İzleme ve Değerlendirme Çalıştayına katılım sağlamışlardır. 

Kamu Personeli İnsan Kaynakları Eğitimi (21-24.12.2012)  
Konya’da düzenlenen Kamu Personeli İnsan Kaynakları eğitimine uzman Ömer F. KİRAZ katılım 

sağlamıştır.  

1.2. Tanıtım Faaliyetleri ve Dış İlişkiler 

1.2.1 Ajans Tanıtım Faaliyetleri 

1.2.1.1 Ajans Kurumsal Kimliğinin Geliştirilmesi 

Ajansımızın tanıtım ve görsel faaliyetleri kapsamında hazırlanan cep ajandası ve hatırlatma kartlarının 

teknik özellikleri belirlenerek, bunlar için bölgedeki farklı ajanslardan fiyat teklifleri istenmiştir. 

Ardından belirlenen ajans ile iletişime geçilerek çalışma hakkında bilgi verilmiş ve tasarım çalışmasını 

bu yönde ilerletmesi istenmiştir. Ajansın tarafımıza gönderdiği farklı tasarım çalışmaları incelenmiş, 

kurumsal kimliğimizi en iyi yansıtan çizgilerde olan tasarım üzerine yoğunlaşılmış ve tasarımın bu 

yönde yapılmasına karar verilerek basım onayı verilmiştir. Ayrıca yine Ajansımızın belirlenen görsel 

imajına uygun olarak yeni tanıtım kataloğu, flyerı ve roll-up banner’ı tasarlanmış ve gerekli satın 

almalar gerçekleştirilmiştir. 



 
 

 

 
GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 2012 YILI FAALİYET RAPORU          30 

 

 

1.2.1.2 Sunumlar 

Ajansımız ile ilgili bilgilendirme sunumlarında kullanılmak üzere Ajansı ve Güney Ege Bölgesini anlatan 

Ajans tanıtım sunumu hazırlanmıştır. Ayrıca Mali Destek Programı için yapılacak olan Bilgilendirme 

Sunumları öncesinde Ajansın diğer faaliyetlerini anlatmak için Ajans tanıtım sunumu hazırlanmış ve 

son bir yılda yapılan faaliyetlere istinaden bilgilendirme oluşturulmuştur. TDB’nin kuruluş tarihinden 

itibaren yaptığı çalışmalar ve faaliyetler konusunda Yönetim Kurulu’nun bilgilendirilmesi amacıyla bir 

sunum hazırlanmıştır. TDB’nin gerçekleştirmiş olduğu ve yürütmeye devam ettiği çalışmaların yer 

aldığı bu sunumda, aynı zamanda YDO’lar ile koordineli yürütülen çalışmalara da yer verilmiştir. 

1.2.1.3 Ajans Organizasyon Profili  

Ajansın özellikle yurtdışı ile iletişim kurma sürecinde faydalı olacağı düşünülen organizasyonel 

yapısını, bölgeyi ve bölgedeki öncü sektörleri anlatan bir bilgilendirme broşürü hazırlanmıştır. Bu 

sebeple Bölge Planı ve YDO Broşürleri incelenmiştir. Türkçe ve İngilizce hazırlanan ve tasarımı 

yaptırılan bu çalışmayla Ajansımız ve Bölgemizin farklı platformlarda etkin olarak tanıtılması 

amaçlanmıştır. 

1.2.1.4 Marka Tescili Başvurusu 

Ajansın isim hakkının alınması amacıyla Türk Patent Enstitüsüne yapılacak olan başvuru belgeleri 

incelenmiştir. GEKA’nın isim hakkını almaya yönelik ilk başvuru yapılmasının ardından, Türk Patent 

Enstitüsünden “Ek Sınıf Ücreti”ne dair bir yazı gelmiştir. Bu yazıya istinaden belirtilen miktarda ek 

sınıf ücreti ödenerek Türk Patent Enstitüsündeki Marka tescili işlemine devam edilmesine yönelik 

çalışmalar takip edilmiştir.  

1.2.1.5 Ajans İnternet Sitesi 

Ajans internet sitemizin yenilenmesi ve içeriğinin değiştirilmesi çalışmalarına başlanmıştır. Bunun için 

ilk olarak sitede hangi değişikliklerin olacağı ve sitenin eksiklikleri belirlenmiştir. Diğer ajansların 

internet siteleri incelenerek fikir sahibi olunmuştur. Ayrıca diğer ajanslardan internet siteleri için 

hazırladıkları teknik şartnameleri istenmiştir. Kasım ayı itibariyle yeni alınan hosting sayesinde web 

sitesi biraz daha esnek hale getirilmiş, daha kullanışlı menüler oluşturulmuştur. Yeni oluşturulan içerik 

sayfalarına ilgili bilgiler yerleştirilmeye başlanmıştır. Ayrıca İnternet sitesinin İngilizce’ye çevrilmesi 

işlemi de gerçekleştirilmeye başlanmıştır.  

1.2.1.6 Veritabanı Geliştirme ve Güncelleme 

Ajansımızın veri tabanını geliştirmek için Eylül ayında başlatılan çalışmalar sonucunda Belediyelerden, 

muhtarlıklardan, Sanayi ve Ticaret odalarından üye listeleri istenmiştir, gelen listelerle gerekli 
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güncelleme işlemleri yapılmıştır. Listeler il bazında gruplandırılmış ve konuyla ilgili veri tabanımıza 

uygun bilgileri içeren bir excel dosyası hazırlanmıştır Ayrıca listede mükerrer olan isimler olduğu fark 

edilmiş ve bu doğrultuda liste üzerinde yeniden düzenleme yapılmıştır. Yurtdışındaki kartvizitlere 

bakılarak bir yurtdışı veritabanı oluşturulmuştur. Son güncellemelerin ardından genel veri tabanında 

8513 kişi bulunmaktadır. Ayrıca YDO’ların teşvik toplantıları gerçekleştirmeleri nedeniyle 

toplantılardan önce veri tabanından toplantının yapılacağı ilçe filtrelenerek SMS gönderimleri 

yapılmıştır. 

1.2.2 Bölge Tanıtım Faaliyetleri 

1.2.2.1 Aydın Denizli Muğla YDO Flyerları  

Aydın Denizli ve Muğla Yatırım Destek Ofisleri tarafından 

hazırlanan yatırım odaklı broşürlerin içeriklerinin incelenerek, 

gerekli düzeltmelerin yapılması ve sonrasında tasarım ve basımı 

için ilgili ajansla iletişime geçilerek, fotoğraflar ve sloganların 

belirlenmesi ve tasarımın yapılması sağlanmıştır.  

1.2.2.3 Güney Ege Haritası  

Ajansımızın faaliyet gösterdiği ve sorumluluk 

sahası olan TR32 bölgesinin haritasının 

oluşturulması için çalışmalara başlanmıştır. 

Fiziki ve beşeri haritaların, sektör verilerini 

içerecek şekilde zenginleştirilmesine imkan 

verecek altyapıda olmasına dikkat edilmiştir. 

İlerleyen aşamalarda, haritaya eklenecek 

verilerin, saha çalışmalarının detaylarını 

kapsaması ve buna olanak vermesine dikkat 

edilerek, çeşitli firmalardan alınan teklifler 

değerlendirilerek uygun görülen firmaya 

haritalar yaptırılmıştır.  

1.2.2.4 Bölge Fotoğrafları Çekimi ve Tanıtım Filmi için Hazırlıkların Yapılması 

Ajans ve Bölgenin tanıtılması amacıyla çekilecek olan tanıtım filmi için teklifler alınmadan önce bazı 

özellikleri tanımlanmış ve bu doğrultuda teknik şartname hazırlanmış, ardından ilgili çekimleri 

yapabilecek ajanslardan fiyat teklifleri alınarak araştırmalar yapılmaya başlanmıştır. 
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1.2.2.5 Kültürel Tanıtım Kitapçıkları 

2011 yılının sonundan itibaren TDB Kültürel Tanıtım Kitapçıkları serisiyle ilgili çalışmalara başlamış ve 

bu kitapçıklar kapsamında Bölgemizde kaybolmaya yüz tutmuş değerlerin tanıtımına yönelik bu 

çalışma kapsamında 4 Kitapçık oluşturmuştur. Kitapçıkların ilki 

olan “Yatağan Bıçakları ve dördüncüsü olan “Ters Lale” kitapçığı 

TDB uzmanları tarafından oluşturulurken ikinci 

kitapçık “Milas Halıları” Muğla YDO ve üçüncü 

kitapçık “Körüklü Çizme” Aydın YDO uzmanları 

tarafından hazırlanmıştır. Karacasu Çömlekçiliği ile 

ilgili çalışmaya da Aralık ayında başlanmıştır. Bu 

kitapçıklarla, ilgili ürünlerin Bölgede aktif olarak 

üretiliyor olmasının geniş kitlelere duyurulması, 

kamuoyunun dikkatinin buraya çekilerek bu yolla 

daha uygun üretim şartlarının sağlanması amaçlanmıştır. 

Kitapçığın hazırlık aşamasında ilgili ilçelerin/köylerin önde 

gelen kişileri ve o mesleği icra eden kişiler ile görüşülmüştür. Yapılan görüşmelerin hepsinde ürünlerin 

temel özelliklerinin yanı sıra üreticilerin sorunları hakkında da bilgiler alınmıştır. 

Metin yazımı tamamlandıktan sonra, kitapçıkların kaynakçalarının oluşturulmasına da önem verilmiş 

ve gerek internetten gerek konuyla ilgisi olan kişilerden gerekse uzmanların çekmiş olduğu fotoğraflar 

derlenmiştir. Tasarım aşamasında da TDB uzmanları aktif rol oynamış, kitapçıklar ilgili ajansla fikir 

alışverişinde bulunularak basım sürecine hazırlanmıştır 

1.2.2.6 İhracatın Efeleri 

İhracatın Efeleri adlı çalışma için Nisan ayında hazırlıklara başlanmış çalışmanın odak noktasının 

ihracat olmasına karar verilmiş ancak DENİB tarafından “İhracatın Yıldızları” adlı bir ödül töreninin 

yapılması çalışmanın başka bir etkinliğin tekrarı niteliğinde olabileceğinden ötürü baz alınacak kriterin 

değiştirilmesine karar verilmiştir. Bu noktada firmaların üretim kapasiteleri incelenerek İstanbul 

Sanayi Odası Türkiye’deki İlk 500 büyük firma verilerinden Aydın-Denizli ve Muğla’daki ilk 500 ve 

ikinci 500 firmaları belirlenmiştir. Çalışmanın röportaj kısmı için röportaj örneklerinin incelenmesi ve 

çeşitli soruların çıkarılması konusunda ilerleme kaydedilmiş olmasına rağmen, Muğla’da istenilen 

niteliklere uygun şirket bulunamaması ve nedenlerinden dolayı çalışma bir süreliğine ertelenmiştir. 

Uygun koşulların sağlanması durumunda ve üç ili de kapsayacak somut bir ortak payda bulunmasıyla 

çalışmaya devam edilmesine karar verilmiştir. 
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 1.2.2.7 “Yapmadan Dönme” Flyerları 

Sorumlu olduğumuz üç ilimizin tanıtımını sağlayacak, bölgeye gelen turistlere 

nitelikli bilgi oluşturma amacıyla onların doğrudan ilgisini çekecek tanıtım 

Flyer’ları hazırlanmıştır. Kişilerin şehre geldikleri zaman kesinlikle görülmesi, 

tadılması ve alınması gerekenler tek yapraklık bir broşürde listelenmiştir.  

1.2.2.8 Güney Ege’de Haftasonu  

Bölge illerini hazır gezi programlarıyla hafta sonu tatilcileri için de bölgeyi cazip kılmayı hedefleyen 

çalışma dizisinde Aydın, Denizli ve Muğla’ya illerine kısa bir süreliğine gelen ziyaretçilere 2 günlük 

hazır gezi programları sunulmaktadır. Aydın ve Denizli illeri tek bir güzergahta ele alınırken Muğla’nın 

turistik açıdan zengin alternatiflerle donanmış olması ve bu güzergahların birbirinden bağımsız ve 

uzak olmasından dolayı çalışma 5 alt başlığa ayrılmıştır. Aralık ayı sonunda bu 5 ayrı başlık altında yer 

verilebilecek özellikler araştırılarak taslak oluşturulmaya başlanmıştır. Güzergahların şehre ulaşım 

yönüyle belirlendiği çalışmada 2 günlük bir sürede o yörede gezilip görülebilecek yerlerin, denenmesi 

gereken tatların ve yapılması gereken aktivitelerin önerildiği alternatif programlar yer almaktadır.  

1.2.2.9 Güney Ege’nin Lezzetleri 

Güney Ege’de öne çıkan lezzetlerin Güney Ege kültürüyle özdeşleşmiş bir şekilde anlatımının 

yapılacağı çalışma kapsamında Aydın, Denizli ve Muğla’daki İl Kültür Turizm Müdürlükleri, Belediye ve 

İl Özel İdarelerdeki Kültür Müdürlükleri, Adnan Menderes Üniversitesi Didim Meslek Yüksekokulu 

Gastronomi Bölümü, Muğla Üniversitesinde Gastronomi Bölümü öğretim üyeleri ve diğer kurum ve 

kuruluşlarla görüşülmüştür. Yapılan görüşmelerin ardından, her üç ilde de öne çıkan belli başlı 

yemekler, ortak olarak değerlendirilebilecek yemekler belirlenmiştir.  Çalışmanın çıkış noktası bir 

yemek öğesini belli bir turizm rotasıyla tanıtma olarak belirlenmiştir ve ilk olarak bölgede önemli yer 

tutan “pide”nin ele alınması kararlaştırılmıştır.  Türkiye ve TR32 deki yemek turizmi yansımaları 

incelenmiş, bölgemizde öncülük edebileceğimiz alanlar hakkında, Güney Ege Lezzet Durakları 

çalışmamızdan her üç il için elde ettiğimiz veriler derlenmiştir. Aydın ve Denizli illerinde belirlenen 4 

ilçedeki (Karacasu, Yenipazar, Bozdoğan ve Tavas) pide değerinin, günlük yaşama aktarılan ve aynı 

zamanda ekonomilerinin de can damarı olduğu gözlemlenmiştir.  Pide Vadisi için belirlenen ilçelerin 

özeliklerini anlatan, araştırmalara dayalı bir bilgilendirme yazısı hazırlanmıştır. Pide dışında ilçenin 

diğer özelliklerini anlatan bu yazıların referansı ile ilçeye ziyaretler düzenlenmiş, ilçelerin önde gelen, 

emektar pidecileri ile görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, ilçeye yakın tarihi alanlar, turizm rotası 

kapsamında değerlendirilebilecek bölgeler, müzeler ve eserler de incelenmiştir.  
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1.2.2.10 Marka Şehir Çalışmaları 

Muğla’nın 100. Kuruluş yılı kapsamında başlatılan çalışmalardan biri olan Marka Şehir çalışması,  

Ajansımızın sorumlu olduğu üç ilin de Marka Şehir haline getirilmesi yönünde genişletilmiştir.  

Uygulanacak stratejiler noktasında Türkiye’de bulunan Reklamcılık derneklerine konuyla ilgili bilgi 

vermeleri amacıyla danışılmış ve şehir bazında markalaşma stratejileri üreten şirketler araştırılmıştır. 

Yapılan araştırmalar doğrultusunda bu şirketlerden teklif istenmiştir. Bununla birlikte Markalaşma 

üzerine Birim olarak araştırma yapılmaya ve konuyla ilgili bazı okumalar yapılmaya başlanmıştır. 

1.2.2.11 “Proje Fikirleri” Çalışması  

Ajans web sitesinde GEKA VİZYON başlığı altında bölgeye dair Ajans uzmanları tarafından 

yapılmasının bölgeye katkı sağlayacağı düşünülen proje fikirlerine yer verilmesi amacıyla ilk 

çalışmalara Aralık ayında başlanmıştır. Bu bağlamda başlatılan çalışmalar içerisinde yer alan 

“Pamukkale’nin Işıklandırılması” çalışması Pamukkale’nin led sistemle ışıklandırılması ve belirlenecek 

bir tematik bir alanda renk değiştirmesi fikrinin kâğıt üzerinde tasarlanmış halidir. Çalışma için Türkiye 

ve dünyadaki ışıklandırılan özel yerler hakkında araştırma yapılarak ve bu konuda Pamukkale’de 

uygulanabilecek fikirlere yer verilen bir bilgi notu hazırlanmıştır. Ayrıca bölge ürünlerinin üreticiden 

doğrudan orta ve üst gelir grubu tüketiciye ulaşmasını sağlayacak “Güney Ege Mağazaları” Projesi fikri 

çalışmalarına başlanmıştır. 

1.2.2.12 “Güney Ege’ye Yatırım için 10 Neden” Broşürü 

YDO’lar tarafından içeriği oluşturulmuş olan “Güney Ege’ye Yatırım için 10 Neden” broşürü TDB 

tarafından İngilizce’ye çevrilmiştir. Ardından basıma gönderilen broşürün tasarımının takibi de TDB 

tarafından yapılmıştır.  

1.2.2.13 Diğer Birimlerin Yaptığı Çalışmaların Basım Öncesi Tasarım Çalışmaları 

Aydın Yatırım Destek Ofisine ait Aydın İli Kestane Yatırım Raporu kitapçığı, Aydın Teşvik Broşürü ile 

Muğla Yatırım Destek Ofisine ait Güneş enerjisi Yatırım Raporu kitapçığı ve Narenciye Yatırım Raporu 

için tasarım ve basım işleri TDB tarafından takip edilmiştir.  

1.2.3 Medya Çalışmaları 

1.2.3.1 Medya Takip Sistemine Geçilmesi 

Ajansımızın haberleri konusunda daha kolay ve sürekli takibin sağlanabilmesi için Ajansımıza medya 

Takip Programı alınmış ve bunu sağlayacak Ajans Press’in yetkilileri tarafından sistemin nasıl 

kullanılacağı TDB’ye gösterilmiştir. Sistem sayesinde yıl boyunca GEKA’nın faaliyetleri hakkında basına 

yansımalar daha kolay bir şekilde takip edilmiştir. Ayrıca sistemin Ajansın basında yer alması üzerine 
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bazı istatistikler oluşturduğu görülmüştür, Ajansın yıl ve aylara göre basında yer alma durumu bu 

özellik kullanılarak sunumlara ve Ajans verilerine eklenebilmektedir. 

1.2.3.2 MDP Basın Çalışmaları 

2012 Mali Destek Programı kapsamında, reklam çalışmalarını başlatabilmek ve kapsamlı bir medya 

planı hazırlayabilmek amacıyla, bölgedeki Açıkhava reklam firmaları olan Wall, Bilgili Medya, Zeus 

Medya, 09 Ajans, Aksel Ajans, Artı Bodrum, Aydın Led ekran, Nazilli Led ekran, STL Medya, Stroer 

firmaları ile üç ilimizin ve büyük ilçelerin (Söke, Nazilli, Kuşadası, Milas, Bodrum, Marmaris, Fethiye, 

Didim) belediyeleri ile görüşülerek reklam alanlarının yerleri, listeleri, görsellerin fiyatları alınarak 

planlama yapılmıştır. Mali Destek Programı rehberlerinin basımı için ilgili firmalardan teklif alarak 

tasarım çalışması yapılmıştır. 

1.2.3.3 Kalkınma Kurulu Haberleri 

8. Kalkınma Kurulu Toplantısı’nı üç ilde duyurmak amacıyla Aydın’da Denge Gazetesi, Denizli’de Basın 

İlan Kurumu aracılığıyla Horoz gazetesine ve Muğla’da Yenigün gazetesine resmi ilan Basın ve Halkla 

İlişkiler sorumlusu tarafından verilmiştir. Toplantı sonunda GEKA 8. Kalkınma kurulu haberi 

yazılmıştır. Söz konusu haberde Kalkınma Kurulunun gündem maddelerine ve Kalkınma Kurulu 

Başkanlığı değişimine yer verilmiştir. 

1.2.3.4 Kültürel Tanıtım Kitapçığı Haberleri 

Basımı gerçekleştirilen tüm Kültürel Tanıtım Kitapçıklarının Yerel Medya’da yer alması için haber 

metinleri oluşturulmuş, yerel iletişim kanalları aracılığıyla kamuoyuna iletilmesi sağlanmıştır. 

1.2.3.5 Eko Vitrin Dergisi  

Ajansımız tarafından verilen destek ve hibe programlarının tanıtılması, ajansımızın faaliyetlerinin 

anlatılması ve görünürlüğünün artırılması amacıyla Eko Vitrin adlı dergiye onların talebi 

doğrultusunda bir bilgi notu hazırlanarak gönderilmiştir.  

1.2.3.6 Yeni Şafak 

Yeni Şafak gazetesinde “Yatağan Bıçakları” adlı Kültürel Tanıtım Kitapçığı konusunda çıkartılması 

planlanan röportaj için gerekli sorular cevaplandırılarak gazeteye gönderilmesi gerçekleştirilmiştir.  

1.2.3.7 DEHA TV 

Genel Sekreterimizin DEHA TV’de canlı yayınlanan “Ekonomiye Bakış” adlı programda sunacağı 

konuların başlıkları ve birkaç cümleyle de içerikleri hazırlanmıştır. Konuşmada genel olarak Denizli 

ekonomisinin yapısı, gidişatı ve özelliklerine değinilmiştir. İlin öncü sektörlerinin istatistiki verilerine 

de yer verilmiştir. 
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1.2.3.8 Turkish Perspective Dergisi 

Turkish Perspective dergisinde yayınlanmak üzere dergi tarafından gönderilen ajansımızla ilgili 

röportaj soruları yanıtlanmıştır. Gönderilen soruların ilgili birimler bazında dağıtımı yapılmış ve 

birimlerden gelen bilgiler röportaj cevabı formatına çevrilmiştir. Ajansın yatırımcı çekmek ve proje 

faaliyetleri üzerine yoğunlaşılan sorularda İDB ve YDO odaklı bir çerçeve çizilmiştir. 

1.2.3.9 Dünya Gazetesi Yazısı 

Dünya Gazetesinde yayınlanmak üzere Güney Ege Kalkınma Ajansı’nı ve bölgenin öne çıkan 

özelliklerini anlatan bir yazı hazırlanmıştır. Yazı hazırlanmadan önce aynı nitelikteki diğer yazılar 

incelenmiş ve bu doğrultuda içerik oluşturulmuştur. Bu yazı içerisinde Ajans’ın çalışmalarını ve 

gelecek hedeflerini kapsayan “GEKA ile Kalkınmada Nitelikli Dönüşüm” adlı bir yazı yazılmış, ayrıca 

hibe programlarına ve Yatırım Destek Ofislerinin faaliyetlerine de yer verilmiştir. Ayrıca Muğla 

Ekonomi eki Ajansımıza yer vererek tanıtım çalışması yapılmıştır. Çalışma için özel olarak bir tasarım 

çalışması yapılmıştır. Tanıtım çalışmasında yer alan metin TDB tarafından yazılmış olup, yazıda ağırlıklı 

olarak Ajansın Muğla ili faaliyetleri ve Muğla Yatırım Destek Ofisi tarafından gerçekleştirilen 

etkinliklere yer verilmiştir. 

1.2.3.10 Yeni Şafak Yazısı 

Denizli leblebisi üzerine Yeni Şafak gazetesinden Fahri SARRAFOĞLU’na, Denizli YDO’dan alınan 

bilgiler çerçevesinde BHİS tarafından “Denizli Leblebisi Sektörel Tanıtım ve Yatırım Raporu” başlıklı 

haber yazılarak iletilmiştir. 

1.2.3.11 Kobiefor Dergisi Soruların Yanıtlanması 

KobiEfor Dergisi tarafından gönderilen sorular yanıtlanarak GEKA hakkında bilgi verilmiştir. GEKA 

olarak yürütülen çalışmalardan, Ajans desteklerine odaklanarak bahsedilmiştir. Bununla birlikte Kobi 

Efor dergisinin özellikle Kobilerin ekonomik kalkınmadaki rolleri hakkında dergiden gelen sorular 

Aydın YDO ve TDB tarafından cevaplandırılarak dergiye gönderilmiştir. Söz konusu yazıda GEKA’nın 

Kobilere yönelik çalışmalarına da yer verilmiştir.  

1.2.3.12 SANKEİ Dergisi Yazısı 

TDB ve GEKA yatırım destek ofislerinin birlikte yürüttüğü çalışma kapsamında Japonya’da yayınlanan 

SANKEİ Dergisi için “Bereket Deltası Aydın-Denizli-Muğla” başlıklı yazı yazılmıştır. 

1.2.3.13 Aydın Dergisi 

Aydın İl Özel İdaresinin yayını olan Aydın Dergisi için dergide 4 sayfa uzunluğunda yer alacak şekilde 

Ajansımızı ve GEKA’nın Aydın’da yürüttüğü projelere dair bir yazı yazılmıştır. Bu yazı için İDB’den 
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Aydın’daki projeler ve Aydın YDO’dan Yatırım Destek Ofisi faaliyetleri hakkında bilgi alınmıştır. Alınan 

bu bilgiler ışığında Aydın hakkında ayrıntılı bir metin oluşturulmuş, genel olarak Ajansımız 

faaliyetlerine de söz konusu metinde yer verilmiştir. Ocak ayında derginin yayınlanması 

beklenmektedir. 

1.2.3.14 ICT Media  
Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu tarafından GEKA’nın sorumluluk sahasında olan her üç ilin, Aydın, 

Denizli ve Muğla’nın, büyükşehir olması üzerine basın bülteni yazılarak Ajansın web sitesinde 

kamuoyuyla paylaşıldı.  

1.2.4 Değişen Medya Stratejisi Ve Basından Bazı Haberler 

Bölgemizin kültürel değerlerinin korunması ve yayılması amacıyla hazırlanan Kültürel tanıtım 

kitapçıkları ile 2012 yılı mali destek programı hakkında yerel ve kimi zaman ulusal medyada Ajans ile 

ilgili birçok haber yer almıştır. Haber sayısının günden güne artması medyanın Ajansımız 

faaliyetlerinin duyurulması açısından önem arz ettiğini göstermektedir. Ekim-Aralık 2012 tarihleri 

arasında 23.743 ziyaretçi Ajans web sitesine 34.075 kere ziyaret gerçekleştirmiştir. Ayrıca sosyal 

paylaşım sitelerindeki Ajans sayfası da günlük olarak izlenmektedir. 

Basından bazı haberler (kronolojik) 

• Ters Lale: Doğanın Hüzünlü Güzeli 

• Aydıner: Ajanslar Bölgelerine Yatırım Çekiyor 

• GEKA 34. Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı 

• İşbirliğinin Temelleri Atılıyor 

• GEKA’dan Analiz Toplantısı 

• Güney Ege Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mehmet Aydıner Anlattı – GEKA Bölgesel Kalkınmada 

Öncü 

• GEKA, AB Birimleri İşbirliği Toplantısı Düzenledi 

• Kalkınma Kurulu Toplantısı Haberleri 

• GEKA Bölge Kalkınmasına Katkı Sağlıyor 

 

1.2.5 Geliştirilen Proje ve Raporlar 

1.2.5.1 İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor 
Ortak olduğumuz proje, “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor” programı kapsamında Muğla Valiliği tarafından 

hazırlanmış ve hibe almaya hak kazanmıştır. Projenin metin okumaları yapılarak Muğla Valiliği Avrupa 

Birliği ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi uzmanı Mehlika Senem AKSA BEYDİZ ile proje hakkında 

görüşmeler yapılmıştır. Ayrıca, Yönetim Kurulumuzun kararının ardından projenin Ortaklık 

Beyannamesi hazırlanmış ve Genel Sekreterimiz Mehmet AYDINER tarafından imzalanmasıyla 

Merkeze gönderilmiştir. Projenin tanıtım materyallerinin oluşturulması yönünde Muğla Valiliği AB 
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Koordinasyon Merkezi’ne teknik destek sağlanmıştır.  

1.2.5.2 “Avrupa Yaratıcı Bölgeleri” Projesi 
Programın genel amacına uygun olarak bölgede kökleri yüzyıllar öncesine dayanan kültürel kimlik ve 

değer mirasına sahip odak sektörlerin tasarım ve yenilikçilik imkânlarını arttırarak Güney Ege 

Bölgesi’nin Avrupa Yaratıcı Bölgelerinden biri olması yolunda daha yenilikçi, rekabetçi ve 

sürdürülebilir hale gelmesine katkıda bulunmak gayesiyle bir AB proje tasarlanmıştır. Proje özelinde 

ise bölge için bir “Endüstriyel Tasarım ve Dizayn” merkezinin kurulması fikri ile yola çıkılarak Avrupa 

Birliğinin fonladığı “Avrupa Yaratıcı Bölgeleri” adlı teklif çağrısı incelenerek proje yazma kararı 

alınmıştır. Öncelikle daha önce hazırlanmış Denizli projeleri taranmış ve daha önce “Avrupa Yaratıcı 

Bölgeleri” hakkında yapılan projelerin geçmişi incelenmiştir. Dizayn merkezleri araştırılmıştır. Projenin 

amaç, hedef, faaliyet alanları, ortakları ve paydaş analizi yapılmıştır. Ayrıca proje kapsamında 9 Nisan 

2012’de Denizli İhracatçılar Birliğinde bir toplantı gerçekleştirilmiş; Ajansımız ve DENİB’in iş birliği 

ağlarının güçlendirmesi ve AB’nin çıktığı Avrupa Yaratıcı Bölgeleri teklif çağrısı için proje ortaklığı 

hakkında görüşülmüştür. Toplantı sonunda bölge için yapılacak faaliyetlerin bölgemizdeki kuruluşlarla 

işbirliği içerisinde yapılmasının o faaliyetleri daha etkin hale getireceği kararına ulaşılmıştır. 

Ancak gerek Ajansın iş yoğunluğunun fazla olması gerekse proje teslim tarihinin çok yakın olması 

projenin bir bütün olarak hazırlanması zorlaştırmıştır. Bu yüzden bu teklif çağrısına 2013 yılında da 

çıkılması durumunda başvuru yapılması uygun görülmüştür. 

1.2.5.3 Türkiye’de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması Teklif Çağrısı 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın sözleşme makamı olduğu hibe programı kapsamında 

Ajansımız tarafından Mesleki ve Teknik Eğitimin kalitesini arttırarak sanayinin talep ettiği nitelikli 

eleman ihtiyacının karşılanmasına yönelik bir proje yazılmıştır. Yapılan görüşmeler ve toplantılar 

sonrasında ortak ve iştirakçi olarak birçok kamu kurum ve STK belirlenmiştir. Projede genel olarak 

mesleki eğitimde uzaktan eğitim fırsatlarına dikkat çekmek isteyen Ajansımız Denizli’nin uzaktan 

eğitim için pilot bir şehir olmasının önünü açmıştır.  Proje Teklif Çağrısı için ön teklif verilmiş olup, ilk 

aşamada başarı kaydedildiği takdirde teklifin tamamı ilgili Bakanlığa sunulacaktır. 

1.2.5.4 Rapid Planning Projesi 
Proje kapsamında tanıtıma gelecek olan Alman Heyete yönelik Denizli YDO tarafından oluşturulan 

Bilgi Notu İngilizce’ye çevrilmiştir. Proje ekibi ile Denizli’de yapılan görüşmelere birimimiz de katılım 

sağlamıştır. Ön hazırlık çalışmaları ve projenin uygulanacağı kent seçimleri devam eden projenin 

ekibi, GEKA Denizli Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Ayşe Esin BAŞKAN girişimleri ve desteğiyle 

Denizli Valimiz Sn. Abdülkadir DEMİR, Denizli Belediye Başkanı Sn. Osman ZOLAN, İl Özel İdaresi 
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Genel Sekreteri Sn. Adem OKLU ve Denizli Ticaret Odası Genel Sekreteri Sn. Ali Rıza TEKİN ile 

buluşturulmuştur. Denizli Valimiz Sn. Abdülkadir DEMİR başkanlığında gerçekleştirilen toplantılara 

Denizli İl Sağlık Müdürü, ÖÇK Şube Müdürü ve ekipleri tarafından da katılım sağlanmıştır. Ayrıca proje 

ekibi ile birlikte Denizli Atıksu Arıtma Tesisi’nde incelemelerde bulunularak, Su ve Kanalizasyon İşleri 

Müdürü ve Tesis Sorumlusu ile birlikte tesise ilişkin görüşme yapılmıştır.  

1.2.5.5 DEİK, Kalkınma Bakanlığı Ve Kalkınma Ajansları Arasında İmzalanacak Protokol Hakkında 
Bilgi Notu Hazırlanması 
DEİK ile Kalkınma Bakanlığı Ve Kalkınma Ajansları arasında imzalanacak protokol taslağı incelenerek 

protokol içeriğinin nasıl olması gerektiğine dair görüş bildirimi yapılmıştır. 

1.2.5.6 Güney Ege’nin Sakinleri: Cittaslow 
Ajansımız tarafından yürütülecek olan bu proje ile bölgemizdeki “Sakin Şehir” sayısını artırarak sürekli 

ve dengeli kalkınmanın sağlanması, yerel potansiyeli harekete geçirerek bölgesel gelişmenin 

hızlandırılması ve bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarının azaltılması yoluyla bölgemizin sahip 

olduğu kaynakları yerinde ve etkin kullanarak “dünyada marka olmuş bir bölge” vizyonuna ulaşılması 

amaçlanmıştır. Bu amaçlar doğrultusunda Cittaslow’un ne olduğunu, kriterlerini, Türkiye’den 

örneklerini anlatan bir bilgi notu Yönetim Kuruluna sunulmak üzere hazırlanmıştır. Yerel bir kalkınma 

modeli olan Cittaslow hareketiyle, bölgemizdeki sakin şehirlerin gerek yurt içi gerekse yurt dışı Turist 

potansiyelinin artırılması planlanmıştır.  

1.2.5.7 Avrupa’daki Kalkınma Ajansları Bilgi Notu 
Avrupa’daki Kalkınma Ajansları hakkında bilgi notu oluşturulması için İZKA tarafından yayınlanmış 

olan Avrupa’da Kalkınma Ajansları kitabı okunmuş, Bölgemiz için yararlı olabilecek Kalkınma Ajansları 

internet aracılığıyla araştırılmış ve çeşitli okumalar yapılmıştır. Bu kapsamda, Ajansların bazı 

dokümanları incelenmiştir. Ardından bu araştırma sonucu seçilen Kalkınma Ajansları hakkında bir bilgi 

notu hazırlanarak Yönetim Kurulu üyelerine gönderilmiştir.  

1.2.5.8 TR32 Güney Ege Bölgesi Turizm Tanıtımı Bilgi Notu 
Başta 2023 Türkiye Turizm Stratejisi başta olmak üzere araştırma sonucu bulunmuş olan makaleler, 

yazılar ve Bodrum Tanıtım Stratejisi gibi stratejiler okunmuş, Dünya Turizm Örgütü sitesinden elde 

edilen bilgiler doğrultusunda Güney Ege Bölgesi özeline ilişkin turizm verileri tespit edilmiştir. Bu 

veriler ışığında Aydın-Denizli-Muğla illeri ile turizm konusunda eş değerde olan Balıkesir-Nevşehir-

Antalya illeri eşleştirme yapılarak bu illerin potansiyelleri ve mevcut durumları karşılaştırılmıştır. 

Yapılan karşılaştırma sonucunda Güney Ege Bölgesindeki illerin potansiyel hedef ülke ve milliyetleri 

belirlenerek turizm tanıtım stratejisi üzerinde durulmuştur. Yapılan bütün bu çalışmalar sonucunda 

Turizm bilgi notu tamamlanarak Ajansımız Yönetim Kuruluna sunulmuştur. 



 
 

 

 
GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 2012 YILI FAALİYET RAPORU          40 

 

 

1.2.5.9 Kültürel Tanıtım Kitapçıkları Etki Analizi 
Hazırlanması ve dağıtımı tamamlanan Kültürel Tanıtım Kitapçıkları için gerek TDB gerekse YDO 

uzmanları tarafından etki analizi raporları çıkarılmıştır. Söz konusu raporlarda kitapçığın yerelde ve 

medyadaki etkisi bir takım göstergelerle analiz edilmiş, yerel kolaylaştırıcıların varlığıyla bu etkinin 

yayılması hız kazanmıştır. Bu etki analizinin en önemli noktası ise medyada yaratılan etkidir. Bu 

sayede bölgedeki aktörlerin ilgili ürünler hakkında farkındalığının arttırılmasıyla istenilen sonuca daha 

hızlı ulaşılacağı görülmüştür. 

1.2.5.10 Yurtdışı Sonuç Raporu 
Diğer ajansların daha önceden yaptıkları yurtdışı ziyaretlerinin sonuç raporları incelenmiş ve bunlar 

da göz önünde bulundurularak Ajansımızın Sonuç raporu için bir içerik taslağı hazırlanmıştır. Sonuç 

olarak Yurtdışı ziyaretleri hakkında kapsamlı bir sonuç raporu yazılmıştır. Bu raporda ziyaretlerde 

edinilen bilgilerin yanı sıra Ekonomi Bakanlığı tarafından hazırlanan ülke hakkında genel bilgilere ve 

katılımcıların ziyaret bazındaki görüşlerine de yer verilmiştir. Rapor TDB tarafından diğer yurtdışı 

çalışma ziyaretleri katılımcılarına da gönderilmiştir. Katılımcıların eklemelerinin ardından sonuç 

raporu İç yazı şeklinde SEENORDA konferansı sonucunda imzalanmış olan belge de eklenerek Genel 

Sekreterliğe gönderilmiştir. 

1.2.5.11 İletişim Stratejisi 
Ajansın İletişim Stratejisinin oluşturulmaya başlanması amacıyla öncelikle bir toplantı yapılmıştır. 

Toplantıda stratejinin adım adım ve kendimizi eğiterek yapılması gerektiğine karar verilmiştir. 

Stratejinin yapılması amacıyla okumaların yapılarak başlangıç yapmanın önemli olduğundan 

bahsedilmiştir. Ayrıca Kurumsal İletişim Stratejisinin oluşturulmasından önce bu konuda eğitim de 

alınması planlanmaktadır. 

1.2.5.12 Çeviriler 
Ajansımız Yatırım Destek Ofisleri tarafından 2011 yılı başında hazırlanmış olan “Yatırım Olanakları” 

broşürlerinin İngilizce çevirileri, dış ilişkilerin yoğunlaşmasına istinaden, Yatırım Destek Ofisleri 

uzmanları tarafından yapılmıştır. Ancak Tanıtım ve Dış İlişkiler Birimi de broşürlerde düzeltmeler 

yapmış ve broşürlere son hallerini vermiştir. Bununla birlikte, Yatırım Destek Ofislerinin görevlerini 

anlatan bir broşür olan “YDO Flyerı”nın da İngilizce çevirisi üzerinde düzenlemeler yapılmıştır. Ayrıca 

Rusya’ya MUTSO Başkanlığında yapılan St Petersburg iş gezisine Ajansımızdan da katılım sağlanmış ve 

geziden önce Muğla’da Yatırım Olanakları isimli broşürün İngilizce’ye çevirisi Muğla YDO tarafından 

yapılmıştır. Çeviri TDB tarafından da incelenerek bazı değişiklikler önerilmiştir.  
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1.2.6 Dış İlişkiler 

1.2.6.1 Vogosca Kardeş Belediye 
Vogosca ile kardeş şehir olmak isteyen Serinhisar Belediyesinin yetkilileriyle görüşülerek 

kendilerinden Serinhisar’ı anlatan dokümanlar istenmiştir. Bu 

dokümanlar temin edildikten bunlar incelenerek Serinhisar 

videosunun İngilizce’ye çevrilmesine karar verilmiş ve çeviri TDB 

tarafından gerçekleştirilerek SERDA’ya ilgili video gönderilmiştir. 

Çalışma Vogosca’dan gelecek olan cevaba göre şekillenecektir.  

1.2.6.2 Yurtdışı Ziyareti  
Uzun zamandır e-posta aracılığıyla iletişim içerisinde bulunduğumuz yurtdışındaki Ajanslarla yapılan 

görüşmeler sonucunda Kosova’daki Güneydoğu Avrupa Kalkınma Ajansları İşbirliği Ağı (SEENORDA) 

Başlangıç Konferansına davet alınmıştır. Davete katılımın onaylanmasıyla birlikte ayrıca Bosna 

Hersek’te Saraybosna’da yer alan SERDA ile de görüşmelerin aynı tarihlerde yapılmasına karar 

verilmiş ve böylelikle iki ziyaret birleştirilerek detaylı bir program oluşturulmuştur.  

25-30 Eylül 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilen ziyaretler öncelikle Saraybosna ile başlamıştır. İlk 

gün Ticaret Müşaviri ve Bosna Hersek Büyükelçimiz Sn. Ahmet YILDIZ ile görüşmeler yapılmasının 

ardından SERDA’dan iki yetkili ile kısa bir görüşme yapılmıştır. Bu görüşmede ertesi gün yapılacak 

olan görüşmelerin detayları ve Saraybosna hakkında bilgiler aktarıldı. 26 Eylül sabahı ilk olarak SERDA 

ile görüşme yapılmasının ardından BHEPA adlı kurum ile görüşülmüştür. Saraybosna’ya 6 km 

uzaklıktaki Vogosca Belediyesine ziyaret düzenlenerek belediye sınırlarındaki sanayi bölgeleri ve 

burada bulunan firmalar da gezilmiştir. 27 

Eylül tarihinde ise Kosova’ya giriş yapılmış, 

Priştine’de Merkez Kalkınma Ajansı ve 

Ticaret Müşavirimize ziyaretler 

gerçekleştirilmiştir. Ardından Sultan Murat 

Türbesi de ziyaret edilmiştir. 28-29 Eylül 

tarihlerinde Güney Kalkınma Ajansının 

düzenlemiş olduğu Avrupa’nın 

güneydoğusunda yer alan Kalkınma 

Ajanslarını işbirliği kurabilecekleri bir 

platformda buluşturmak amacıyla kurulması amaçlanan Güney Doğu Avrupa Bölgesel Kalkınma 

Ajansları Ağının (SEENORDA) Başlangıç Konferansına katılım gerçekleştirilmiştir. Konferansta TDB 

Birim Başkanı Gökhan DİNÇ, Türkiye’deki Kalkınma Ajanslarını anlatan bir sunum gerçekleştirmiştir. 
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Söz konusu konferans aracılığıyla Ajansımız 19 Ajansla birebir iletişim kurma şansını elde etmiştir.  

Konferansın ardından Kosova Merkez Kalkınma Ajansı, TR32 Bölgesine bir çalışma ziyareti 

gerçekleştirmek istediklerini söylemişler ve bu konudaki ilk görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Söz 

konusu ziyaret için daha sonra görüşmeler devam ettirilmiş ve taslak program YDO ve TDB 

ortaklığında hazırlanmıştır. Ancak Aralıkta yapılması planlanan ziyaret, ziyarete Kosova’dan Belediye 

Başkanlarının da katılmak istemesiyle Şubat 2013’e ertelenmiştir. 

1.2.7 Eğitimler 

1.2.7.1 Muğla Eğitimcilerin Eğitimi  
Muğla Valiliği tarafından yürütülen “Muğla AB Yolunda EL Ele” projesi kapsamında, TDB Birim Başkanı 

Gökhan DİNÇ tarafından Muğla’daki odaların temsilcilerinin katılım gösterdiği Proje Döngüsü 

Yönetimi eğiticilerin eğitimi verilmiştir.  

1.2.7.2 TKDK Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu tarafından, kurumumuzdan Proje Döngüsü Eğitimi 

talep etmiştir. Talepleri doğrultusunda TDB Birim Başkanı Gökhan DİNÇ tarafından Denizli TKDK’da 

2’şer günlük 2 eğitim verilmiştir. Eğitime toplamda 40 kişi katılmıştır. 

1.3. Planlama, Programlama ve Koordinasyon Faaliyetleri 

1.3.1 Birim Çalışmaları, Raporlar ve Analizler 

1.3.1.1 Bölgesel Verilerin Derlenmesi 
Bölge ile ilgili olarak, kurum ve kuruluşlarca üretilmiş veriler 2012 yılı içerisinde kurumlardan 

toplanmıştır. Bu verilerden bazıları işlenerek özet raporlar oluşturulmuş, bazıları ise bölge planı 

çalışmaları kapsamında kullanılmaktadır. Bu kapsamda veri istenen kurumlar aşağıda belirtilmiştir. 

 Çevre ve Şehircilik İl Müdürlükleri, 

 Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlükleri, 

 İl Milli Eğitim Müdürlükleri, 

 Liman Başkanlıkları, 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlükleri, 

 Belediyeler, 

 İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri,  

 Organize Sanayi Bölge Müdürlükleri, 

 Valilik ilgili birimleri 
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1.3.1.2 İlçe Gelişme Stratejileri Çalışmaları 
Bölge düzeyinde gelişme ve geri kalmış mekânların kalkındırılması için ilçe kademesinden başlayan bir 

planlama sistemi oluşturulması stratejisi benimsenmiştir. İlçelerde 

gerçekleştirilen GZFT analizleri ve öne çıkan sektörlerin belirlenmesi 

gibi çalışmaların girdi sağladığı bu strateji belgelerinde, ilçelerin sahip 

oldukları üstünlükler belirlenerek kısa ve uzun vadede ilçelerin 

gelişmelerine yön verilmesi planlanmaktadır. Aynı zamanda bu 

çalışmayla ilçelerin mevcut ve gelişmesi olası sektörlerde uzmanlaşmaları hedeflenmektedir. Böylece 

ilçe gelişme stratejileri, yerel kaynakları ve potansiyelleri harekete geçirerek ulusal plan ve 

programların gerçekleşmesine katkı sağlayacaktır. Bu bağlamda gerçekleştirilen Aydın ili ilçeleri GZFT 

çalışmaları ve Kaymakamlık görüşmeleri sonucunda İlçe GZFT raporları ve gelişme stratejileri 

oluşturulmuştur.  

Bölgeyi yakından tanımak, yerel aktörlerle bir araya gelmek, 

ilçelerin ihtiyaç, sorun ve beklentilerini birinci ağızdan 

öğrenebilmek ve gerek önümüzdeki plan dönemine ilişkin veri 

elde etmek gerekse bu verileri analiz etmek amacıyla planlanan 

İlçe GZFT Analizi Toplantılarına Aralık 2011’de başlanmıştır. 

2012’nin Şubat-Mayıs ayları boyunca Aydın ili ilçeleri ziyaret edilmiş ve GZFT toplantıları 

düzenlenmiştir. İlçelerin kaymakamları, belediye ve belde 

belediye başkanları, kamu kurumları ve özel kuruluşların 

temsilcilerinin katılımlarıyla gerçekleştirilen GZFT analizi 

toplantıları sonucunda ilçelerin tarım, tarıma dayalı sanayi,  

tarım ürünlerinin pazarlanması, turizm,  sosyal ve kültürel, 

ulaşım ve alt yapı durumunu ve sorunlarının analiz edilebileceği verimli bir çalışma 

gerçekleştirilmiştir. 

İlçelerin gelişmesi için yapılması gerekenleri; iktisadî ve sosyal açı ile altyapı ve çevre açısından 

irdeleyen bu raporların amacı, ulusal ve bölgesel gelişme 

planlarının hedef ve politikaları ile uyumlu, ilçelerdeki 

kaynakların rasyonel kullanımını sağlayan, sürekli ve 

sürdürülebilir bir gelişmenin planlanmasıdır. Plan, ilçelerin 

kendi kaynaklarına dayalı ve çevreye duyarlı gelişmesini, bu 

gelişmenin çevre yerleşimlere yayılmasını, ilçeler arasındaki 

ekonomik ve sosyal gelişmişlik farklarının en aza indirilmesini, insan kaynakları ile kurumsal 
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kapasitenin geliştirilmesini ve kaynak kullanımında etkinliğin sağlanmasını esas almaktadır. İlçe için 

öngörülen hedef ve stratejiler bu bağlamda belirlenmiştir.  

Ortaya çıkan sonuçlar tarım, tarıma dayalı sanayi ve hayvancılık, turizm ve sosyo-kültürel durum ve 

ekonomik durum olmak üzere üç başlıkta incelenmiştir ve bu başlıklara yönelik “İlçe gelişme 

Stratejileri” belirlenmiştir.  

Geçekleştirilen İlçe GZFT Analizi Toplantıları ve tarihleri şunlardır:  

İlçe GZFT Analizi Toplantıları 

İlçe Adı Toplantı Tarihi 

Bozdoğan 12 Mart 2012 

Buharkent 7 Mart 2012 

Çine 22 Mayıs 2012 

Didim 17 Nisan 2012 

Germencik 10 Mayıs 2012 

İncirliova 2 Mayıs 2012 

Karacasu 9 Mart 2012 

Karpuzlu 20 Mart 2012 

Koçarlı 16 Mayıs 2012 

Köşk 27 Şubat 2012 

Kuşadası 27 Nisan 2012 

Kuyucak 15 Şubat 2012 

Nazilli 13 Haziran 2012 

Söke 22 Mayıs 2012 

Sultanhisar 28 Şubat 2012 

Yenipazar 10 Mayıs 2012 

Aynı zamanda Bölge Planı çalışmalarının ilk adımı sayılabilecek bu çalışmayla Aydın iline ait önemli 

bilgiler derlenmiş, sorunlar ve çözüm yollarına ilişkin görüşler elde edilmiştir. 2012 yılı ikinci yarısında 

Muğla ili ilçeleri ile devam edilmesi planlanan çalışma 

sayesinde Bölge Planının en önemli ilkelerinden olan yerellik 

ve katılımcılığın gerçekleştirilmesi öngörülmektedir. 

Gerçekleştirilmiş olan bu GZFT Çalıştayları neticesinde ortaya 

çıkan İlçe Gelişme Stratejileri ve İlçelerin Mevcut Durum 

Analizlerinin derlendiği Aydın İlçeleri Sosyo-Ekonomik 

Göstergeler ve GZFT Çalıştayları kitabının basımı yapılarak 

Aydın ilindeki paydaşlara dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 
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1.3.1.3 Aydın İlçeleri Sosyo-Ekonomik Göstergeler ve GZFT Çalıştayları 
Aydın İlçeleri Sosyo Ekonomik Göstergeler ve GZFT Çalıştayları Raporu 

Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi Uzmanları tarafından Aydın 

Merkez ilçesi dâhil 17 ilçede gerçekleştirilen GZFT Analizi 

Toplantılarının sonuçları ile yine her ilçede yapılan araştırma ve 

görüşmeler derlenerek oluşturulmuştur. Bu çalışmada Aydın’ın her 

ilçesinin sosyo-ekonomik göstergeler doğrultusunda hazırlanan 

mevcut durum raporları ile yapılan toplantılar sonucu derlenen 

sorunlar ve gelişme öncelikleri doğrultusunda önerilen her ilçeye özgü 

Gelişme Stratejileri yer almaktadır. İlçenin gelişmesi için yapılması 

gerekenleri; iktisadî ve sosyal açı ile altyapı ve çevre açısından irdeleyen özet bir çalışma olan bu 

belgenin amacı, ulusal ve bölgesel gelişme planlarının hedef ve politikaları ile uyumlu, ilçedeki 

kaynakların rasyonel kullanımını sağlayan, sürekli ve sürdürülebilir bir gelişmenin planlanmasıdır. 

Geliştirilen İlçe Gelişme Stratejilerinin yerel kaynakları ve potansiyelleri harekete geçirerek ulusal plan 

ve programların gerçekleşmesine katkı sağlayacağı düşünülmektedir.  

1.3.1.4 Bölgesel Göstergeler Bülteni 
2012 yılı Mart, Temmuz ve Ekim aylarında TR32 

Bölgesi illeri için Tüketici ve Üretici Fiyat 

Endeksi, açılan-kapanan şirket sayıları, il bazında 

ihracat rakamları, il bazında aylara göre motorlu 

kara taşıtları, hava kirliliği gibi ekonomik ve 

sosyal pek çok göstergenin yer aldığı bir bülten 

hazırlanmıştır. Hazırlanan bu bültenlerin 

elektronik ve basılı ortamda paydaşlara dağıtımı 

sağlanmıştır. 2012 yılı Mart ayı itibariyle yayımlanmaya başlanan Bölgesel Göstergeler Bülteni, her 3 

ayda bir yayınlanmaya ve bölgede gerçekleşen ekonomik değişimleri ve dönüşümleri yansıtmaya 

devam edecektir.  

1.3.1.5 Sektörel Çalışma Grupları 
Ajans uzman personelinin bölgenin ekonomik kalkınmasına katkı sağlaması ve sektörler hakkında 

uzmanlık derecesinde bilgi sahibi olmalarının sağlanmasına yönelik, Genel Sekreterlik tarafından 

sektörel çalışma grupları oluşturulmuş ve 2011 yılı Kasım ayından itibaren çalışmalara başlanmıştır. 

Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi personelinin liderlikleriyle yürütülen sektör çalışmaları 

aşağıdaki şekilde gruplanmış ve Ajans personeli tarafından oluşturulan gruplarla sektör raporu 
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çalışmalarına başlanmıştır.  

 Sanayi ve Ticaret 

 Enerji ve Madencilik 

 Tarım ve Hayvancılık 

 Kültür ve Turizm 

2012 yılının ilk yarısında da kaynak taramalarıyla elde edilen bilgiler saha ziyaretleriyle desteklenerek, 

işletmelerin mevcut durumları, büyüklükleri, kapasiteleri, sektörün bölge ve ülke ekonomisine 

katkılarına yönelik kapsamlı çalışmalar yürütülmüştür. Bu bağlamda  

 Ocak ayında Ceren Aksu tarafından Enerji ve Madencilik sektör çalışması doğrultusunda 

Denizli Enerji Verimliliği Derneği ziyaret edilerek sektöre yönelik görüşme gerçekleştirilmiş ve veri 

temin edilmiştir. 

 Ocak ayında Dilşad Akar ve sektör grubunda yer alan diğer Ajans personeli ile birlikte Kültür 

ve Turizm sektör çalışması doğrultusunda Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürü ile bir görüşme 

gerçekleştirilmiş, Aydın turizmi ile ilgili bilgi alınmıştır ve aynı zamanda sektöre yönelik veri temin 

edilmiştir.  

 Ocak ayında Dilşad Akar ve sektör grubunda yer alan diğer Ajans personeli ile birlikte Kültür 

ve Turizm sektör çalışması doğrultusunda Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürü ile bir görüşme 

gerçekleştirilmiş, Denizli turizmi ile ilgili bilgi alınmıştır ve aynı zamanda sektöre yönelik veri temin 

edilmiştir.  

 Ocak ayında Yeşim Esen ve sektör grubunda yer alan diğer Ajans personeli tarafından 

Çal/Akkent’te bulunan Konfrut Gıda AŞ.’ye bir sektör ziyareti gerçekleştirilmiş, sektör ve işletme 

mevcut durumu üzerine bilgi alınmıştır.  

 Ocak ayında Yeşim Esen ve sektör grubunda yer alan diğer Ajans personeli tarafından Denizli 

Ticaret Odası’na ve Denizli Sanayi Odası’na ziyaret gerçekleştirilerek sektöre yönelik bilgi alınmıştır. 

 Şubat ayında Dilşad Akar ve sektör grubunda yer alan diğer Ajans personeli ile birlikte Kültür 

ve Turizm sektör çalışması doğrultusunda Muğla İl Kültür ve Turizm Müdürü ile bir görüşme 

gerçekleştirilmiş, Muğla turizmi ile ilgili bilgi alınmıştır ve aynı zamanda sektöre yönelik veri temin 

edilmiştir.   

 Şubat ayında Ceren Aksu tarafından Enerji ve Madencilik sektör çalışması doğrultusunda 

Pamukkale Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü ziyaret edilerek sektöre yönelik görüşme 
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gerçekleştirilmiştir. 

 Mart ayında Ceren Aksu ve sektör grubunda yer alan diğer Ajans personeli tarafından Enerji 

ve Madencilik sektörüne yönelik olarak Genel Sekreter ve Ajans Personeli için bir bilgilendirme 

sunumu gerçekleştirilmiştir.  

 Mayıs ayında Ceren Aksu ve sektör grubunda yer alan diğer Ajans personeli ile Enerji ve 

Madencilik sektör çalışması doğrultusunda Kızıldere-Tekkehamam Jeotermal Sahası ve Karahayıt 

Jeotermal Sahası ziyaret edilerek sektöre yönelik görüşme gerçekleştirilmiştir. 

2012 Yılı ilk yarısında gerçekleştirilmiş olan bu görüşmeler yılın geri kalanında grup çalışmaları,  

sektörel veri analizi ve paydaş toplantıları ile devam etmiştir. Birim uzmanlarının oluşturduğu sektör 

grupları tarafından 2012 yılı içerisinde 2 adet rapor tamamlanmış ve basılmıştır. Ceren AKSU 

koordinatörlüğünde tamamlanan “Güney Ege Bölgesi’nde Enerji Sektörü” ve Dilşad AKAR 

koordinatörlüğünde tamamlanan “Güney Ege Bölgesi’nde Turizm: Sorunlar, Öneriler ve Gelişme 

Stratejileri” raporları tamamlanarak paydaşlarla paylaşılmış ve internet sitesinde yayımlanmaya 

başlanmıştır.  

1.3.2 Tamamlanan Sektörel Raporlar 

1.3.2.1 Güney Ege Bölgesi’nde Enerji Sektörü Raporu 
Ekonomik yapısının temeli tarım, turizm ve sanayiye dayanan Güney Ege Bölgesi özellikle yenilenebilir 

enerji kaynaklarının zenginliği ile de dikkat çekmektedir. Hızlı gelişen 

ekonomik yapısı ile bölgede gelecek dönemlerde enerji tüketiminde artış 

olması beklenmektedir. Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi Uzmanı 

Ceren AKSU koordinatörlüğünde Ajans uzmanlarından oluşan enerji sektörü 

çalışma grubu tarafından hazırlanan bu çalışmada sektöre makro ölçekten 

mikroya doğru bakış atılmış, enerji türleri ve uygulamalarına değinilmiş, 

bölgedeki potansiyel ve yansımalar incelenmiştir. 

 
 
1.3.2.2 Güney Ege Bölgesi’nde Turizm: Sorunlar, Öneriler ve Gelişme 
Stratejileri Raporu 
Aydın, Denizli ve Muğla’nın turizm sektöründeki avantaj ve dezavantajlarını göz 

önüne süren, alternatif turizm türlerinden Bölge’de geliştirilebilecekleri 

belirleyen araştırma raporu; Aydın, Denizli ve Muğla’da gerçekleştirilen turizm 

çalıştaylarında öne çıkanlar doğrultusunda hazırlanmıştır. Bu çalıştaylarda öne 

sürülen turizmin gelişmesine engel sorunların ve tehditlerin ortadan 

kaldırılmasına yönelik ve turizmde rekabet gücünü artırıcı gelişme stratejileri 
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önerileri sunulmuştur. Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi uzmanı Dilşad AKAR 

koordinatörlüğünde Ajans uzmanlarından oluşan turizm sektörü çalışma grubunun katkılarıyla 

hazırlanan bu çalışmada Bölgenin turizm sektörünün mevcut durumu ve yaşadığı sorunları gözler 

önüne serilirken bu sorunların çözümüne yönelik stratejiler de önerilmektedir. 

1.3.2.3 Aydın İl Stratejik Planı Çalışmaları 
Aydın İl Stratejik Planı çalışmaları, 16 Şubat 2012 tarihinde Aydın Valiliği’nde yapılan toplantı ile 

başlatılmıştır. Bu toplantı Aydın Valisi Kerem Al tarafından yönetilmiş, Adnan Menderes Üniversitesi 

öğretim üyeleri, Valilik İl Planlama ve Koordinasyon Müdürü Sn. Sabahattin Azazi, çeşitli sivil toplum 

kuruluşları temsilcileri ve Güney Ege Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 

Mehmet Aydıner ve Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi 

Uzmanları katılım göstermişlerdir. Stratejik Plan sürecinin aşamaları ve 

gerçekleştirilmeleri konuları tartışılmıştır. Toplantıda Aydın’ın hangi 

yönlerden ele alınması gerektiği, halkın ve kurum/ kuruluşların 

beklentileri, Türkiye 2023 Vizyonu’na Aydın’ın nasıl katkı 

sağlayabileceğinin araştırılması gerekliliği ele alınmıştır. Toplantı 

sonucunda plan sürecinin deneyim ve insan kaynakları açısından Güney 

Ege Kalkınma Ajansı tarafından gerçekleştirilmesi gerekliliği ortaya çıkmıştır.  

Hazırlık Aşaması 

Stratejik Planın duyurusunun yapılması, sahiplenilmesi, katılımcılığın sağlanması adına tüm kurum ve 

kuruluşlara Valilik tarafından bilgilendirme yazısı gönderilmiştir. Daha sonra ilk büyük basın toplantısı 

ve Arama konferansı olan 2023’e Doğru Aydın Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

2023’e Doğru Aydın Toplantısı  

Aydın İli’nin 2023 yılı vizyon ve hedeflerini belirlemek üzere 

31 Mart 2012 tarihinde “2023’e Doğru Aydın Toplantısı” 

Kuşadası Fantasia Hotel Toplantı Salonu’nda Aydın Valisi, 

Aydın ili milletvekilleri, Belediye Başkanı, Aydın İli kamu 

kurum ve kuruluşlarının müdürleri, Aydın ili özel sektör 

temsilcileri ve önde gelenleri, Aydın ili sivil toplum 

kuruluşları temsilcileri, Aydın ilçelerinin belediye 

başkanları ve kaymakamları gibi önde gelen kişilerin 

katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.  
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“2023’e Doğru Aydın Toplantısı” Güney Ege Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Mehmet Aydıner, 

Aydın Milletvekili Sayın Osman Aydın, Aydın Milletvekili Sayın Bülent Tezcan ve Aydın Valisi Sayın 

Kerem Al’ın açılış konuşmalarıyla başlamıştır. Prof. Dr. Emre Alkin’in moderatörlüğünde 

gerçekleştirilen toplantıda 7 temel başlık dâhilinde Aydın’ın güçlü ve zayıf yönleri fırsatlar ve tehditleri 

(GZFT) tespit edilmiştir. Bu başlıklar şu şekildedir;  

 Tarım 

 Kültür ve Turizm 

 Enerji ve Madencilik 

 Sanayi ve Ticaret 

 Hizmetler 

 Çevre ve Altyapı 

 Genel Durum 

Bu toplantı ile hem ulusal ve yerel basın aracılığı ile Stratejik Planının duyurusu, hem katılım 

göstererek önde gelen kurum ve kuruluşların planı sahiplenmesi, hem de katılımcıların konferans 

sırasında fikir ve görüşleri alınarak plana katkıda bulunmaları sağlanmıştır.  

Mevcut Durum Analizi 

Öncelikle ilişki ve işbirliği içinde bulunulacak kurum/kuruluş/ kişi, özel sektör temsilcileri, sivil toplum 

kuruluşları temsilcilerinin belirlendiği bir Paydaş Analizi gerçekleştirilmiştir. Ulusal ve bölgesel olmak 

üzere tüm strateji belgeleri ve öncelikleri incelenmiştir. Aydın’ın gelecekteki gelişiminin bu 

paralellikte ele alınmasına özen gösterilmiştir. 

Sosyal Yapı, Ekonomik Yapı, Çevre ve Alt Yapı başlıkları altında Aydın ili Mevcut Durum Analizi raporu 

oluşturulmasına yönelik Mevcut Durum Analizi süreci başında gerekli tüm istatistiksel verilerin tespiti 

yapılmış, bunların alınacağı kurumlar belirlenmiş ve resmi yollarla taleplerde bulunularak verilerin 

elde edilmesi sağlanmıştır. Bu süreçte sektörel ve ekonomik araştırmalar ile birlikte Aydın’ın tüm 

ilçelerinde sürdürülen ilçe GZFT toplantıları da devam ettirilmiştir. İlçe GZFT Toplantılarının raporları 

kamuoyuna sunulmuş ve Stratejik Plan için önemli girdiler oluşturmuştur. Aydın’da çeşitli sektörel 

toplantılar gerçekleştirilmiş, böylece noktasal tespitler yapılmış, somut hedeflerin belirlenmesi için 

önemli adımlar atılmıştır. Tüm bu çalışmaların birleştirilmesi ve entegre edilmesi sonucunda Aydın İl 

Mevcut Durum Analizi elde edilmiştir. 
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Plan Aşaması 

Mevcut Durum Analizi’nin ardından Stratejik Plan ve hedefler kısmı için çalışmalar başlatılmıştır. Bu 

aşamada katılımcılığın sağlanması adına Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi Uzmanları 

tarafından belirlenen ‘Aydın Gelişme Eksenleri’ için ayrı ayrı sektörel toplantılar gerçekleştirilmiş ve 

tüm temsilcilerin fiilen bu süreçte yer alması sağlanmıştır. Bu çalışmalar yapılırken uygulanabilir bir 

plan olması sağlanmaya çalışılmıştır. Bu bağlamda konulan hedeflerde kimlerin, hangi kuruluşların, ne 

gibi katkı sağlayacağı maliyetlendirmeler ile birlikte açığa çıkartılmaya çalışılmıştır. Strateji ve 

hedeflerin belirlenmesi esnasında bu hedeflerin gerçekleştirilmesinin kontrolü ve Aydın’ın 

geleceğinin, gelişmesinin ve kalkınmasının izlenmesi ve değerlendirilmesi için Birim Uzmanları 

tarafından ‘Performans Göstergeleri’ de oluşturulmuştur. 

Yapılan tüm bu çalışmaların sonuçlarının birleştirilmesi ve entegrasyonu Ekonomik Araştırmalar ve 

Planlama Birimi Uzmanları tarafından yapılmış ve onay için Valilik makamına sunulmuştur.  

1.3.3 Yerel Yönetimlerde Kurumsal Kapasite Araştırması 

Güney Ege Kalkınma Ajansının bölgesel kalkınma hedefine yönelik olarak yürütmekte olduğu 

çalışmalar kapsamında yerel yönetimlerin kurumsal kapasitelerine ilişkin mevcut durumun ortaya 

konulması ve bu kapasitenin Ajansımız bünyesindeki teknik desteklerle kuvvetlendirilmesi amacına 

yönelik olarak planlanan faaliyetler doğrultusunda TR32 Bölgesi’nde bulunan tüm ilçe ve belde 

belediyelerine kurumsal kapasite anketi düzenlenmiştir. Belediyelerden gerçekleşen geri dönüşler 

doğrultusunda elde edilen veriler derlenerek kapasite geliştirme ihtiyaçları belirlenerek teknik destek 

konuları üzerine çalışmalar gerçekleştirmiştir. 

1.3.4 Araştırma ve Analiz Çalışmaları 

Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi Uzmanları tarafından gerçekleştirilen Ajans internet 

sitesinde yayımlanmakta olan araştırma ve analiz çalışmaları şunlardır: 

 Güney Ege Bölgesi’nde Sanayi Sektörü Mevcut Durumu 

 Güney Ege Bölgesi 2011 Yılı Dış Ticaret Göstergeleri 

 Güney Ege Bölgesi’nde İstihdamın Mekânsal Dağılımı 

 Güney Ege Bölgesi’nde Eğitim Düzeyi Mekânsal Görümünü 

 İhracat Verilerine Göre Öne Çıkan Sektörler 

 Denizli İlçelerinde Öne Çıkan İmalat Sektörleri 
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1.3.5 Birim İçi Eğitim Faaliyetleri 

Bölge Planı çalışmalarında yararlanılmak üzere ekonomik ve sosyal analiz yöntemleri üzerinde 

çalışmalar gerçekleştiren her bir uzman, konusuyla ilgili birer sunum gerçekleştirerek birimde 

uzmanlar arası bilgi aktarımı sağlanmıştır. Bu eğitim faaliyetinde üzerinde durulan analiz yöntemleri 

ve konu başlıkları şunlardır: Gini Katsayısı ve Herfindahl Katsayısı, Yoğunlaşma Katsayısı, Merkez-

Çevre Analizi, Arz-Talep Eğrisi, Girdi-Çıktı Analizi, Mekânsal Ekonometri, Mekânsal Etkileşim 

Modelleri.  Gerçekleştirilen bu eğitim faaliyetleri sonrası bu yöntemlerin Bölge Planı çalışmaları 

kapsamında nasıl değerlendirileceğine ve neler ortaya konabileceğine yönelik birim içi toplantılar 

düzenlenmiştir. 

1.3.6 10. Kalkınma Planı ve Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi (BGUS) Çalışmaları 

1.3.6.1 Türkiye ve Bölge için Kalkınma Öncelikleri Anket Çalışması 
Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi” ve 10. Kalkınma Planı 

çalışmaları çerçevesinde ülke düzeyindeki önceliklerin net bir şekilde ortaya konması, kalkınma 

sürecinin tabana yayılması ve ulusal, bölgesel ve yerel öncelikler arasında uyum sağlanması amacıyla 

bölgesel düzeyde katılımın sağlanması hedeflenmektedir. Bu bağlamda Kalkınma Bakanlığı tarafından 

Türkiye ve Bölge Kalkınma Önceliklerini belirlemek amacıyla Bölgede bulunan paydaşlara yönelik bir 

anket düzenlenmesi talep edilmiştir. Güney Ege Kalkınma Ajansı olarak yerel ve bölgesel düzeyde 

katılımcılığın sağlanması amacıyla anket bölgedeki tüm paydaşlara iletilmiş, Kalkınma Kurulu üyeleri 

tarafından doldurulmuş ve sonuçları değerlendirilmiştir. Buna göre tüm paydaşların görüşleri 

doğrultusunda Türkiye’nin kalkınması için en öncelikli 3 tema Enerji, Tarım, Ar-Ge ve Yenilikçilik 

olarak öne çıkmıştır. Güney Ege Bölgesinin kalkınması için öncelikli olarak Turizm, Tarım ve Enerji 

sektörleri öne çıkmaktadır.  

1.3.6.2 Türkiye ve Bölge için Kalkınma Öncelikleri ve Stratejilerinin Belirlenmesi Çalışması 
Paydaşların görüşleri doğrultusunda belirlenmiş olan Türkiye ve Bölge için tematik alanlara yönelik 

gelişme öncelikleri ve stratejilerin belirlenmesine yönelik birim çalışmaları gerçekleştirilmiştir.  

Bakanlık tarafından bildirilmiş olan tematik alanlar doğrultusunda Türkiye için belirlenen öncelikler 

şunlardır: 

 Enerji 

 Ar-Ge ve Yenilikçilik 

 Sanayi 

 Tarım 

 Beşeri Kaynaklar, Üniversiteler ve Mesleki Eğitim 
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Güney Ege Bölgesi için belirlenen öncelikler ise şunlardır: 

 Turizm 

 Sanayi 

 Tarım ve Kırsal Kalkınma  

 Enerji 

 Çevre Politikaları ve Yeşil Büyüme 

Bu tematik alanlar doğrultusunda Türkiye ve Bölge’de gelişmede öncelikli alanlar tespit edilerek 

stratejiler geliştirilmiş ve sektörlerin Bölgede ve Ülkede rekabet güçlerinin, istihdam kapasitelerinin 

ve ekonomiye katkılarının artırılmasına yönelik sorunların çözümü için stratejiler belirlenmiştir. 

1.3.6.3 Bölge İçin Öncelikli Sektör ve İşbirliği Alanlarının Belirlenmesi Çalışmaları 
Türkiye ve Bölge için gelişme öncelikleri ve stratejilerin belirlenmesinin yanı sıra Bölge için öncelikli 

sektör, işbirliği alanları ve mekânsal planların belirlenmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  

Güney Ege Bölgesi’nin rekabet gücünün artırılmasında, istihdamın büyümesinde, gelirin adil 

paylaşılmasında ve daha çevreci bir ekonomi geliştirilmesinde etkili olacağının öngörüldüğü 5 adet 

sektörün belirlenmesi Kalkınma Bakanlığı tarafından talep edilmiştir. Bu talep doğrulusunda 

belirlenen 5 sektör ve bu sektörlerin geliştirilmesi doğrultusunda gerekli 5 strateji belirlenerek 

açıklanmıştır. Bununla birlikte Türkiye ve Bölgenin gelişmesi açısından komşu Düzey 2 Bölgeler ve 

Ülkedeki diğer Düzey 2 Bölgeler ile işbirliklerine yönelik fikirler geliştirilerek detaylandırılmıştır.  

Kalkınma Bakanlığı tarafından 10. Kalkınma Planı ve Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi Eylem Planı 

çalışmalarına yönelik talep ettiği Yerel anket çalışması, Türkiye ve Bölge için kalkınma öncelikleri ve 

stratejilerinin belirlenmesi çalışması ile Bölge için öncelikli sektör ve işbirliği ağlarının belirlenmesine 

yönelik çalışmalar tamamlandıktan sonra derlenerek Bakanlığı iletilmiştir. 

1.3.7 2014-2023 Bölge Planı Çalışmaları 

1.3.7.1 Paydaş Analizi ve Paydaşlarla Görüşmeler 
 

Turizm Sektörü Çalıştayları ve Görüşmeleri 

 DENTUROD Başkanı Şeref Karakan ile Denizli turizminin avantajları-dezavantajları ile sorun ve 

çözüm önerileri üzerine görüşmeler yapılmıştır.  

 Kaplıca, Talasso ve Kür Merkezleri Derneği Yönetim Kurulu üyesi Levent Altuntaş ile termal 

turizmin geliştirilmesi ve sorunları üzerine görüşmeler yapılmıştır.  

 Aydın Kültür ve Turizm İl Müdürü Nuri AKTAKKA, Denizli Kültür ve Turizm İl Müdürü Mehmet 

KORKMAZ ve Muğla Kültür ve Turizm İl Müdürü Dr. Kamil ÖZER ile görüşmeler 
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sürdürülmüştür. 

 Bodrum ve Fethiye İlçelerinde turizm sektörünün sorunlarına yönelik Turizm Çalıştayları 

gerçekleştirilmiştir: 

Bodrum Turizm Çalıştayı 

Bodrum Turizm Çalıştayı 15 Ağustos 2012 tarihinde Bodrum Ticaret Odası Toplantı Salonunda 

Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birim Başkanı Barış KIYAK moderatörlüğünde, Uzman Dilşad 

AKAR raportörlüğünde gerçekleştirilmiştir. Bodrum’un turizm 

sektörünün önde gelen isimleri, STK temsilcileri katılım 

gösterdiği toplantıda Bodrum’un turizm sorunları ele alınarak 

başlanmış; daha sonra bu sorunların çözüm önerileri, 

gerçekleştirilebilecek somut projeler, sorumlu kuruluşlar, 

önem düzeyleri, yaklaşık maliyetleri ve GEKA’nın bu sorun 

çözümüne katkı sağlayıp sağlayamayacağı ile ilgili incelemeler 

yapılmıştır.  Bununla birlikte Bodrum turizmine yeni bir soluk getirmesi olası olan somut proje 

önerileri ele alınmıştır. 

Fethiye Turizm Çalıştayı 

Fethiye Turizm Çalıştayı, 3 Ağustos 2012 tarihinde Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda 

Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birim Başkanı Barış KIYAK 

moderatörlüğünde, Uzman Dilşad AKAR raportörlüğünde 

gerçekleştirilmiştir. Fethiye’nin turizm faaliyetlerinde ön 

sıralarda yer alan dernek, vakıf temsilcileri ve özel sektör 

temsilcilerinin katıldığı toplantıda Fethiye turizminin yaşadığı 

sorunlar, çözüm önerileri, gerçekleştirilebilecek somut 

projeler, sorumlu kuruluşlar, önem düzeyleri, yaklaşık 

maliyetleri ve GEKA’nın bu sorun çözümüne katkı sağlayıp sağlayamayacağı ile ilgili incelemeler 

yapılmıştır. Bununla birlikte ilçede hangi turizm çeşitlerinin potansiyellerinin bulunduğu ve ne tür 

çalışmaların yapılabileceği konusunda katılımcıların algılarının tespit edilebilmesi adına hazırlanmış 

olan anket uygulanmıştır. 

Tarım Sektörü Görüşmeleri 

 Muğla İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Nazif EKİCİ, İl Müdür Yardımcısı Muhammed 

SEVİNÇ ve İl Müdür Yardımcısı Mustafa YEŞİLKAYA yapılan görüşmede Muğla tarımının 

geliştirilmesi ve katma değerinin artırılması üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur. 
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 Muğla Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet BAŞTUĞ ile yapılan görüşmede Muğla 

tarımının avantaj ve dezavantajları ile sorun ve çözüm önerileri tartışılmıştır. 

 Muğla İli Arı Yetiştiricileri Birliği (MAYBİR) Yönetim Kurulu Başkanı Ziya ŞAHİN, Yönetim Kurulu 

2. Başkanı İsmail TAŞKIN ile arıcılık sorunları ve çözüm önerileri hakkında görüşülmüştür. 

Su Ürünleri Sektörü Görüşmeleri 

 Muğla’nın Su Ürünleri alanında en büyük iki firması olan Kılıç ve Gümüşdoğa firmaları ziyaret 

edilerek teknolojik altyapı, sorunlar, çevresel etkiler konusunda bilgi alınmıştır. 

 Muğla Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi'nden Doç. Dr. Kenan GÜLLÜ ile görüşülerek sektörün 

gelecek projeksiyonu ve gelişmeler üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu. 

Lojistik Sektörü Görüşmeleri 

 Pamukkale Üniversitesi Honaz Meslek Yüksekokulu Lojistik Bölümü hocalarından Petek 

ÜZÜLMEZ ile sektörün mevcut durumu hakkında görüşleri alınmıştır. 

 Sarayköy Günaydın Grup Lojistik Merkezi ziyaret edilmiş ve şirket ortaklarından Barış BEYAZIT 

ile görüşülerek süreç ile işleyiş hakkında bilgi alınmıştır. 

 Denizli Serbest Bölge Mali İşler Müdürü Akın YORAN ile Denizli Serbest Bölgesi’nin mevcut 

durumu hakkında görüşme gerçekleştirilmiştir. 

 Kaklık Lojistik Merkezi’nde sorumlu Gökhan ELKAMA ve Denizli Gümrük Müdürü Aydın 

GÜNGÖR ziyaret edilmiş, mevcut durum ve işleyiş hakkında bilgi alınmıştır. 

 Aydın Lojistik Merkezi sorumlusu Mehmet KAYGISIZ ile görüşülerek süreç ile işleyiş hakkında 

bilgi alınmıştır. 

Madencilik Sektörü Görüşmeleri 

 Denizli Maden Mühendisleri Odası Temsilcisi ve Denizli Madenciler ve Mermerciler Derneği 

üyesi Ali EDEM ile yapılan görüşmelerde Denizli’nin maden sektörü ile ilgili ayrıntılı bilgi 

alınmıştır. 

 Aydın Maden Mühendisleri Odası Temsilcisi Mesut KÖKEN ile gerçekleştirilen görüşmede 

Aydın ili madencilik sektörüne yönelik bilgi alınmıştır. 

Çevre, Ulaşım ve Altyapı Görüşmeleri 

 Denizli Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürü Süleyman Erdoğan,  Denizli Çevre ve Şehircilik İl 

Müdür Yardımcısı Işıl Tuncay,  Denizli Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Şube Müdürü 

Naciye KAPUKIRAN ile yapılan görüşmelerde Denizli ili çevre, altyapı ve ulaşım hizmetleri 
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konusunda mevcut durum ve gelecek dönem için öngörüler sorulmuştur. 

 Muğla Çevre ve Şehircilik İl Müdürü İlker UĞUR,  Muğla Belediyesi Çevre ve Temizlik İşleri 

Müdürlüğü’nde görevli Çevre Mühendisi Erdem ŞENEL, Muğla Belediyesi Su ve Kanalizasyon 

Müdür Vekili Baki ÜLGEN ile gerçekleştirilen görüşmelerde Muğla’da çevre ve altyapıya ilişkin 

ön plana çıkan sorunların neler olduğu irdelenmeye çalışılmıştır. 

 Aydın İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı ve Büyük Menderes Havzası Çevre Koruma 

Birliği Genel Sekreteri Hasan SARIOĞLU ile gerçekleştirilen görüşmede Büyük Menderes 

Havzası Çevre Koruma Birliği ve çalışmaları hakkında bilgi alınmıştır,  

 Aydın Çevre ve Şehircilik il Müdür Yardımcısı Raziye YARALI, İmar İskân ve Kooperatifler 

Müdürlüğü’nde görevli Şehir Plancısı Dr. Tankut GÖKÇEN, ÇED ve Çevre İzin Şube Müdürü 

Mehmet Ali ARSLAN, Çevre Yönetimi Şube Müdürü Dr. Öznur KARACA, İmar İskân ve 

Kooperatifler Şube Müdürü Hüseyin DOĞAN’ın katılımlarıyla Aydın İl Çevre ve Şehircilik 

Müdürlüğü’nde toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Aydın ilinde yaşanan öncelikli çevre 

sorunları, çözüm yolları ile Bölge Planında yer alması öncelikli hususlar hakkında görüş 

paylaşılmıştır.  

Sosyal Yapı Görüşmeleri 

 Muğla ilinde sosyal hizmetlerin mevcut durumu, yaşanan sorunların ve çözüm yollarının 

tespitine yönelik Aile ve Sosyal Politikalar il Müdürü Ali AKKUZU ile bir mülakat 

gerçekleştirilmiştir. 

 İl Sağlık Müdür Yardımcısı İlker BAY ile Muğla ilinde sağlık hizmetlerinin mevcut durumu, 

yaşanan sorunların ve çözüm yollarının tespitine yönelik bir mülakat gerçekleştirilmiştir.  

 Muğla İl Milli Eğitim Şube Müdürlüğü Şube Müdürleri Seydi Ahmet ÜĞE ve Yılmaz İNAL ile 

Muğla’da eğitimin mevcut durumu ve sorunları hakkında mülakatlar gerçekleştirilmiştir. 

1.3.7.2 Mevcut Durum Analizi Çalışmaları 

Bölge Planı Mevcut Durum Analizi çalışmalarına 2012 yılı Kasım ayı itibaren çalışılmaya başlanmıştır. 

İlk aşamada Mevcut Durum Analizi çalışmalarında incelenecek başlıklar kararlaştırılmıştır. 2014-2023 

Bölge Planı’nda mevcut durum analizinin şu başlıklar altında ele alınması planlanmıştır:  

 Ekonomik Yapı 

 Temel Ekonomik Göstergeler 

 Tarım 

 Sanayi 

 Hizmetler 
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 Enerji ve Madencilik 

 Sosyal ve Kurumsal Yapı 

 Sosyal Yapı 

 Kurumsal Yapı 

 Çevre 

 Altyapı ve Ulaşım 

Başlıkların belirlenmesinin ardından analiz için ihtiyaç duyulan verilere karar verilmiş ve ulaşılamayan 

veriler ilgili kurum ve kuruluşlardan talep edilmiştir. Gelen veriler derlenmekte, ekonomik ve sosyal 

analizler yoluyla Bölgenin mevcut durumu, ihtiyaçları, sorunları ve çözüm yolları tespit edilmesi için 

çalışılmaya devam edilmektedir. 

1.3.8 Ajans Desteklerine Yönelik Çalışmalar 

1.3.8.1 2012 Yılı Mali Destek Programı Çalışmaları 

Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından 2012 yılı Temmuz ayında ilan edilmiş olan “Tarıma Dayalı 

Sanayide Katma Değerin Artırılması” ve “Mirasımız Dericilik”  Mali Destek Programlarının tasarımına 

yönelik Program Öncelikleri ve Örnek Proje Konularının belirlenmesi çalışmaları Program Yönetim 

Birimi ile koordineli bir şekilde yürütülmüştür. 

1.3.8.2 Güdümlü Proje Desteği Programı Çalışmaları 

Güdümlü Proje Desteği geliştirme çalışmaları kapsamında; 29.08.2012 tarihinde Kuşadası'nda Aydın ili 

oda başkanlarının ve GEKA personelinin katılımıyla gerçekleştirilen istişare toplantısında güdümlü 

proje desteği hakkında bilgi verilmiş, Aydın İlinde yenilenebilir enerjiye dayalı soğuk hava deposu 

kurulması fikrinin güdümlü proje olarak değerlendirilmesi gündeme gelmiş ve katılımcılar tarafından 

desteklenmiştir. 

Kuşadası'ndaki toplantıyı müteakip 04.09.2012 tarihinde Aydın, Söke ve Nazilli Ticaret Borsası 

Başkanları ile toplantı yapılmış, toplantıda proje fikri üzerinde tartışılmış ve olumlu görüş ortaya 

çıkmıştır.  25.12.2012 tarihinde Aydın Ticaret Borsası'nda gerçekleştirilen Aydın İli Soğuk Hava Deposu 

İhtiyacı Tespit Toplantısına ATB Meclis Başkanı, AZO Başkanı, NTB Başkanı, NZO Başkanı ve diğer 

sektör temsilcileri katılım sağlamıştır. Toplantıda, yapılan araştırmalar ve teknik geziler neticesinde, 

Aydın'da soğuk hava deposuna ihtiyaç olduğu ve GEKA'ya bu konuda proje başvurusu yapılmasının 

yerinde olacağı kanaatine ulaşıldığı belirtilmiştir.  

Tüm bu çalışmalar sonrasında 2013 Yılı Çalışma Programında Aydın Ticaret Borsası işbirliği ile 

hazırlanan Yenilenebilir Enerjiye Dayalı Depolama Tesisleri güdümlü proje desteği fikrine yer verilmiş 
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ve Bakanlık tarafından 2013 Yılı Çalışma Programı onaylanmıştır. 2013 Yılı içerisinde projeye ilişkin 

çalışmaların yürütülmesi ve proje için 3 milyon TL kaynak aktarılması planlanmaktadır. 

1.3.9 Bütçe, Çalışma Programı Ve Raporlama Görevleri 

 2012 Yılında 2012 yılı Çalışma Programı ve Bütçe revizyonu, Harcama Programları ve 2013 yılı 

Çalışma Programı çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Çalışma Programı, Bütçe ve Harcama 

Programlarının KAYS’a girişi yapılmıştır. 

 Bunun yanı sıra 2012 yılı ilk ayı içerisinde 2011 Yılı Ajans Faaliyet Raporu hazırlanarak 

Bakanlığa gönderilmiştir.  

 Ajans tarafından gerçekleştirilmiş araştırma ve analiz çalışmaları Kalkınma Bakanlığı’na ait veri 

tabanına kaydedilmiştir. 

1.4. Proje ve Faaliyet Destekleme 

1.4.1 Mali Destek Programlarına İlişkin Faaliyetler 

1.4.1.1 2011 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Programı 
650.000 TL toplam bütçeli “2011 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği” 12.10.2011 tarihinde ilan edilmiştir. 

Son başvuru tarihi ise planlanan diğer programlarla ilgili faaliyetlerin çakışmaması için 10.01.2012 

olarak belirlenmiştir.   

2011 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteğinin Amacı: 

“Kalkınma ve rekabet gücü açısından önemli fırsatlardan yararlanılması, bölge ekonomisinin önündeki 

engellerin kaldırılması, yenilikçilik ve rekabetçiliğin artırılması, kalkınmaya ivme kazandıracak stratejik 

eylemlerin başlatılması için bölgenin potansiyellerinin tespit edilmesine katkı sağlamaktır”.  

Bu amaca yönelik olarak 2011 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği öncelikleri 2010-2013 Bölge Planı’nda 

yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 

Öncelikler : 

 Bölgedeki kültürel değerlerin, sektörlerin ve üretilen ürünlerin envanter 

çalışmaları 

 Yatırım kararlarına yön verecek verilerin oluşturulması ve analizleri 

 Çevrenin korunmasına, doğal kaynakların etkin kullanımına ve enerji 

verimliliğinin artırılmasına yönelik araştırmalar 

Programın amacının gerçekleştirilmesine katkıda bulunacak, program 

önceliklerinden en az birinin kapsamına giren faaliyet teklifleri uygun 

faaliyet olarak kabul edilmiştir. 
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Bu program kapsamında desteklenecek faaliyetler için T.C. Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) 

tarafından 2011 yılı bütçesinden tahsis edilen toplam kaynak tutarı 650.000 TL’dir. Bu program 

çerçevesinde faaliyet başına sağlanan asgari ve azami destek miktarları aşağıda belirtilmiştir. 

Asgari Tutar: 20.000 TL 

Azami Tutar: 75.000 TL 

Ajansımız, desteklenecek faaliyet bütçelerinin en az %25’ini, en fazla ise % 100’ünü hibe olarak 

vermeyi planlamıştır. Doğrudan Faaliyet Desteği Başvuru Sahipleri: Valilikler, Kaymakamlıklar, Kamu 

Kurumlarının İl ve Bölge Müdürlükleri/ Başkanlıkları, Diğer Kamu Kurumlarının İlde Bulunan En Üst 

Birimleri, Yerel Yönetimler (İl Özel İdareleri, İl ve İlçe Belediyeleri)Birlikler, Üniversiteler, Kamu 

Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşları (Odalar, Borsalar vb.)Araştırma Enstitüleri, Vakıflar, 

Dernekler olarak belirlenmiştir. 

Programın tanıtımı için 1.000 adet rehber bastırılmıştır. Basılan rehberlerden 870 tanesi posta yolu ile 

uygun başvuru sahipleri olan bölgedeki valiliklere,  kaymakamlıklara, kamu kurumlarının il ve bölge 

müdürlüklerine/başkanlıklarına, yerel yönetimlere (İl Özel İdareleri, Belediyeler) kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşlarına, üniversitelere, birliklere, araştırma enstitülerine, vakıflara ve 

derneklere gönderilmiştir. Ayrıca Ajansa gelen ziyaretçilere de elden teslim edilmiştir. Destek 

kapsamına giren ve yukarıda sayılan ilgili kurum ve kuruluşlara faks yolu ile de ilave bilgilendirme 

yapılmıştır. 2011 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programının projeleri iki dönemde değerlendirilmiş ve 

ilan edilmiştir. 

İlk Dönem Başvuru ve Sonuçları 

2011 Yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı kapsamında Kasım 2011 döneminde Ajansımıza sunulan 

proje başvuruları ilgili mevzuat çerçevesinde değerlendirilerek Yönetim Kuruluna arz edilmiştir. Kasım 

ayı sonu itibariyle gelen başvuruların değerlendirilmesi sonunda Muğla Üniversitesi’ne ait 

TR32/11/DFD/0002 başvuru no’lu “Muğla’nın Jeotermal Kaynakları ve Doğal Mineralli Sularının 

Envanteri” adlı proje başarılı olmuştur.  

Son Dönem Başvuru ve Sonuçları 

2011 yılsonu itibariyle toplam 28 adet başvuru yapılmıştır ancak 10 Ocak 2012 tarihine kadar proje 

başvurularının alınmasına devam edilmiştir. Son başvuru tarihine kadar 2012 yılında 59 adet 

Doğrudan Faaliyet Desteği proje başvurusu alınmıştır. Böylece Doğrudan faaliyet Desteğine toplamda 

87 adet başvuru gerçekleşmiştir. 
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Her birimden 3’şer kişi olmak üzere Genel Sekreter başkanlığında oluşturulan değerlendirme 

komisyonu, başvurusu yapılan faaliyet tekliflerinin ön inceleme ve değerlendirmelerini mevzuat 

gereğince ve rehberlerde ilan edilen kriterlere göre yapmıştır. Yapılan ön incelemelerden sonra 

değerlendirme komisyonu, toplantılar yaparak projeleri değerlendirmeye başlamıştır. Değerlendirme 

komisyonunun çalışmaları neticesinde 2011 Yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programının son 

döneminde Ajansımıza sunulan proje başvuruları, ilgili mevzuat çerçevesinde değerlendirilerek 

Yönetim Kurulu’na arz edilmiştir. 

Aşağıda başvuru bilgileri yer alan projelerin 2011 Yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı kapsamında 

desteklenmesi hususu Yönetim Kurulumuzun 29 Şubat 2012 tarihli toplantısında görüşülerek 

onaylanmıştır. 

BAŞVURU SAHİBİ BAŞVURU ADI 
REVİZYON SONRASI AJANS 

TARAFINDAN ÖNERİLEN 
DESTEK TUTARI (TL) 

ÖNERİLEN DESTEK TUTARININ 
FAALİYETİN UYGUN MALİYETİNE 

ORANI  (%) 

Pamukkale Üniversitesi Denizli Tekstil Sanayi 
Envanterinin Belirlenmesi 61.635,00  100 

Bodrum Ticaret Odası Bodrum Yat İmalatı İş Kümesi 
Rotasını Çiziyor 62.032,10  82,71 

Aydın İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü 

Jeotermal Enerjinin Seracılıkta 
Kullanılmasının Önündeki Engellerin 

Tespiti 

36.826,00  100 

Adnan Menderes 
Üniversitesi 

Büyük Menderesi Kirletmek 
Geleceğini Kirletmektir 46.899,00  81 

Aydın Valiliği Çevre ve 
Şehircilik Müdürlüğü 

Zeytinyağı Tesislerin Ekolojik Ve 
Sosyo Ekonomik Planlaması 48.360, 80  100,00 

Markalaşma Yenilikçilik 
ve Kalite Geliştirme 
Derneği (MARKADER) 

Aydın İlinde Markalaşma 
Potansiyeline Sahip Yerel Ürünlerin 

Araştırılması 

35.323,00  100 

Göltürkbükü Çevre 
Koruma Kültür Sanat ve 
Turizm Derneği 

Göltürkbükü Tekne Atık 
Envanterinin Çıkartılması 20.925,00  75 

Aydın Sanayi Odası Ayso Üyesi Tarıma Dayalı Sanayi 
Sektörünün Dış Ticaret 

Potansiyelinin Araştırılması 

73.867,50  98,00 

Marmaris ve Çevresi 
Turizm Alanı Altyapı 
Hizmet Birliği 

Marmaris Turizm Birliği Köyleri 
Kırsal Turizm Envanteri 

34.539,75 85,00 

Enerji Verimliliği Derneği Fotovoltaik Enerji Sektörel 
Araştırması Ve Eneji Verimliliği 

43.300,00  100 

Aydın İli Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birliği 

'Hayvansal Gübreden Temiz 
Enerjiye''aydın Atlası 

72.284,30  91,45 

Milas Ticaret ve Sanayi 
Odası 

Milas Osb-Güllük Limanı 
Demiryolu Hattı Fizibilite Projesi 

57.200,00  100 

 

1.4.1.2 Güdümlü Proje Desteğine İlişkin Faaliyetler 
“Muğla’da Uluslararası Fuar Alanı” yapılması için 2011 yılı içerisinde Güdümlü Proje Geliştirme 

Faaliyeti yürütülmüştür. 2012 yılında da Fizibilite Çalışmasına devam edilmiş ve muhtemel proje 

uygulayıcısı olan Muğla Ticaret ve Sanayi Odası ile koordineli bir şekilde çalışılmaya devam edilmiştir.  
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Söz konusu güdümlü proje geliştirme ile ilgili faaliyetler Güney Ege Kalkınma Ajansı 

koordinasyonunda değişen Yönetmelik kapsamında devam etmektedir. 

1.4.1.3 2012 Yılı Proje Teklif Çağrısı Çalışmaları 
2012 yılı Çalışma Programı’nda yer alan 11 Temmuz 2012 tarihinde ilan edilen ve toplam bütçesi 14,6 

milyon TL olan Mali Destek Programları aşağıdaki başlıklardan oluşmaktadır. 

 Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı: 11.600.000 TL  

 Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı: 3.000.000 TL 

Programların amaç ve öncelikleri 2012 yılı Çalışma Programı temelinde Ekonomik Araştırmalar ve 

Planlama Birimi (APB) ile TR 32 Düzey 2 Bölgesi’nin ihtiyaçları ve kalkınma planı göz önünde 

bulundurularak istişare edilerek derinleştirilmiş ve ayrıntılı hale getirilmiştir. Ekip liderleri APB ile 

birlikte örnek proje konularını belirlemişlerdir. 

Amaçların ve önceliklerin belirlenmesinden sonra mali destek programlarına ait başvuru rehberleri 

hazırlanmaya başlamıştır. İlan edilecek programın uygun Başvuru Sahipleri, değerlendirme kriterleri 

ve performans göstergeleri açık bir şekilde belirlenerek rehberlerde yer almıştır. Rehberlerin basıma 

hazırlığı Haziran ayı sonu itibariyle tamamlanmıştır. 

Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı  

Programın Toplam Bütçesi:     11.600.000 TL 

Kar Amacı Güden Kuruluşlara ayrılan bütçe:  7.600.000 TL            

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara ayrılan bütçe:   4.000.000 TL 
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Programın Amacı: “Gıda ve İçecek imalatı alanında faaliyet gösteren tarıma dayalı sanayi 

kuruluşlarının katma değer üretme ve kalite düzeylerinin arttırılması (Kar Amacı Güden ve Gütmeyen 

Kuruluşlara Yönelik)” olarak belirlenmiştir. 

Programın Öncelikleri:          

1. Katma değeri yüksek yeni ürünlerin üretilmesi 

2. İşleme ve paketleme süreçlerinde yeni yöntem ve teknolojilerin uygulanması ile ürün kalitesinin ve 

katma değerin arttırılması 

3.  Gıda atıklarının değerlendirilerek yeniden kazanımı ve/veya katma değeri yüksek ürünler haline 

dönüştürülmesi 

Tarıma dayalı sanayide katma değerin artırılması mali destek programı uygun başvuru sahipleri;  KOBİ 

tanımına uyan işletmeler, Kâr Amacı Gütmeyen Tarımsal Amaçlı Kooperatifler ve Birlikler ile Ticaret 

Borsalarıdır. 

Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı 

Programın Toplam Bütçesi: 3.000.000 TL 

Programın Amacı: “Mirasımız Dericilik Mali Destek Programının amacı; deri ve kösele sanayinde 

faaliyet gösteren işletmelerin Organize Sanayi Bölgesine (OSB) taşınmasını sağlayarak üretim 

kapasitesi ve verimliliklerinin artırılması, sektörel kümelenmenin teşvik edilmesi ve üretim 

süreçlerinin çevreye verdiği zararın azaltılması. (Deri Sektöründeki Kâr Amacı Güden Kuruluşlara 

Yönelik)” olarak belirlenmiştir. 

Programın Öncelikleri:          

1. İşletmelerin OSB’lere taşınması ile üretim alanlarının genişletilmesi, üretim kapasitesinin, 

verimliliğin ve ürün çeşitliliğinin artırılması, (ZORUNLU ÖNCELİK) 

2. İşletmelerde çevreye duyarlı üretim süreçlerine ve atık yönetimine geçişin sağlanması, 

3. Deri ve kösele sanayinde iş sağlığı ve güvenliği açısından çalışma ortamının uygun hale getirilmesi.  

Mirasımız Dericilik Programı kapsamında derinin tabaklanması ve işlenmesi, kürkün işlenmesi ile 

boyanması alanında faaliyet gösteren ve KOBİ tanımına uyan işletmeler programın uygun başvuru 

sahipleri olarak belirlenmişlerdir. Söz konusu Mali Destek Programları ile ilgili Program Yönetimi 

Birimi tarafından gerçekleştirilen faaliyetler aşağıdaki gibidir: 

1. Program Rehberinin Hazırlanması 

2. Programın İlanı 

3. Tanıtım Faaliyetleri 
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4. Bilgilendirme Sunumları  

5. Proje Hazırlama Eğitimleri 

6. Sıkça Sorulan Soruların Yayınlanması (SSS) 

7. Proje Başvurularının Alınması 

8. Ön İnceleme Süreci 

9. Eksik Evrak Bildirimi ve Tamamlanması Süreci 

10. Bağımsız Değerlendirici Süreci 

11. Değerlendirme Komitesi Süreci 

 

1. Tanıtım Faaliyetleri 

2012 yılı Mali Destek Programları kapsamında aşağıdaki faaliyetler yapılmıştır. 5.000 adet Tarıma 

Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek 

Programı için, 1.000 adet de Mirasımız Dericilik Mali Destek 

Programı için başvuru rehberi tüm Bölgeyi kapsayacak şekilde 

bastırılıp dağıtılmıştır. Söz konusu rehberler bilgilendirme 

toplantılarında ve proje hazırlama eğitimlerinde katılan 

paydaşlar ile Ajansa gelen misafirlere elden teslim edilirken; 

kamu kurum ve kuruluşlarına, yerel yönetimlere, organize sanayi bölgelerine ve üniversitelere posta 

yoluyla gönderilmiştir. Ayrıca, üyelerine dağıtılmak üzere bölgedeki tüm ticaret ve sanayi odalarına, 

ticaret borsalarına, bazı birlik ve meslek kuruluşlarına da başvuru rehberleri teslim edilmiştir.  

13 Temmuz 2012 tarihinde 18 yerel gazetede 2012 yılı Mali Destek Programlarının teklif çağrısı 

ilanları yayımlanmıştır.  Ayrıca Bölge illerinde birer basın toplantısı ile 2012 yılı programları kamuoyu 

önünde ilan edilmiştir. Basın toplantılarının gerçekleştirildiği yerler ve tarihleri: 

 2 Temmuz 2012 Perşembe günü saat 11:00,   Denizli Gazeteciler Cemiyeti 

 13 Temmuz 2012 Cuma günü saat 10:00, Aydın Ticaret Odası Toplantı Odası  

 16 Temmuz 2012 Pazartesi günü saat 10:00, Muğla İskender Alper Kültür Merkezi, Naim 

Çakırhan Salonu 

23 Temmuz 2012 tarihinde yerel gazetelerde bilgilendirme toplantılarının yerleri ve tarihleri 

duyurulmuştur. 25 Temmuz 2012 tarihinden itibaren valilikler, belediyeler, ticaret odaları ve sanayi 

odalarının resmi internet sayfalarına ve çeşitli yerel internet sitelerine ilanlar verilmiştir. Aydın, 

Denizli ve Muğla İllerindeki yerel kanalların canlı yayınlanan haber bültenleri ile ekonomi ağırlıklı 

programlarına Genel Sekreter Sayın Mehmet Aydıner konuk olarak alınarak Ajans faaliyetleri ve 2012 
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Yılı Proje Teklif Çağrısı ile ilgili bilgiler verilmiştir. Bu kapsamda Denizli’de yayın yapan DRT’de Haberin 

Merkezi ve Aydın’da yayın yapan AY-TV’de Köyümüz Kentimiz Programına konuk olunmuştur.  

 

 

 

 

 

2. Bilgilendirme Sunumları 

2012 Yılı Mali Destek Programları tanıtımı kapsamında, 16 Temmuz 2012 ile 3 Ağustos 2012 tarihleri 

arasında 31 merkezde toplam 34 bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Program Yönetim Birimi 

koordinasyonunda gerçekleştirilen bu toplantıların her birine 2 ya da 3 uzmandan oluşan ekipler 

katılmıştır. Bölge genelinde yapılan bilgilendirme toplantılarına 211 kişi Aydın’dan, 189 kişi 

Denizli’den ve 286 kişi de Muğla’dan olmak üzere toplam 686 kişi katılmıştır. Toplantılarda programın 

içeriği ve kapsamının anlatılmasının yanında katılımcıların soruları cevaplandırılmış ve önem arz eden 

soru ve cevaplara internet sitemizde yer verilmiştir. Bu toplantılarda katılımcılara başvuru rehberleri 

ve tanıtım malzemeleri dağıtılmıştır. Sunum ekiplerinde yer alan Ajans uzmanları tarafından 

toplantıya gidilen ilçelerde kaymakamlara ve belediye başkanlarına nezaket ziyaretlerinde 

bulunulmuştur.  
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3. Proje Hazırlama Eğitimleri 

2012 Yılı Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı ve Mirasımız 

Dericilik Mali Destek Programı kapsamında, potansiyel başvuru sahiplerinin proje yazma kapasitesinin 

ve kültürünün geliştirilmesini, bölgenin yerel, ulusal ve uluslararası diğer destek mekanizmalarından 

daha fazla faydalanmasını sağlamak amacıyla proje hazırlama eğitimleri verilmiştir.  

Program Yönetimi Birimi uzmanları tarafından gerçekleştirilen ikişer günlük yoğunlaştırılmış 

eğitimlerde proje döngüsü yönetimi ve mantıksal çerçeve yaklaşımı hakkında bilgiler verilerek, 

başvuru formu ve bütçenin doldurulması uygulamalı olarak anlatılmıştır. 6 Ağustos 2012 – 16 Ağustos 

2012 tarihleri arasında yapılan 7 eğitime toplam 167 potansiyel başvuru sahibi katılmıştır.  

PCM Eğitimleri ve Bilgilendirme Toplantıları 
2012 YILI MDP SÜRESİNCE VERİLEN PCM EĞİTİMLERİ VE BİLGİLENDİRME TOPLANTILARINA AİT GÖSTERGELER 

Yapılan TOPLAM Bilgilendirme ve Eğitim Faaliyeti Sayısı Yapılan Bilgilendirme ve Eğitim 
Faaliyetine Katılan TOPLAM 
Potansiyel Başvuru Sahibi Sayısı 

Proje Hazırlanmasına 
Yardımcı Olmak Üzere 
Yapılan Eğitim Toplantısı ve 
Atölye Çalışmasına Katılan 
TOPLAM Potansiyel 
Yararlanıcı Sayısı 

Yapılan Bilgilendirme ve 
Eğitim Toplantısı Sayısı 

Proje Hazırlanmasına 
Yardımcı Olmak Üzere 
Yapılan Eğitim Toplantısı ve 
Atölye Çalışması Sayısı 

34 7 686 167 
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Kuşadası Ticaret Odası PDY (Proje Döngüsü Yönetimi) Eğitimi (16-17 Şubat 2012) 
Kuşadası Ticaret Odası'nın talebi üzerine 16-17 Şubat 2012 tarihlerinde PYB uzmanlarından Songül 

BAŞAR, Selen EĞİT ve Metin MERT tarafından iki gün süre ile Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi Ticaret 

Odası üyelerine ücretsiz olarak sunulmuştur. 

Söke Ziraat Odası PDY Eğitimi (8-9 Mart 2012) 
Söke Ziraat Odası'nın talebi üzerine 8-9 Mart 2012 tarihlerinde PYB uzmanlarından Songül BAŞAR, 

Selen EĞİT ve Metin MERT tarafından iki gün süre ile Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi, ilçedeki 

kurumların personeline ücretsiz olarak sunulmuştur.  

Kuyucak Kaymakamlığı PDY Eğitimi (23-24 Mayıs 2012) 
Kuyucak Kaymakamlığının talebi üzerine 23-24 Mayıs 2012 tarihlerinde PYB uzmanlarından Songül 

BAŞAR ve Mehmet Yasin KARTAL tarafından iki gün süre ile Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi 

katılımcılara ücretsiz olarak sunulmuştur.  

Aydın Tarım Ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) PDY Eğitimi  (5-6-7-8 Kasım 2012) 
Aydın Tarım Ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’nun talebi doğrultusunda kurum personeline 5-

6 Kasım 2012 ve 7-8 Kasım 2012 tarihlerinde PYB uzmanlarından Songül BAŞAR, Dilek KELEŞ, 

Abdülkerim BENLİ ve Metin MERT tarafından Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi TKDK’nın kendi eğitim 

salonunda ücretsiz olarak verilmiştir.  

 

2012 MDP SÜRECİNDE VERİLEN PCM EĞİTİMLERİNE KATILIM (kişi) 

Aydın 64 

Denizli 64 

Muğla 39 

TOPLAM 167 
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Denizli Pamukkale Üniversitesi Teknokent Yönetici A.Ş. PDY Eğitimi (29-30 Kasım 2012) 
Pamukkale Teknokent Yönetici A.Ş. firmalarının talebi üzerine 29–30 Kasım 2012 tarihlerinde PYB 

uzmanlarından Songül BAŞAR ve Ayşe TANER tarafından iki gün süre ile Proje Döngüsü Yönetimi 

Eğitimi, teknokentte faaliyet gösteren firma çalışanlarına ücretsiz olarak sunulmuştur. 

Muğla STK’larına Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi: Fethiye, Marmaris, Bodrum 
Muğla Valiliği tarafından yazılıp AB Bakanlığınca kabul edilen “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor” isimli 

projenin GEKA uzmanlarının katılımıyla gerçekleştireceği faaliyetler dizisi Eylül ayında başlamıştır. Bu 

kapsamda Muğla’nın 6 ilçesinde (Fethiye, Marmaris, Bodrum, Ortaca, Yatağan, Merkez) STK 

temsilcilerine Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi verilmiştir.  

4. Sıkça Sorulan Sorular (SSS) 

2012 Yılı Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı ve Mirasımız 

Dericilik Mali Destek Programlarına son başvuru tarihinden 20 gün öncesine kadar program hakkında 

sorulan soruların cevapları Ajansımızın web sayfasının SSS bölümünde yayınlanmıştır. Bu bölümde 

ajansımız web sayfasından sorulan soruların yanı sıra, bilgilendirme toplantılarında,  proje hazırlama 

eğitimlerinde ve Yatırım Destek Ofisleri ile Ajans merkezindeki uzmanlara yöneltilen ve kayıt altına 

alınan sorular yanıtlanmıştır. Bu bağlamda sorulan 86 soru ajansımız internet sitesinde yayınlanmıştır. 

5. Proje Başvurularının Alınması 

Son başvuru tarihi 07.09.2012 olan 2012 yılı Mali Destek Programları kapsamında Ajansımıza 125’i 

Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı ve 9’u da Mirasımız Dericilik 

Mali Destek Programı kapsamında olmak üzere toplam 134 adet proje sunulmuştur. Bu projelerin 

bölge illerine göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

 

 

PROJE BAŞVURU ADETLERİ 

 TDS Katma Değerin 
Artırılması Kar Amacı 

Güden 

TDS Katma Değerin 
Artırılması Kar Amacı 

Gütmeyen 

TDS Katma Değerin 
Artırılması MDP 

Toplam 

Mirasımız 
Dericilik 

 MDP 

TOPLAM 

Aydın 61 10 71 0 71 

Denizli 19 0 19 9 28 

Muğla 28 7 35 0 35 

TOPLAM 108 17 125 9 134 
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6. Ön İnceleme Süreci 

Zamanında teslim edilen proje teklifleri son başvuru tarihinden sonra uzmanlar tarafından ön 

incelemeye alınmıştır. Başvuru rehberlerinde yer alan kontrol listelerine göre idari kontrol ve 

uygunluk kontrolü gerçekleştirilmiştir. Ön inceleme sonucunda başvuru formu ve ekleri haricindeki 

destekleyici belgeleri eksik olan başvuru sahiplerine 5 iş gününü geçmemek kaydıyla ek süre 

verilmiştir.  Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programının Ön inceleme 

aşamasında Ajansa sunulan toplam 125 proje başvurusundan 2 (iki) tanesi başvuru koşullarına 

uygunluk sağlamadığı için reddedilmiştir. Mirasımız Dericilik Mali Destek Programına başvurusu 

yapılan bütün proje başvuruları Ön İnceleme aşamasını geçmiştir. 

2012 YILI PROJE TEKLİF ÇAĞRISI TÜM BİLEŞENLERİYLE ÖN İNCELEME SÜRECİ 

Ön İnceleme Sonucunda Reddedilen Başvuru Sayısı Süre Verilen Başvuru Sayısı Ön İnceleme 
Sonucunda 

Bağımsız 
Değerlendirme 
Sürecine Alınan 

Proje Sayısı (Süre 
Verilerek 
Eksikliğini 

Tamamlayan 
Başvurular Dahil) 

Şekle Uygunluk, 
Başvuranın 

Uygunluğu ve 
Destek 

Konusunun 
Uygunluğu 

Kriterine 
Uymayan 

Başvuru Sayısı 

Başvuru Formu ve 
Ekleri Haricindeki 

Destekleyici Belgeleri 
Eksik Olan Ancak 

Süre Vermenin Kesin 
Olarak Yararsız 

Olduğu Anlaşılan 
Başvuru Sayısı 

Süre 
Verilmesine 

Rağmen 
Eksikliklerin 

Giderilmemesi 
Nedeniyle 

Reddedilen 
Başvuru Sayısı 

Geçerli Süre 
İçerisinde 
Eksikliğini 

Tamamlayan 
Başvuru Sayısı 

Geçerli Süre 
İçerisinde 
Eksikliğini 

Gidermeyen 
Başvuru 

Sayısı 

2 2 0 87 0 132 

 

7. Bağımsız Değerlendirici Süreci 

Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet Destekleme Yönetmeliği ve Destek Yönetim Kılavuzu’nda 

bağımsız değerlendiriciler için belirlenen kriterler doğrultusunda mali destek programları kapsamında 

değerlendirme yapmak üzere görev alacak olan bağımsız değerlendiricilere ilişkin havuz oluşturulması 

gerekmektedir.  Bu doğrultuda Ajans web sitesinde sürekli olarak Bağımsız Değerlendirici ilanı 

bulunmaktadır ve havuza Bağımsız değerlendirici kaydı alınmaktadır. 2012 yılı proje teklif çağrısına 

özel olarak 24 Temmuz 2012 tarihinde Bağımsız Değerlendirici ilanı verilmiş, 11 Eylül 2012 tarihinde 

sonlanan süreçte toplam 191 aday başvuru yapmıştır. Yönetmelik çerçevesinde Ajansın farklı 

birimlerinde görevli ve aralarında hiyerarşik yönetim bağı bulunmayan üç uzmanın yer aldığı bir seçim 

komisyonu Genel Sekreterlik tarafından oluşturulmuş, söz konusu komisyon yapılan bağımsız 

değerlendirici başvurularını değerlendirmiş ve nihayetinde 17 bağımsız değerlendirici, projeleri 

değerlendirmek için görev almıştır.  
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Bu bağımsız değerlendiriciler; iktisat, işletme, ziraat mühendisi, makina mühendisi, endüstri 

mühendisi, gıda mühendisi gibi farklı uzmanlık alanları dâhilinde seçilmiş olup, Tarıma Dayalı 

Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı ve Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı 

kapsamında ön incelemeyi geçen projeleri değerlendirmişlerdir. 

8. Değerlendirme Komitesi Süreci 

Bağımsız değerlendirme sürecinin sona ermesinin ardından, bağımsız değerlendiriciler tarafından 

gerçekleştirilen değerlendirmeler üstünde gerekli kontrol ve incelemeleri yapmak ve bunları 

raporlamak amacıyla, kamu kurum ve kuruluşları personeli ve bölge üniversiteleri öğretim 

üyelerinden oluşturulan toplam 5 kişilik değerlendirme komitesi çalışmalarını; Ekim Ayı içerisinde 

tamamlamıştır. Program Yönetim Birimi bu sürecin sekretaryasını gerçekleştirmiştir. Bağımsız 

Değerlendirici sürecinin ardından başarılı ve başarısız projelerin tamamı değerlendirme komitesinin 

incelemesine sunulmuştur. Değerlendirme komitesi çalışmaları sonunda Tarıma Dayalı Sanayide 

Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı Kapsamında 48, Mirasımız Dericilik Mali destek 

Programı Kapsamında da 9 olmak üzere toplam 57 adet proje başarılı, 77 adet proje ise başarısız 

bulunmuştur. Alt programlara göre başarılı ve başarısız bulunan proje adetleri aşağıdaki tabloda 

sunulmuştur. Değerlendirme Komitesi sonrasında başarılı projeler Yönetim Kurulunca onaylanmış ve 

kazananlar 15 Ocak 2013 tarihinde ilan edilmiştir. 

1.4.2 PYB Bilgi Sistemi 

Süreçlerin hata kabul etmeyecek durumda olması nedeni ile Kalkınma Ajansları desteklerine özel 

tasarlanmış bir bilgi sistemi yazılımı satın alınmıştır. Proje başvurularının yanı sıra Bağımsız 

Değerlendirici başvuruları da bu sistem sayesinde online olarak alınabilecek ve sistem üzerinden 

seçim ve değerlendirme işlemleri yapılabilecektir. Söz konusu yazılımın test aşamaları PYB 

uzmanlarınca tamamlanmıştır. Deneme sürecinden geçen sistem üzerinden Bağımsız Değerlendirici 

başvuruları Haziran 2012 tarihi itibariyle alınmaya başlanmıştır. Sistem 2012 yılı Tarıma Dayalı 

Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı ve Mirasımız Dericilik Mali Destek 

Programı’nda da aktif olarak kullanılmıştır.  

Değerlendirme Komitesi Süreci Sonrası Projeler 

 TDS Katma Değerin Artırılması MDP Mirasımız Dericilik 
 MDP 

TOPLAM 

Başarılı Proje Sayısı 48 9 57 

Başarısız Proje Sayısı  77 0 77 

TOPLAM 125 9 134 
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1.5. Yatırım Destek Faaliyetleri 

1.5.1 Yatırım Destek Ofisleri Tarafından Hizmet Verilen Potansiyel Yatırımcılar/Proje Sahipleri 

Raporlama döneminde (01 Ocak-31 Aralık 2012),  

 

 Aydın YDO’dan 716 kişi telefonla, e-posta yoluyla ve/veya YDO’ya gelerek Ajans destekleri ve 

diğer konular hakkında bilgi almıştır. 

 Denizli YDO’dan 657 kişi telefonla, e-posta yoluyla ve/veya YDO’ya gelerek Ajans destekleri 

ve diğer konular hakkında bilgi almıştır. 

 Muğla YDO’dan 437 kişi telefonla, e-posta yoluyla ve/veya YDO’ya gelerek Ajans destekleri ve 

diğer konular hakkında bilgi almıştır. 

 Yatırım Destek Ofisleri genel olarak incelendiğinde, toplam 1810 kişi telefonla, e-posta 

yoluyla ve/veya YDO’lara gelerek Ajans destekleri hakkında bilgi almıştır. 

 

Söz konusu kişilerin adı, soyadı, iletişim bilgileri, yatırım/proje yapmak istedikleri alanlar kaydedilerek 

Ajans veri tabanına düzenli olarak eklenmektedir. 

Danışan potansiyel faydalanıcılara/yatırımcılara; Ajansın yapısı, Ajans destekleri, destek 

mekanizmasının işleyişi, desteklere nasıl başvuru yapılabildiği, destek başvurusu döneminde verilen 

hizmetler (bilgilendirme toplantıları, proje hazırlama eğitimleri ve teknik yardım masaları), Ajansın 

desteklerine ilişkin güncel durum ve planlanan projelerine/yatırımlarına ilişkin Türkiye’deki mevcut 

diğer uygun görülen destek mekanizmaları hakkında ayrıntılı bilgi verilmiştir. Ajans desteklerine ilişkin 

güncel durumun ve diğer destek çağrılarına ilişkin gelişmelerin Ajansın web sitesinden de takip 

edilebileceği belirtilmiştir. 

Ajans destekleri haricinde diğer devlet destekleri olarak; Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı 

Desteklerinden Kalkınma Bankası Kredilerine, Ziraat Bankası Kredilerinden Kırsal Kalkınma 

Desteklerine, IPARD Desteklerinden Türkiye Sanayi ve Kalkınma Bankası Kredilerine, Eximbank 

Kredilerinden Yatırımlarda Devlet Yardımlarına, TÜBİTAK desteklerinden Ekonomi Bakanlığı 

Desteklerine, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Desteklerinden Küresel Çevre Fonu desteklerine 

kadar geniş bir ölçekte bilgi sunulmaktadır. Ayrıca, YDO’lar tarafından hazırlanan, Yatırım Olanakları 

ve Teşvik Sistemi Bilgilendirme broşürleri, Kültürel Tanıtım Kitapçıkları ve Yatırım Raporları 

bilgilendirme amacıyla sunulmaktadır. 

Ajansın web sitesinden sıkça sorulan sorular kapsamında veya bilgi edinme kısmından başvuran, 

çeşitli konularda (Ajans çalışmaları, yatırım alanları, yatırım konuları ve izlenecek prosedür, sosyal 
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konular ve bölgenin turizm güzergahları) bilgi almak isteyenlere e-posta ile bilgilendirme 

yapılmaktadır. Bölgedeki ekonomik gelişmeler ile ilgili haberler ve Ajansımızla ilgili basında yer alan 

haberler Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusuna iletilmektedir.  

1.5.2 Yatırım Destek Ofislerinin Tamamlanan/Devam Eden Faaliyetleri 

1.5.2.1 Aydın Yatırım Destek Ofisi’nin Tamamlanan/Devam Eden Faaliyetleri 

 Bölgemizde jeotermal, biyogaz, çip üretimi, deniz gondolu ve meyve işleme – şarap üretim tesisi 

alanlarında yatırım planlayan firmaların yetkililerine Ajansımızın yatırım sürecinde sağlayabileceği 

destekler ve ilgili devlet destekleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 İlimizde planlanan biyogaz yatırımı kapsamında, yatırımcıyla görüşme yapılmış, yatırım arazisi 

araştırması kapsamında Dalama Belediye Başkanı Nihat AKTAKKA ile görüşülmüş ve uygun araziler 

yatırımcıyla birlikte yerinde incelenmiştir. 

 Aydın ilinde organize sanayi bölgelerinde yapılacak olan yatırımlarda kurumlar arasında 

koordinasyonu artırmak, yatırımlar hakkında bilgi alışverişinde bulunmak, ildeki OSB’lerin 

(Organize Sanayi Bölgeleri) genel değerlendirmesini yapmak amacıyla, Aydın İli Yatırım 

Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 Yurtdışından bir organik gübre üreticisinin Aydın ilinde gerçekleştireceği iş görüşmeleri 

kapsamında, gübre üreticisi ile ilimizde biyogaz tesisi yatırımı planlayan bir firma yetkilisinin bilgi 

paylaşımı için görüşebilmesine yönelik toplantı organizasyonu planlanmıştır. 

 Bölgemizde, şişelenmiş su sektöründe iş ortaklığı kapsamında yatırım planlayan Dubai’den bir 

yatırımcının talebi kapsamında, ildeki ilgili firmalar ile iletişime geçilerek yatırım ile ilgilenen 

firmaların iletişim bilgileri yatırımcıya gönderilmiş ve yatırımcıdan gelen teknik sorular bu firmalara 

iletilmiştir.  

 Türk-Alman Biyogaz Projesi kapsamında sağlanacak olan Teknik Destek ile ilgili bölgemizde yatırımı 

bulunan yatırımcıya bilgi verilmiştir. 

 Bölgemizde meyve suyu konsantresi tesisi yatırımı planlayan bir holdingin talebi kapsamında, 

firma sınıflandırması ve teşvik sistemi ile ilgili araştırma yapılmış, bu kapsamda Ekonomi Bakanlığı 

ve Aydın Sanayi Odası yetkilileri ile iletişime geçilmiş ve gerekli bilgiler temin edilmiştir. 

 Bölgedeki potansiyel jeotermal yatırım alanları ile ilgili saha araştırması yapılmıştır 

 Aydın’da çip üretimi yatırımı ile ilgili yatırım arazisi araştırması kapsamında, merkez OSB 

Müdürlükleri ile iletişime geçilmiş, ve yatırımcının talebine uygun bir şekilde satılık tesis 

araştırması yapılmıştır.  

 Jeotermal Seracılığa sağlanan destekler ile ilgili araştırma yapılmıştır. 

 Aydın İli Ekonomik Durum Analizi Raporu veri güncelleme çalışması yapılmıştır. 

 Takip edilen yabancı yatırımlar hakkında Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı – Kalkınma 

Ajansları ile İşbirliği Dairesi’ne bilgi verilmiştir. 

 Aydın ilinde kurulması planlanan Organize Sera Bölgeleri’ne yönelik çalışmalar kapsamında, 

Denizli’deki yetkililerin Sarayköy Tarıma Dayalı İhtisas OSB’nin kuruluş sürecinde edindikleri 

tecrübeleri paylaşım toplantısı düzenlenmiştir. 

 İldeki STK’ların ziyaret edilerek hangi konularda desteğe ihtiyaç duyduklarının ve işbirliği 

yapılabilecek alanların belirlenmesi açısından ilde faaliyet gösteren derneklerin listesi temin 

edilmiş, ziyaret planlaması yapılmıştır. 
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 İldeki kamu kurumlarının amirlerini bilgilendirmek amacıyla, yeni teşvik sistemi ile ilgili Aydın İli 

Bilgilendirme Sunumu hazırlanmıştır. 

 Çine OSB Müdürlüğü’nde, GEKA Destekleri ve Aydın’da Yatırım Ortamı konulu bilgilendirme 

sunumu gerçekleştirilmiştir. 

 Yunanistan'dan Zeytinyağı Kara Suyundan Yeni Gübre Üretilmesi Teknolojisi ile ilgili, bölgedeki ilgili 

kurum ve kuruluşlara e-posta ile bilgilendirme yapılmıştır. 

 Aydın Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği'nden Kıvanç İşbilen'e ve Söke Ziraat Odası’ndan Dilek 

Güven’e; AB projeleri kapsamında Saraybosna’dan bir ortaklık talebi ile ilgili bilgi verilmiş ve 

konuyla ilgili dokümanlar e-posta olarak gönderilmiştir.  

 Tarıma Dayalı İhtisas OSB'lerin kuruluşu ile ilgili araştırma yapılmıştır. 

 Modern Seracılık Yatırım Raporu kapsamında Aydın Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğünden 

bilgi talebinde bulunulmuş ve firmalardan e-posta ile sera kurulum teklifi talep edilmiştir. 

Fethiye’de Fot Gıda serası Köyceğiz’de Bio-Tar serası ziyaret edilmiş, Denizli Ticaret Odası 

tarafından gerçekleştirilen Jeotermal Seracılık Paneli ve Eğitim Çalışmasına katılım sağlanmıştır. 

Akdora Tarım, As Tarım, Greenhouse Tarım, Smyrna Seracılık ve Pekdemir Seracılık’a ait seralar 

ziyaret edilerek, modern seracılık hakkında bilgi alınmış, Aydın’da Jeotermal Kaynaklı Sultan 

Teknolojik Sera açılışında hazır bulunulmuştur. Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) tarafından düzenlenen, 

İsrail'de Modern Tarım Uygulamaları Semineri ve Paneline katılım sağlanmıştır. Ege Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşe Gül ziyaret edilmiş, Modern Seracılık Yatırım Raporu 

fizibilite hazırlanması süreci ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur. Modern Seracılık Yatırım 

Raporu’nda yer alacak Fizibilite Analizi çalışması kapsamında ADÜ Ziraat Fakültesi'nden Yrd. Doç. 

Dr. Bekir Karataş ile görüşülmüştür.  2. Fethiye Tarım, Seracılık, Hayvancılık, Gıda ve Tarım Fuarına 

katılım sağlanmıştır. Rapor’da yer alacak Fizibilite Analizi çalışması kapsamında, teknik 

danışmanlarla iletişime geçilmiş, görüşme yapılmıştır ve bilgi notu hazırlanmıştır. Aydın İli Ziraat 

Odaları Koordinasyon Kurulu yayını olan “Jeotermal ve Çevre” isimli yayın incelenmiştir. 

 Aydın ili Kestane Yatırım Raporu çalışması kapsamında Bursa’daki iki kestane işleme tesisi (Kafkas 

ve Kardelen), Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Aydın Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü 

ile Nazilli Has Gıda kestane işletmesi ziyaret edilmiştir ve rapor için gerekli olan bilgiler temin 

edilmiştir. Rapora yönelik gerekli verilerin temini kapsamında, Aydın Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl 

Müdürlüğü ziyaret edilmiştir. İşleme, paketleme ve depolama tesislerini yerinde incelemek 

amacıyla Nazilli’nin Aksu Köyü’ndeki işletmeler ile ASTİM OSB’deki Kabakçızade firması da ziyaret 

edilmiştir. ASTİM OSB Müdürlüğü ve İl Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü ile potansiyel 

kestane yatırım arazilerine yönelik görüşme yapılmıştır Raporun içerisine, 2012 Yılı Birim Bazlı 

Desteklemeler eklenerek güncellenmiştir. Raporun ilgili kurum ve kuruluşlara dağıtımı ile ilgili 

planlama yapılarak gönderilmiştir. 

 Aydın İli Teşvik Broşürü çalışması revize edilerek basıma hazır hale getirilmiştir, broşürün ilgili 

kurum ve kuruluşlara dağıtımı ile ilgili planlama yapılmıştır. Yeni Teşvik Sistemi ve Kalkınma 

Ajanslarının Rolüne yönelik ilde gerçekleştirilmesi planlanan Bilgilendirme Toplantıları kapsamında 

Bilgilendirme Sunumu hazırlanmıştır. 2011 ve 2012 Yılı Ocak-Temmuz döneminde, bölgemizdeki 

yatırımlar kapsamında düzenlenen teşvik belgelerinin listesi oluşturulmuştur. Teşvik Uygulama ve 

Yabancı Sermaye Bilgi Sistemi kapsamında, Ajansın kullanacağı Statik IP Çıkış Adresleri ile Yatırım 

Destek Ofislerinin iletişim bilgileri Ekonomi Bakanlığına gönderilmiştir. Yeni teşvik sistemindeki 

görev ve yetkiler kapsamında, YDO Yönergesinin güncellenmesi ile ilgili ön çalışma yapılmıştır. 
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Broşürün ilgili kurum ve kuruluşlara dağıtımı ile ilgili planlama yapılarak gönderilmiştir. Yeni Teşvik 

Sistemi ile ilgili Bilgilendirme Sunumu hazırlıkları kapsamında Aydın Sanayi Odası (AYSO) Genel 

Sekreteri ile görüşme yapılmıştır. Yeni teşvik sistemi ile ilgili Bakanlar Kurulu Kararı ve Uygulama 

Tebliği incelenmiştir. Yeni teşvik sistemi kapsamında Ajansımıza yapılan başvurular ile ilgili bilgiler 

Kalınma Bakanlığına gönderilmiştir. Aydın Sanayi Odası (AYSO) üyelerine yönelik, Yeni Teşvik 

Sistemi Bilgilendirme Sunumu gerçekleştirilmiştir. Teşvik Belgesi Başvurularında Alınacak 

Belgelerin Listesi ile ilgili çalışma yapılmıştır. Teşvik Belgesi Başvuru Süreci diyagramı ile ilgili 

çalışma yapılmıştır. 

 Kültürel Tanıtım Kitapçıkları çalışması kapsamında, Söke Körüklü Çizme fotoğraf araştırması 

yapılmış, ilgili kurumlar ile iletişime geçilmiş ve fotoğraf temin edilmiştir. Çalışma tamamlandıktan 

sonra, ildeki ilgili kişi, kurum ve kuruluşlara gönderilmiştir. Çalışmanın medya takibi yapılmış, etki 

analizi oluşturulmuştur. 

 2012 Yılı MDP Aydın İli Basın Toplantısı ve Bilgilendirme Toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

Aydın’da gerçekleştirilen Proje Hazırlama Eğitimlerine katılım ve destek sağlanmıştır. 

 YDO’ya gelen ziyaretçilere, 2012 Yılı Mali Destek Programı ile ilgili bilgi verilmiş, başvuru rehberleri 

sunulmuştur. Paydaşlardan gelen sorular (S.S.S), görüş eklenerek Program Yönetimi Birimi’ne 

iletilmiştir ve cevaplarla ilgili paydaşlara tel./e-posta ile geri dönüş yapılmıştır. 

 İlimizde, şişelenmiş su sektöründe iş ortaklığı kapsamında yatırım planlayan Dubai’den bir 

yatırımcının talebi kapsamında, ildeki ilgili firmalar yatırımcı ile birlikte ziyaret edilmiştir ve 

tercüme desteği sağlanmıştır. Ayrıca, yatırımcıya Aydın iline ulaşım ve konaklama ile ilgili bilgi 

desteği sağlanmıştır. 

 Yatırımcılara yönelik oluşturulması planlanan Invest internet sitesi ile ilgili planlama ve içerik 

belirleme çalışması yapılmıştır. 

 Güney Ege Lezzet Durakları – Pide Vadisi ile ilgili çalışma yapılmıştır. 

 Aydın Orman ve Su İşleri Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Eko-Turizm Toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

 Kalkınma Bakanlığının talebi kapsamında, Aydın ilinde takip edilen yatırımlar ile ilgili bilgiler 

düzenlenmiştir. 

 YDO 2012 Yılı 1.Dönem Faaliyet Raporu düzenlenmiştir. 

 YDO'ların işletmelere dönük konularda yetkisini artırıcı mevzuat değişiklik önerileri 

oluşturulmuştur. 

 Ofis mobilyaları imalatı sektöründe yatırım planlayan bir yatırımcının talebi kapsamında, ASTİM 

OSB’de arazi araştırması yapılmış ve yatırımcı ile OSB yetkililerinin görüşmesi organize edilmiştir. 

 Kalkınma Bakanlığının talebi kapsamında, 2011 YDO Performans Kriterleri ile ilgili bilgiler 

düzenlenmiştir. 

 Bölge tanıtımı ile ilgili planlanan dergi ilanı çalışması kapsamında, Türkiye Yatırım Destek ve 

Tanıtım Ajansı ve daha önce böyle bir çalışma yapan KKTC Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı ile 

iletişime geçilmiştir. 

 Kalkınma Bakanlığının talebi kapsamında, YDO Strateji, Analiz ve Rapor çalışmaları ile ilgili bilgiler 

düzenlenmiştir. 

 YDO’ların 2013 Yılı Çalışma Programı ile ilgili planlama yapılmıştır. 

 Aydın İli Turizm Proje Fikirleri ile ilgili Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ziyaret edilmiş ve görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. 
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 KOBİ’lerin Sermaye Piyasasında Karşılaştıkları Sorunlar, Çözüm Önerileri, Sağlanan Destekler 

konusunda araştırma yapılmıştır. 

 Ajans veri tabanı geliştirme çalışmaları kapsamında, Aydın İlindeki Köy Muhtarlarının iletişim 

bilgilerinin temini için Aydın İl Özel İdaresi ziyaret edilmiştir. 

 Kuşadası'nda, Aydın ilindeki Oda ve Borsa Başkanlarına yönelik GEKA Bilgilendirme Toplantısına 

katılım sağlanmış ve yeni teşvik sistemi ile ilgili sunum yapılmıştır. 

 Ajanslar ile Diğer Kurumlar Tarafından Sağlanan KOBİ Desteklerinin Uyum ve Tamamlayıcılık 

Açısından Değerlendirilmesi ile ilgili çalışma yapılmıştır. 

 KKYDP desteği ile ilgili YDO'yu ziyaret eden paydaşlara telefon ile bilgilendirme yapılmıştır. 

 Aydın İli Kamu Yararı Kararı Komisyonu görevi kapsamında Çine, Germencik ve Söke ilçelerinde yer 

alan arazilerde tespit ve inceleme çalışması yapılmış ve Aydın Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Kamu Yararı Komisyonu Değerlendirme Toplantısına katılım 

sağlanmıştır. Kamu Yararı Komisyonu kapsamında gelen talepler ile ilgili Kurum Görüşü 

oluşturularak Aydın Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürleri İstişare Toplantısına katılım sağlanmış ve teknik gezi 

kapsamında JANTSA fabrikası ziyaret edilmiştir. 

 Aydın İli Kestane Çalışma Grubu Toplantısına katılım sağlanmıştır. 15-17 Ekim 2012 tarihlerinde 

Aydın ilinde gerçekleştirilmesi planlanan IV. Kestane Araştırma Grubu Toplantısında katılımcılara 

sunulmak üzere, Kestane Yatırım Raporunun 2.basımı ile ilgili çalışma yapılmış, bu kapsamda Aydın 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ziyaret edilerek yeni fotoğraflar temin edilmiştir. IV. 

Kestane Araştırma Grubu Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Bölgedeki kurum ve kuruluşlara, Sanayi Bakanlığı'nın Kümelenme Desteği ile ilgili bilgi notu e-

posta olarak iletilmiştir. 

 Aydın İli OSB’leriyle ilgili yapılan araştırma kapsamında OSB Bilgi Tablosu düzenlenmiş ve OSB 

Müdürlüklerinden gerekli bilgiler talep edilmiştir. Çalışma ile ilgili Aydın Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

İl Müdürlüğü’ne bilgi verilmiştir. 

 SEENORDA Kalkınma Ajansları Konferansı ile ilgili sunum çalışması yapılmıştır.  Saraybosna Ticaret 

Müşaviri, Saraybosna Kalkınma Ajansı, Saraybosna İhracat Ajansı, Vogosca Belediyesi ve Kosova 

Merkez Kalkınma Ajansı ile görüşme yapılmış ve Konferansa katılım sağlanmıştır. Ziyaretler 

kapsamında bölgemiz ve yatırım olanakları ile ilgili sunum yapılmıştır. 

 Aydın YDO Hizmet Binası Alımı ile ilgili bilgi notu düzenlenmiştir. 

 OSB Denetim Komisyonu ile ilgili çalışma yapılmıştır, bu kapsamda ASTİM, Aydın, Çine, Nazilli, 

Ortaklar ve Söke OSB Müdürlükleri ziyaret edilmiştir. 

 Aydın İli Güdümlü Proje çalışmaları kapsamında, ADÜ’den Doç. Dr. Didem Evci Kiraz ile Aydın 

Yenilik Merkezi Projesi hakkında görüşme yapılmıştır. Aydın İli Güdümlü Projesi fikri (Soğuk Hava 

Deposu) ile ilgili fizibilite araştırması yapılmıştır. Aydın İli Güdümlü Proje İstişare Toplantısı’na 

katılım sağlanmıştır. 

 Muğla’da gerçekleştirilen Kültür Balıkçıları Toplantısı’na katılım sağlanmıştır. 

 Panel radyatör sektöründe yatırım planlayan ve iş kurmak için mali kaynak arayışında olan 

yatırımcı ile Halk Bankası Aydın Şubesi ve Aydın Valiliği ziyaret edilmiş ve proje ile ilgili 

bilgilendirme yapılmıştır. 

 MÜSİAD  üyelerine yönelik Teşvik Sistemi Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 20-21 Ekim 2012 tarihlerinde Ajansımızın ve Didim Ziraat Odasının organizasyonunda 
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gerçekleştirilen olan Akdeniz Zeytin Ülkeleri Birliği Genel Kurulu ile ilgili hazırlık çalışmaları 

yapılmış, yurtdışı ve bölge kurum/kuruluş/firma temsilcilerinin katılım sağladığı Zeytin&Zeytinyağı 

Sektörü Eşleştirme Etkinliği gerçekleştirilmiştir.  

 Aydın İli 2012 Yılı 4.Dönem İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Güney Ege OSB’leri çalışması ile ilgili planlama yapılmıştır. Çalışması kapsamında Ortaklar OSB 

Müdürlüğü ziyaret edilerek bilgi alınmıştır. 

 Aydın ilinde planlanan ortak zeytinyağı tesisi yatırımı ile ilgili, Aydın Zeytin ve Zeytinyağı İşletmeleri 

Derneği üyeleri ile toplantı yapılarak, ilgili devlet destekleri hakkında detaylı bilgi verilmiştir. 

 İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı’na katılım sağlanmıştır. 

 Bölgemizdeki yatırımlar kapsamında düzenlenen Yatırım Teşvik Belgelerinin listesi güncellenmiştir. 

 Güney Ege’de Yatırım İçin On Neden temalı çalışma tamamlanmıştır. 

 Aydın Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü'nün talebi kapsamında Aydın Ekonomisi ile ilgili bilgi 

notu hazırlanmıştır. 

 7.Çerçeve programı kapsamında İspanya'dan Gıda Sektöründe gelen bir ortaklık talebi ildeki ilgili 

kurum ve kuruluşlara e-posta ile gönderilmiştir. 

 İlimizde yapılması planlanan 50 Milyon Euro’luk Engelli Bakım Merkezi yatırımı kapsamında, 

yatırımcılara ilgili devlet destekleri ile ilgili detaylı bilgi sunulmuştur. 

 Aydın Valiliği AB Proje Birimi’nden alınan ve Aydın’da yatırım yapmayı planlayan kişilerin yer aldığı 

belirtilen listedeki (TÜRKONFED) e-posta adreslerine Aydın YDO ile ilgili bilgilendirme maili 

gönderilmiştir. 

 Kosova Kalkınma Ajansı yetkililerinin bölgemizi ziyareti kapsamında, Aydın ilinde teknik gezi 

düzenlenebilecek firmaların ziyareti ile ilgili planlama yapılmıştır. Kosova Kalkınma Ajansı'nın 

bölgemizi ziyareti kapsamında görüşebileceği Aydın ili firmalarının listesi, Kosova’daki sektörel 

durum incelenerek oluşturulmuş, firma ziyaretleri ilgili planlama yapılmıştır. 

 Ege ve Batı Akdeniz Sanayici ve İşadamları Federasyonu’nun (ESİDEF) düzenlediği İş Geliştirme 

Platformu’na katılım sağlanmıştır. 

 Güney Ege OSB’leri çalışması kapsamında Ortaklar OSB’de faaliyet gösteren firmalar ziyaret 

edilerek bilgi alınmıştır. 

 İzmir’de düzenlenecek olan Jeotermal Enerji Sempozyumu kapsamındaki Firma Ziyareti etkinliği ile 

ilgili çalışma yapılmış, ildeki ilgili firmalara telefon ve e-posta ile bilgi verilmiştir. 

 Kobi Bilgi Sitesi’ne Ajans çalışmalarının eklenmesi ile ilgili çalışma yapılmıştır. 

 Hazırlanmış olan bilgi notlarının Ajans web sitesine eklenmesi ile ilgili düzenleme çalışması 

yapılmıştır. 

 MÜSİAD Aydın Şubesinin talebi kapsamında, Aydın ekonomisi ile ilgili veriler düzenlenmiş ve 

derneğe iletilmiştir. 

 Aydın’da Yatırım Olanakları Flyer’ı çeviri çalışması yapılmıştır. 

 Arap ülkelerine ihracat yapan bir firmanın kestane alım talebi kapsamında ildeki borsa ve ziraat 

odalarına bilgilendirme yapılmıştır. 

 YDO Tanıtım Filmi ile ilgili çalışma yapılmıştır. 

 İlimizde, yedek parça ve şanzıman dişlisi sektöründe faaliyet gösteren ve ihracat yapan bir 

firmanın talebi kapsamında, aynı sektörde Kosova’da faaliyet gösteren firmaların listesi, daha önce 

düzenlenen iş gezisi kapsamında görüşülen Kosova Ticaret Müşavirinden temin edilmiştir. 

 1.Aydın Gıda, Hayvancılık ve Tarım Fuarı'na katılım sağlanmıştır. 
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 Türk-Alman Ticaret Odasının düzenlediği Jeotermal Enerji Sempozyumu’na katılım sağlanmıştır. 

 Büyük Menderes Havza Atlası Tanıtım Toplantısı'na katılım sağlanmıştır. 

 Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi’nin Bölge Planı hazırlık çalışmaları kapsamında TCDD 

Aydın Lojistik Müdürlüğü ve Aydın Maden Mühendisleri Odası Temsilciliği ile görüşülmüştür. 

 Aydın İl Özel İdaresi dergi çalışması için Aydın YDO faaliyetleri ile ilgili bilgi notu çalışması 

yapılmıştır. 

 Aydın’da Yatırım Olanakları Flyer’ı çeviri (İng.) çalışması tamamlanmıştır. 

 Aydın Ticaret Odası (AYTO) üyelerine yönelik, Yeni Teşvik Sistemi Bilgilendirme Sunumu 

gerçekleştirilmiştir. 

 Muğla Ticaret ve Sanayi Odası, Fethiye Ticaret Odası, Milas Ticaret Odası ve Marmaris Ticaret 

Odası,’nda gerçekleştirilen Yeni Teşvik Sistemi Bilgilendirme Sunumlarına katılım sağlanmıştır. 

 GEKA 8.Kalkınma Kurulu’na katılım ve destek sağlanmıştır. 

 Aydın ilinde ofis mobilyaları imalatında yatırım planlayan yatırımcıyla görüşülmüş, yatırımındaki 

süreç, faydalanabileceği teşvikler ve teşvik belgesi başvuru süreci hakkında bilgi verilmiştir. 

 Aydın Hakkında Bilinmeyenler temalı çalışma yapılmıştır. 

 Kalkınma Bakanlığı'nın talebi kapsamında, YDO Faaliyetleri ile ilgili tablo düzenlenmiştir. 

 Turizm Merkezleri ile ilgili araştırma kapsamında, Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve Aydın 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ziyaret edilerek, görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 Aydın İŞKUR Müdürlüğü ziyaret edilmiş, işbirliği yapılabilecek alanlar ile ilgili görüşme yapılmıştır. 

 Rakamlarla Aydın temalı çalışma yapılmıştır. 

 Aydın Ticaret Borsası'nda gerçekleştirilen Aydın İlinde Soğuk Hava Deposu İhtiyacı Değerlendirme 

Toplantısına katılım sağlanmış, ilgili mali destekler hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 Serhat Kalkınma Ajansı'nın (SERKA) hayvancılık ile ilgili teknik gezisi kapsamında ildeki büyük 

ölçekli çiftliklerle iletişime geçilmiş, SERKA yetkilisi ve beraberindeki heyet ile SÖKTAŞ Efeler Çiftliği 

ziyaret edilmiştir. 

 Kuyucak Narenciye Üreticileri Birliği kurulması ile ilgili toplantıya katılım sağlanmıştır. 

 Katılım sağlanan organizasyonlar ile ilgili Toplantı Sonuç Raporları düzenlenmiştir. 

 

1.5.2.2 Denizli Yatırım Destek Ofisi’nin Tamamlanan/Devam Eden Faaliyetleri 

 Denizli’de jeotermal seracılık alanında çeşitli büyüklüklerde yatırım yapmayı planlayan bir holding, 

2 firma ve 2 girişimciye talepleri kapsamında yatırım yeri olarak önerilmek üzere kamu ve özel 

arazi araştırması yapılmış, arazilere ilişkin bilgi toplanmış, hazırlanan bilgi notları ile yatırımcılar 

bilgilendirilmiş, çeşitli kurum ve kuruluş temsilcileri ile görüşülmüş, yatırımcıların ilgili 

kurum/kuruluş temsilcileri ile görüştürülmesi sağlanmış, bulunan olası yatırım yerleri yatırımcılarla 

birlikte incelenmiş, destek mekanizmaları ve prosedürler hakkında bilgilendirme yapılmış ve 

yatırıma ilişkin süreçler hakkında bilgi alabilmek amacıyla yatırımcılar ile irtibat sağlanmıştır.  

 Denizli’de güneş enerjisinden elektrik eldesine yönelik yatırım yapmayı planlayan 2 ayrı firma için 

yatırım yeri araştırması yapılmış, arazilere ilişkin bilgi toplanmış, hazırlanan bilgi notları ile 

yatırımcılar bilgilendirilmiş, araziler yatırımcılar ile birlikte yerinde incelenmiş, çeşitli kurum ve 

kuruluş temsilcileri ile görüşülmüş, yatırımcıların ilgili kurum/kuruluş temsilcileri ile 

görüştürülmesi sağlanmış, firmalar tarafından önerilen arazilerin de uygunluk durumları 

araştırılmıştır. Firmalardan birinin araziler üzerindeki ölçüm istasyonu kurmaya yönelik izin alma 

sürecinde işlemler takip edilmiş ve konuyla ilgili kurumlarla görüşmeler sürdürülmüştür.  
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 Denizli’nin Çal ilçesinde yatırım yapan ve öncelikle fabrikalarını işletmeye geçirmek üzere çeşitli 

konularda destek talebinde bulunan bir firmanın talebi üzerine ihtiyaçları analiz edilerek bilgi notu 

hazırlanarak bilgi desteği sağlanmıştır. Firmanın ihtiyaçları ve talebi kapsamında dönem dönem 

bilgi desteği sağlanmaya devam edilmiştir. 

 Denizli YDO’ya başvuran bir firmanın Genel Teknik Müdürünün güneş ve rüzgar enerjisine ilişkin 

Aydın, Denizli ve Muğla illerine yönelik teknik veri talebi kapsamında Güney Ege Bölgesinin iller 

bazında güneş ve rüzgar enerjisi potansiyeline ilişkin bilgi notu hazırlanarak İtalyan firmalarla ortak 

Ege ve Akdeniz’de yatırım yapma arayışında olan firma temsilcisine gönderilmiştir.  

 Termal turizme yönelik yatırım yapmayı planlayan veya yapmakta olan 3 ayrı firma danıştıkları 

konular hakkında bilgilendirilmiş ve bilgi notları hazırlanarak teknik bilgi desteği sağlanmıştır.  

 Denizli Çivril’e meyve suyu konsantresi işleme tesisi kurmak üzere çalışmalarını sürdüren bir 

firmaya talepleri doğrultusunda araştırma yapılarak danıştıkları konu hakkında teknik bilgi desteği 

sağlanmıştır. 

 Denizli YDO’ya başvuran Güney Ege Bölgesindeki yatırım olanakları ve yatırımlarda devlet 

yardımları hakkında bilgi talep eden bir holding için bilgi notu hazırlanmış ve bilgi desteği 

sağlanmıştır.  

  Denizli’de güneş enerjisinden elektrik eldesine yönelik yatırım arazisi bulunmasına ilişkin süreç ve 

sunulan hizmetlere yönelik İstanbul kökenli firmanın danışmanları bilgilendirilmiştir. 

 Denizli’de turizm işletmesi sahibi olan bir yatırımcı turizm destekleri, turizm işletme ve yatırım 

belgesi alınması kapsamında bilgilendirilmiş, konu hakkında destek mekanizmalarına ilişkin bilgi, 

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından belge alınması yönelik hazırlanan kılavuz dokümanı içeren 

bir dosya hazırlanarak teknik bilgi desteği sağlanmıştır. 

 Ambalaj ve geri dönüşüm sektöründe faaliyet gösteren farklı ölçeklerdeki iki firmanın ihtiyaç ve 

talepleri analiz edilerek yüz yüze bilgilendirme yapılmış, ihtiyaçları kapsamında bilgi notları ile 

teknik bilgi desteği sağlanmıştır. 

 Hintli kimyasal imalatı yapan bir firmanın talebi kapsamında araştırma yapılarak bilgilendirme 

yapılmıştır. 

 Başbakanlık Yatırım Destek  ve  Tanıtım  Ajansı  temsilcisi, Denizli  Sanayi  Odası  temsilcileri,         

     Çardak OSB Müdürü, ERA İplik Dokuma Tekstil Sanayi ve Tic. A.Ş  temsilcisi  ve  Çin’den  gelen     

     yatırımcılar ile birlikte Denizli Valisi Sn. Abdülkadir DEMİR’in ve  Denizli  Sanayi  Odası  Başkanı  

     Sayın Müjdat KEÇECİ’nin makamlarında yapılan görüşmelere  katılım sağlanmıştır. 

 Türkiye’nin leblebi üretimin % 80’ini karşılayan Denizli Leblebisine yönelik hazırlanmakta olan 

Denizli Leblebisi Tanıtım ve Yatırım Raporu kapsamında Serinhisar Belediye Başkanı Hüseyin 

GEMİ,Serinhisar Kuruyemiş ve Tarım Ürünleri Üretim ve Pazarlama Kooperatifi (Serlebkop) 

Başkanı Kerim KARASİ, sektör hakkında ve raporda kullanılacak verilere ilişkin görüşülmüştür., 

Rapor kapsamında, Denizli Ticaret Borsası Başkanı İbrahim TEFENLİLİ,  Genel Sekreter Ali ŞAHİN, 

Tescil Şefi Özkan TOKLU, Yönetim Kurulu Üyeleri Ömer Lütfü İNAMLICA, Mehmet TEFENLİLİ ve 

Kızılca Belediye Başkanı Ramazan BEKET ile görüşmeler yapılmıştır. Rapor hazırlıkları kapsamında 

Denizli Ticaret Borsası ile hazırlık sürecinde sürekli iletişim sürdürülmüş ve ihtiyaç duyulan veriler 

temin edilmiştir.  Rapor hazırlıkları kapsamında literatür araştırması yapılmış, Denizli Merkezde ve 

Tavas ilçesi Kızılca Beldesinde leblebi imalathaneleri ziyaret edilmiş, leblebi ve çeşitlerinin 

hazırlanışına yönelik incelemelerde bulunulmuş, imalathanelerde üretim safhalarına ilişkin 

fotoğraflar çekilmiş ve veriler toplanarak rapora aktarılmıştır. Geniş kitlelere ulaşabilmek amacıyla, 
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rapor kapsamındaki ziyaretlere ilişkin haber metinleri hazırlanarak fotoğrafları ile birlikte Ajansın 

internet sitesinde yayımlanması sağlanmıştır. Ulusal bir gazetenin talebi üzerine Denizli Leblebisi 

üzerine yapılan çalışma, çalışmanın amacı ve gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin haber hazırlanarak 

imalathane ziyaretlerinde çekilen fotoğraflar ile birlikte gönderilmiştir. Çalışmaya ilişkin haber 

ulusal ve yerel basında yer almıştır. 

 Denizli Leblebisi Tanıtım Broşürü hazırlanmış, Denizli Leblebisi Tanıtım ve Yatırım Raporunun 

tamamlanmasından sonra birlikte basımının gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

  Eylül ayı içerisinde hazırlıkları tamamlanan Denizli Tanıtım Kitapçığı tasarım süreci başlatılmış   

      ve tasarımda kullanılacak fotoğrafları temin etmek amacıyla Denizli Fotoğraf Sanatı Derneği   

      ile temasa geçilmiştir. 

 2012 yılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar çerçevesinde Denizli Teşvik Broşürü 

hazırlanmış, tasarım ve basımı Tanıtım ve Dış İlişkiler Birimi ile birlikte koordineli olarak 

yaptırılmıştır. 

 Hazırlanan YDO Yaprak Broşür çalışmasına eklenmek üzere “Neden Denizli'ye Yatırım Yapılmalı” 

kısmına ilişkin bilgi hazırlanmıştır. 

 Denizli Yatırım Olanakları Broşürünün İngilizce’ye çevirisi yapılmıştır. 

 Denizli YDO’ya başvuran potansiyel yatırımcı/proje sahiplerinin bilgilendirilmesi ile Türkiye’deki 

Destek Mekanizmaları başlıklı Ajansın ilk yayınını olan kitabın yenilenmesine yönelik destek 

mekanizmaları ile mekanizmalara yönelik gelişmeler takip edilmekte ve kitabın yenilenmesi 

çalışmalarında kullanılmak üzere değerlendirilmektedir. 

 Çardak Organize Sanayi Bölgesinin tanıtımına ilişkin bilgi notunun İngilizcesi hazırlanmış ve OSB 

temsilcisi ile de paylaşılmıştır. Söz konusu bilgi notunun potansiyel yabancı yatırımcıların 

bilgilendirilmesinde kullanılması planlanmaktadır. Yatırımcıların bilgilendirilmesinde ve 

hazırlanacak bilgi notlarında yararlanılmak üzere Sarayköy Tarıma Dayalı İhtisas OSB ve Çardak 

OSB Müdürleri ile görüşülmekte ve OSB’lere ilişkin güncel bilgiler alınarak yatırımcı 

bilgilendirmelerinde kullanılmaktadır. 

 Aydın ve Denizli YDO işbirliğinde hazırlanan “Güney Ege OSB’leri” çalışması kapsamında Çardak 

Özdemir Sabancı OSB’ye ilişkin taslak rapor hazırlanmış olup, Denizli Serbest Bölge’ye ilişkin rapor 

hazırlanmaya devam edilmektedir. 

 Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı'nın talebi üzerine Denizli'ye ilişkin talep 

edilen bilgiler bilgi notu şeklinde hazırlanarak Denizli YDO Yatırım Olanakları Broşürü ile birlikte 

gönderilmiştir. 

 ABD Ankara Büyükelçiliği Dış Ticaret Ataşeliği tarafından yapılan talep kapsamında yapılması 

muhtemel firma eşleştirme organizasyonlarında kullanılmak üzere Denizli’nin ithalat ve ihracat 

alanındaki başat sektörleri hakkında bilgi gönderilmiştir. 

 Denizli YDO’da Ajansın mali yeterlilik denetimleri kapsamında hazırlıklar yürütülmüştür. 

 Denizli YDO tarafından, Ajansın Tarıma Dayalı Sanayi Mali Destek Programı öncesi programa 

yönelik olarak hazırlanmakta olan başvuru rehberinde için örnek proje konuları hazırlanmış ve ilgili 

birime gönderilmiştir.  

 Ön hazırlık çalışmaları ve projenin uygulanacağı kent seçimleri devam eden Sttutgart Üniversitesi 

tarafından koordine edilen Rapid Planning Projesi ekibinin 01-03 Ağustos 2012 tarihleri arasında 

Denizli’de gerçekleştirdikleri ziyaret kapsamında, Denizli Valisi Sayın Abdülkadir DEMİR, Denizli İl 

Özel İdaresi Genel Sekreteri Sayın Adem OKLU, Denizli Ticaret Odası Genel Sekreteri Ali Rıza TEKİN 
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makamlarında ziyaret edilmiş ve proje hakkında bilgilendirme yapılarak görüş ile önerileri 

alınmıştır. Denizli Belediye Başkanlığı Atıksu Arıtma Tesisi, proje ekibiyle birlikte ziyaret edilerek, 

çalışmalar hakkında Su ve Kanalizasyon Müdürü ve Tesis Müdürüyle görüşmeler yapılmıştır. Proje 

ekibiyle birlikte Denizli Valisi Sayın Abdülkadir Demir’in başkanlığında, Denizli Belediye Başkanı 

Sayın Osman Zolan, Denizli İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Adem OKLU ve ilgili diğer kurum/kuruluş 

temsilcilerinin katılımıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 Rapid Planning Projesi kapsamında proje ekibinin 16-17 Ekim 2012 tarihlerinde Denizli’de 

gerçekleştirdikleri ziyaret, seminer ve resepsiyon gibi proje etkinlikleri için davetli listesi 

hazırlanmış, ilgililere davet yazıları gönderilmiş, organizasyon işlemleri yürütülmüş, ilgili 

kurumlardan sunum talebinde bulunulmuş, proje ekibinin ziyaret edeceği kurum/kuruluşlar ile 

iletişim sağlanarak program hazırlanmış ve organizasyona ilişkin diğer işlemler proje ekibiyle 

koordineli olarak yürütülmüştür.  Proje ekibi ile birlikte Denizli Sanayi Odası Başkanı Müjdat 

KEÇECİLER makamında ziyaret edilmiş ve ön hazırlık çalışmaları sürdürülen proje ile faaliyetler 

hakkında görüşme yapılmıştır. Proje ekibi tarafından Denizli Katı Atık Depolama Sahası da ziyaret 

edilmiştir 

 Denizli Valiliği Planlama Müdürlüğünün talebi üzerine İzleme ve Değerlendirme Birimi ile 

koordineli olarak Ajansın 2010, 2011 ve 2012 yıllarına ilişkin destek programları kapsamında 

Denizli'den destek alan proje sayısı ve miktarına ilişkin bilgiler hazırlanarak gönderilmiştir. 

 Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansından gelen heyetin 21 Eylül 2012 tarihinde Denizli’de 

gerçekleştirdikleri ziyaretler  için ön hazırlıklar yapılmış , heyet ile birlikte Denizli Sanayi Odası’nda 

görüşmeler gerçekleştirilmiş, Tarıma Dayalı İhtisas OSB Müdürü ile birlikte yerinde incelenmiştir. 

 Kosova'dan bölgeyi ziyaret edeceği öğrenilen kalkınma ajansı temsilcilerinin de bulunduğu heyetin 

ziyareti ve talepleri kapsamında istenilen sektörlere ilişkin ziyaret edilebilecek firmalar belirlenmiş, 

firmalar ile temasa geçilerek bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca Kosova’da süpermarket zincirlerine 

ürün satabilecek yerel sektörler belirlenerek YDO’lar Koordinatörü bilgilendirilmiştir.   

 Denizli YDO tarafından yatırımcılara yönelik izin ve ruhsat işlemlerine ilişkin yapılan bilgilendirme 

ve izin alımında yardımcı olunmasına ilişkin verilen hizmet ile başvuruların sayısı hakkında 

Kalkınma Bakanlığının talebi kapsamında hazırlanan bilgiler gönderilmiştir.  

 Denizli Teşvik, Denizli Yatırım Olanakları, Denizli Görmeden Tatmadan Yapmadan Almadan Dönme 

Broşürü ile GEKA Broşürü her birinden 50 adet üyelerine, çalışanlarına ve ilgililere dağıtılmak üzere 

Denizli Valiliği, Denizli Ticaret Odası, Denizli Sanayi Odası, Denizli Ticaret Borsası ve Denizli 

İhracatçılar Birliğine gönderilmiştir. 

 Ajansa resmi yazı göndererek başvuran zeytinyağı üreten bir firmanın talebi kapsamında Ajans 

destek sürecinin işleyişi, desteklerdeki güncel durum ve başvuru süreçleri ile  yararlanabilecekleri 

diğer destek mekanizmalarına ilişkin bilgileri içeren yazı gönderilerek bilgilendirme yapılmıştır. 

 Jeotermal Enerji alanında Denizli’de faaliyet gösteren ve/veya Denizli kökenli firmalar ve 

temsilcileri belirlenerek (Türk Alman Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 27-30 Kasım 2012 tarihleri 

arasında İzmir'de düzenlenmesi planlanan Jeotermal Enerji Eşleştirmesi Etkinliğine ilişkin firma 

temsilcilerine bilgilendirme yapılmış ve etkinlik kapsamında firma profilleri ile etkinliğe ilişkin 

bilgileri içeren e-postalar gönderilmiştir. Aynı etkinlik kapsamında üyelerini ve ilgilileri 

bilgilendirebilmeleri amacıyla Denizli Ticaret Odası, Denizli Sanayi Odası ve Denizli Ticaret 

Borsası’na bilgilendirici e-postalar gönderilmiştir. 

 Bodrum Ticaret Odasında Muğla YDO tarafından yapılan yatırımlarda devlet yardımlarına ilişkin 
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bilgilendirme sunumuna bilgi desteğiyle katılım sağlanmıştır. 

 Kalkınma Bakanlığı tarafından Yatırım Destek Ofislerinden talep edilen bilgiler doğrultusunda, 

Denizli YDO’nun 21 Haziran 2011-Kasım 2012 dönemi arasında gerçekleştirilen çalışmaları 

kapsamında destek mekanizmaları hakkında yapılan bilgilendirmelere ilişkin görüşmeler, hizmet 

sunulan potansiyel yatırımcı/proje sahipleri, katılım sağlanan organizasyon ve kurum/kuruluşlara 

yapılan ziyaretler, hazırlanan dokümanlar ile teşviklere ilişkin yapılan işlemler vb. ilişkin bilgiler 

hazırlanarak Kalkınma Bakanlığına gönderilmek üzere YDO’lar Koordinatörüne iletilmiştir.  

 Ekonomi Bakanlığının Denizli’deki bir firmanın teşvik belgesinin yatırım tamamlama vizesinin 

kapatılmasına ilişkin görevlendirmesi kapsamında firma ile temasa geçilerek işlemler başlatılmıştır. 

1.5.2.3 Muğla Yatırım Destek Ofisi’nin Tamamlanan/Devam Eden Faaliyetleri 

 Milas Halısı Kültürel Tanıtım Kitapçığı kapsamında; Milas Bozalan ve Türkevleri köyleri, Ildız Halı 

Çiftliği ve Milas Sıtkı Koçman MYO Halıcılık ve Kilimcilik Program Başkanı Öğretim Görevlisi Berna 

Sevinç ziyaret edilmiştir. Kültürel tanıtım kitapçığı ile ilgili araştırmalar tamamlanmış ve basıma 

hazır şekilde sunulduktan sonra dağıtım işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 YDO’ya başvuran Güneş Enerjisi yatırımcısı Belectric Firması ve Vektör Enerji Firması için uygun 

yatırım yeri bulunması, izin ve ruhsat alımları ile ilgili bölgedeki ilgili kamu kurumları ile teknik 

görüşmeler yapılmıştır. Bu firmalardan Vektör Enerji için ölçüm izni alınması sağlanmıştır. Güneş 

Enerjisi Yatırım Raporu araştırması kapsamında İkizce Köyü mevkii araştırılmış, Akkaya Köyü’ne 

gidilerek inceleme yapılmış, Muğla Belediyesi Güneş Evi incelenmiştir. Ayrıca, yine Güneş Enerjisi 

Yatırım Raporu çalışmaları kapsamında Acıpayam’da Oğuz ve Kırca köyleri ziyaret edilmiştir. Bu 

ziyarette, güneş enerjisi yatırımları ile ilgili bilgi alışverişi ve yatırımcılara destek kapsamında 

Acıpayam Kaymakamı ve Yassıhöyük Belediye Başkanı ziyaret edilmiştir. Tüm bu ziyaret ve 

çalışmalar sonunda, Güneş Enerjisi Sektör Yatırım Raporu ile ilgili araştırmalar tamamlanıp rapor 

hazırlanarak baskıya hazır halde sunulmuştur. 

 Rüzgar Enerjisi Yatırım Raporu araştırması kapsamında Datça’daki Datça Rüzgar Enerjisi Santrali, 

Turguttepe Rüzgar Enerjisi Santrali, Akbük Rüzgar Enerjisi Santrali, Söke Rüzgar Enerjisi Santrali 

ziyaret edilerek incelemeler yapılmıştır. Rüzgar Enerjisi Yatırım Raporu araştırması kapsamında, 

ayrıca, Yerkesik Belediyesi ziyaret edilmiş ve uygun araziler incelenmiştir. 

 Narenciye Sektörü Yatırım Raporu kapsamında, öncelikle bölgedeki üreticiler, birlikler ve yetkililer 

ile irtibat kurulmuş, sektör hakkında yerinde bilgi alınmış, toplantılara katılım sağlanmıştır. Akdeniz 

İhracatçılar Birliği ziyaret edilmiş ve sektörün durumu ve ihracatta karşılaşılan engeller ve mevcut 

ve muhtemel rakip ülkeler ve potansiyel pazarlar konusunda bilgi alınmıştır. Antalya İhracatçılar 

Birliği ve Birlik Üyesi Meysan A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hakkı Bahar ile görüşülmüş, narenciye 

sektöründe ihracatın nasıl artırılabileceğine dair bilgi alınmıştır. Erdemli Ziraat Odası ziyaret 

edilerek Başkan Adnan Dölek’ten limon üretimi ve pazarlaması ve dünyadaki örnekler hakkında 

bilgi alınmıştır. Antalya Ziraat odası ziyaret edilerek Başkan Halil Ordu, Finike Ziraat Odası Başkanı 

Halil Sarıçoban ve Kumluca Ziraat Odası Başkanı Süleyman Kayhan’dan sektör hakkında bilgi 

alınmıştır. Batı Akdeniz Tarımsal Araştırmalar Enstitüsü ziyaret edilerek uzmanlardan sektörün 

daha iyi gelir elde edebilmesi ve alternatif ürünlerle uluslararası rekabette öne geçebilmek için 

yaptıkları araştırma, geliştirme faaliyetleri hakkında bilgi alınmıştır. Narenciye Sektör Yatırım 

Raporu ile ilgili tüm bu araştırmalar tamamlandığında, rapor yazım aşamasına geçilmiş ve raporun 

yazımının tamamlanması ile basımı ve dağıtılması süreçleri başlatılmıştır. 
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 Yabancı bir turizm yatırımcısının Bodrum’da yapmayı planladığı büyük bir yatırım yönelik rapor 

hazırlanması kapsamında Fransız MKG- Group’un Araştırma Geliştirme Müdürü Micheal 

Komodromou ile birlikte Bodrum’da ilgili kurumlar ziyaret edilmiş, gerekli bilgiler temin edilerek 

ve gerektiğinde İngilizceye tercüme edilerek Micheal Komodromou’ya ulaştırılmıştır. 

 Muğla İli Teşvik Broşürü Hazırlanmıştır. 

 Muğla'da Yatırım Olanakları broşürü ve Yatırım Destek Ofisleri broşürü hazırlanarak İngilizceye 

çevrilmiştir. 

1.5.3 İrtibata Geçilen ve/veya Ziyaret Edilen Kurumlar ile İlçeler  

 Bilgi alışverişinde bulunmak ve koordineli çalışabilmeyi sağlamak amacıyla Başbakanlık Yatırım 

Destek ve Tanıtım Ajansı ziyaret edilmiştir. 

 Arıcılık sektörü raporu için MAYBİR ziyaret edilmiştir. 

 Sultanhisar’da kurulması planlanan TDİOSB kapsamında, Sultan Sera, Gökkale Sera (Sultanhisar) ile 

BM Mühendislik Sera Şantiyesi (Söke) ziyaret edilmiştir. 

 Bölgemizde planlanan bir jeotermal seracılık yatırımı kapsamında, yatırım arazilerine yönelik ortak 

çalışma yapılan Denizli YDO tarafından Denizli İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğine gerçekleştirilen 

ziyarete iştirak edilmiştir. 

 Güney Ege’nin Lezzet Durakları çalışması kapsamında, Aydın İl Özel İdaresi, Aydın Belediyesi Kültür 

ve Sosyal İşler Müdürlükleri, Aydın Aşçılar Derneği Başkanı, Ay-TV, Aydın Esnaf ve Sanatkârlar 

Odaları Birliği Başkanlığı, Muğla Vali Yardımcısı Dr. Mestan Yayman, Bodrum Ticaret Odası, 

Bozdoğan, Karacasu, Tavas, Yenipazar, Muğla İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ziyaret edilmiştir.  

 Didim Ziraat Odası Başkanlığı ziyaret edilmiş, ilçede düzenlenmesi planlanan Akdeniz Zeytin 

Ülkeleri Birliği Genel Kurulu etkinliği kapsamında Ajansımızın sağlayabileceği destekler hakkında 

görüşme yapılmıştır. 

 Bölgemizde yatırım planlayan potansiyel yatırımcılar ile uygun yatırım arazileri ve tesislerin tespit 

edilmesi amacıyla, Aydın İl Özel İdaresi ile Çine Akçaova Belediyesi ziyaret edilmiştir 

 Grameen Mikrofinans Aydın Şubesi ziyaret edilmiştir. 

 Teşvik kapsamındaki yatırım arazileri ile ilgili, İl Milli Emlak Müdürlükleri ile görüşme yapılmıştır. 

 Nazilli Aktif Sanayici ve İşadamları Derneği ziyaret edilmiş ve ilçedeki yatırımlar kapsamında 

işbirliği yapılabilecek alanlar belirlenmiştir. 

 KOSGEB destekleri ile ilgili detaylı bilgi almak için Aydın KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürlüğü 

ziyaret edilmiş ve KOSGEB Uzmanlarından bilgi alınmıştır. 

 Aydın Valiliği AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi ziyaret edilmiştir. 

 Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi ile GZFT analizleri kapsamında Didim, Kuşadası, 

Germencik, İncirliova, Karacasu, Kuyucak, Yenipazar Sultanhisar, Nazilli ilçeleri ziyaret edilmiştir.  

 Denizli Ticaret Borsası, PAÜ BİYOM temsilcileri, Cornell Üniversitesinden Prof.Dr. Elizabeth 

D.EARLE VE Prof.Dr.Kazuo N. WATANABE ile birlikte 10 Mayıs 2012 tarihinde Pekdemir Seracılık, 

Pamukkale Tohumculuk ve çiftlikleri, Erdem Mermer ve Tarım Ürünleri, Biricik Şarap Tesisleri 

ziyaret edilmiş ve yerinde incelenmiştir. 

 Denizli’de yapılması planlanan bir jeotermal seracılık yatırımları kapsamında, Denizli İl Özel İdaresi 

Genel Sekreteri makamında ziyaret edilerek görüşme yapılmıştır.  

 Jeotermal seracılığa yönelik yatırım yerleri araştırması kapsamında Sarayköy Kaymakamı, Denizli İl 

Özel İdaresi Genel Sekreteri ve Yardımcısı, Sarayköy Tarıma Dayalı İhtisas OSB Müdürü Sarayköy 
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Mal Müdürlüğü, Sarayköy Kadastro Sicil Şefi, Buharkent İlçe Tarım Müdürü, Kurtuluş Belediye 

Başkanı, Denizli İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü ile görüşmeler 

gerçekleştirilmiştir. Söz konusu kurum/kuruluş temsilcileri ile yatırımcı bilgilendirme ve/veya diğer 

faaliyetler sürecinde birden fazla görüşme gerçekleştirilmiştir. 

 İstanbul’lu bir holdingin Denizli’de jeotermal seracılığa yönelik yatırım planları kapsamında Genel 

Müdür Yardımcısı, Sera Müdürü, İş Geliştirme Müdürü ve proje ekibi ile Ocak-Haziran döneminde 

yüzyüze, telefon ve e-posta ile defalarca görüşme gerçekleştirilmiş ve Denizli Valisi Sayın 

Abdülkadir DEMİR, Sarayköy Kaymakamı Sayın Aydın ABAK ve Oğuzhan Tekstil Sanayi ve Tic. A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanı Zafer KATRANCI yatırımcılarla birlikte ziyaret edilerek bilgilendirilmiştir. 

 Güneş enerjisinden elektrik eldesine yönelik yatırım planları olan 2 firmanın talepleri kapsamında 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Eski İl Müdürü Yusuf GÜLSEVER, Acıpayam Kaymakamı Sayın Uğur 

KALKAR, Yassıhöyük Belediye Başkanı, Mal Müdürlüğü, Tapu Kadastro Müdürlüğü ile Tavas Mal 

Müdürlüğü ile görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

 Denizli İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğünden Şube Müdürü İlhan GÜNGÖR ve 

Ajans uzmanları ile birlikte Değirmenci Elektrik Üretim Santrali ve İnaltı Termal Turizm Tesisleri 

ziyaret edilmiş ve çalışmalar hakkında bilgi alınmıştır. 

 Kalkınma Bakanlığı tarafından 16-17 Temmuz 2012 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen ve 

Ekonomi Bakanlığı temsilcilerinin sunum yaptıkları Kalkınma Ajansları İçin Yeni Teşvik Sistemi 

Eğitimi’ne Aydın, Denizli, Muğla YDO ve YDO'lar Koordinatörü birlikte katılım sağlamıştır. 

 01-03 Ağustos 2013 tarihleri arasında Denizli’ye gelen Rapid Planning Projenin ziyareti öncesi 

Denizli Valisi Sayın Abdülkadir DEMİR ile makamında görüşülerek, proje hakkında ön bilgilendirme 

yapılmış ve direktifleri alınmıştır. 

 Denizli YDO koordinesi ve organizasyonunda Almanya’dan gelen Rapid Planning Proje ekibi ile 01 

Ağustos 2012 tarihinde Denizli Valisi Sayın Abdülkadir DEMİR ile Denizli İl Özel İdaresi Genel 

Sekreteri Sayın Adem OKLU makamlarında da ziyaret edilerek proje kapsamında görüşmeler 

yapılmıştır. Denizli İl Özel İdaresi organizasyonunda proje ekibine tanıtmak amacıyla Pamukkale ve 

Hieropolis’e gidilmiştir. 02 Ağustos 2012 tarihinde Denizli Büyükşehir Belediyesi Atıksu Arıtma 

Tesisi’nin ziyaret edilmiş, Su ve Kanalizasyon Müdürü Sayın Mustafa KAYA, Tesis Müdürü Sayın Ali 

BÜYÜR ile görüşülmüş ve çalışmalar hakkında bilgi alınmıştır. Ardından Denizli Ticaret Odası Genel 

Sekreteri Sayın Ali Rıza TEKİN makamında Rapid Planning Proje ekibi ile 03 Ağustos 2012 tarihinde 

ziyaret edilmiştir. Rapid Planning Proje ekibiyle birlikte 16 Ekim 2012 tarihinde Denizli Sanayi 

Odası Başkanı Sayın Müjdat KEÇECİ, Genel Sekreteri, AB Birimi çalışanları ve bazı meclis üyelerinin 

görüşmeler gerçekleştirilerek planlanan diğer çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde 

bulunulmuştur. 

 Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı temsilcileri Aydın, Denizli, Muğla YDO ile Tanıtım ve 

Dış İlişkiler Birimi uzmanları tarafından Ankara’da 21 Mayıs 2012 tarihinde ziyaret edilmiştir. 

 Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Uzmanı, Çin’den gelen yatırımcılar, Denizli Sanayi 

Odası Başkanı ve Meclis Üyesi, Çardak OSB Müdürü, ERA İplik Dokuma Tekstil Sanayi ve Tic. A.Ş 

temsilcisi ile birlikte 19 Eylül 2012 tarihinde Denizli Valisi Sayın Abdülkadir DEMİR ile makamında 

yapılan görüşmeye katılım sağlanmıştır. Aynı amaçla Denizli Sanayi Odası Başkanı Sayın Müjdat 

KEÇECİ ile makamında yapılana görüşmeye katılım sağlanmış ve 21 Eylül 2012  Sarayköy Tarıma 

Dayalı İhtisas OSB Müdürü ile OSB’ye yapılan ziyaret edilmiştir. 

 Denizli Sanayi Odası Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU ve İsmail TİLLEM ile Denizli YDO ve Denizli 
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Sanayi Odasının teşvikler konusunda ortak bilgilendirme çalışması gerçekleştirmesine ilişkin öneri 

kapsamında görüşme yapılmıştır.  

 Denizli için Çardak OSB’de yer gösterilen Çinli yatırımcılara ilişkin gelişmeleri öğrenmek ve Güney 

Ege OSB’lerine ilişkin çalışmayla ilgili bilgi almak için Çardak OSB Müdürü Mehmet YEŞİLPINAR ile 

görüşülmüştür 

 Güney Ege OSB’lerine ilişkin hazırlanan çalışma kapsamında 15 Kasım 2012 tarihinde Serbest Bölge 

Müdürü  Rabiye GAYRETLİ,  DENSER Müdürü Akın YORAN, Eke Fence Firması yetkilisi Ahmet 

OKYAR ve Çardak OSB’de bulunan Çağ-Tek Plastik Üretim Pazarlama Bölümünden Gülçin 

BOZKURT’la görüşülmüştür. 

 Denizli Leblebisi Tanıtım ve Yatırım Raporu hazırlıkları kapsamında Hacettepe Üniversitesi Gıda 

Mühendisliği Bölümünden Prof.Dr. Hamit KÖKSEL ile telefon ve e-posta ile görüşme yapılmıştır. 

 Alman Türk Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 27-30 Kasım 2012 tarihinde İzmir Hilton Otel’de 

gerçekleştirilen “Jeotermal Eşleştirme Etkinliği”ne katılım sağlayabilecek Denizli kökenli veya 

Denizli’de iş yapan firmaları öğrenmek ve bilgilendirebilmek amacıyla Denizli İl Özel İdaresi Genel 

Sekreter Yardımcısı İsmail Edip YILMAZ, Sarayköy TDİ OSB Müdürü Arzu SEHİM, Şube Müdürü 

İlhan GÜNGÖR ve Jeoloji Mühendisi Said BOZOĞLU ile görüşme yapılmıştır. 

 Muğla Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ziyaret edilerek Müdür Yardımcısı Mustafa 

Yeşilkaya ve Bitkisel Üretim ve bitki Sağlı Şube Müdürü Gökhan Karaca ile görüşülmüştür. 

 Bodrum Gümüşlük Belediyesi ziyaret edilerek Belediye Başkanı Mehmet Tire ile GEKA destekleri 

ve projeleri hakkında görüşülmüştür. 

 MUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Şükrü Altınay ve Mustafa Ercan ziyaret edilmiştir. 

 Ula Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ve Bal Üreticileri Birliği ziyaret edilmiştir. 

 Milas Kaymakamı Sayın M.Bahattin Atçı ziyaret edilmiştir. 

 Milas Güllük Liman İşletmesi ziyaret edilmiştir. 

 Güneş Enerjisi Yatırımcılarına destek kapsamında Gülağzı ve Akkaya köyü muhtarı, Acıpayam 

Kaymakamlığı, Yassıhöyük Belediye Başkanı, Muğla Orman Bölge Müdürlüğü ziyaret edilmiştir. 

 Muğla Valisi Sayın Fatih Şahin Yatağan Termik Santrali Atık Isının Dönüştürülmesi ve Muğla Flyer 

çalışması kapsamında ziyaret edilmiştir.  

 Muğla Vali Yardımcısı Sayın Ali Kamil Başar Muğla Yatırım Rehberi ile ilgili ziyaret edilmiş ve dalga 

enerjisinden elektrik enerjisi üretimi kapsamında bir yatırımcıya makamında bilgi verilmiştir.  

 Kavaklıdere Bakırcılar Çarşısı ve Kavaklıdere Belediyesi ziyaret edilmiştir. 

 Muğla Valisi Sayın Fatih Şahin ve Muğla Turizm İl Müdürü Dr. Kamil Özer ziyaret edilerek Rusya’da 

6 ilde yapılacak turizm tanıtımı kapsamında Ajansın destekleri ve mevzuata uygunluk konularında 

bilgilendirme yapılmıştır. 

 Fethiye Karagözler Tekne ve Yat İmalat ve Çekek yeri ziyaret edilmiştir. 

 Fethiye Deniz Ticaret Odası Başkanı Şaban Arıkan ziyaret edilmiştir. 

 Fethiye Kadıköy Belde Belediye Başkanı Adem Ayat ile görüşülmüştür. 

 Muğla Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ziyaret edilmiştir. 

 Muğla Gülağzı ve Akkaya Beldeleri güneş enerjisi yatırımlarına yönelik arazi tespit çalışmaları 

kapsamında ziyaret edilmiştir. 

 Muğla Valiliği AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon merkezi ziyaret edilmiştir. 

 Güdümlü Proje süreciyle ilgili bilgilendirme kapsamında Muğla Valisi Sayın Fatih Şahin ziyaret 

edilmiştir. 
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 Milas Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edilmiştir. 

 Muğla Kültür Balıkçıları Derneği ziyaret edilerek Başkan Ufuk Akbıyık ile görüşülmüştür. 

 Ölüdeniz Turizm Geliştirme Kooperatifi ziyaret edilerek Kooperatif Başkanı Mümtaz Kökten ile 

görüşülmüştür. 

 Muğla Üniversitesi Araştırma Laboratuvarları Merkezi ziyaret edilerek Merkez Müdürü Prof.Dr. 

Yaşar Demir ile görüşülmüş ve laboratuvarların özellikleri, bölgeye sağlayacağı yararlar hakkında 

detaylı bilgi alınmıştır. 

 Güneş Enerjisinden Elektrik Üretimi yatırımına yönelik arazi tahsisi kapsamında Orman Bölge 

Müdürlüğü İzin ve İrtifak Şube Müdürü Hasan Girgin ziyaret edilmiştir. 

 Köyceğiz Kaymakamı Yücel Gemici, Köyceğiz Belediye Başkanı Salih Erbay, Ortaca Kaymakamı 

Mustafa Gürdal, Ortaca Belediye Başkanı Hasan Karaçelik, Dalaman Kaymakamı Yılmaz Şimşek,  

Dalaman Belediye Başkanı Sedat Yılmaz ziyaret edilmiştir. 

 FETAB Başkanı ve GEKA Kalkınma Kurulu Üyesi Osman Otgöz ziyaret edilmiştir. 

 Ula Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ve Bal Üreticileri Birliği ziyaret edilmiştir. 

 MAYBİR Başkanı Ziya Şahin ziyaret edilerek Muğla’da arıcılığın genel durumu ve GEKA ile 

gerçekleştirilebilecek ortak faaliyetler görüşülmüştür. 

 Fethiye Tarım, Hayvancılık, Seracılık, Gıda İhtisas, Turizm Tedarikçileri Yiyecek İçecek Fuarı ziyaret 

edilmiştir. 

 Aydın Valiliği Personel Sözleşmeleri ile ilgili ziyaret edilmiştir. 

 Dalaman Elçik Köyü Süt Üreticileri Kooperatifi ziyaret edilerek kooperatif Başkanı, Köy Muhtarı ve 

kooperatif üyeleriyle kooperatifin daha iyi işletilmesi için yapılması gerekenler tartışılmıştır. 

 Dalyan Belediyesi ziyaret edilerek Belediye Başkanı Arif Sarı ile görüşülmüştür. 

 Muğla Belediyesi ziyaret edilerek Başkan Osman Gürün ve Basın Yayın Halkla ilişkiler birimi 

yetkilileriyle görüşülmüştür. 

 Muğla Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ali Abbas Çınar ziyaret edilerek, Muğla Yemekleri hakkında 

görüşülmüştür. 

 Eurovelo Türkiye Koordinatörü Feridun Ekmekçi Muğla Üniversitesi’nde ziyaret edilmiştir. 

 Ula Belediye Başkanı Nadi Şenkal ziyaret edilerek Ula’nın sorunları ve yapılabilecekler 

değerlendirilmiştir. 

 Bölge için hazırlanmakta olan “Tarım ve Hayvancılık Sektörü Raporu” kapsamında Denizli YDO 

tarafından Aydın, Denizli ve Muğla illerine yönelik su ürünleri avcılığı/yetiştiriciliği için istatiksel 

verilerinin araştırılması sürecinde Aydın, Denizli ve Muğla İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlükleri ile irtibata geçilmiştir 

 Bölgemizde yatırım yapmayı planlayan Güneş enerjisi yatırımcıları ile birlikte Muğla Orman Bölge 

Müdürlüğü, Milli Emlak Müdürlüğü ve yatırım yapmayı düşündükleri araziler ziyaret edilmiştir.  

 Fethiye Ticaret Odası ziyaret edilerek, GEKA destekleri, kurumsal işbirliğinin geliştirilmesi ve 

Odanın projeleri hakkında Oda Başkanı Akif Arıcan ve proje sorumlusu Meltem Şimşek ile 

görüşülmüştür 

 Pide vadisi araştırması kapsamında Aydın’da Bozdoğan-Karacasu-Yenipazar ilçeleri pidecileri ve 

Tavas ilçesinde belirlenen pideciler ziyaret edilmiştir.  

 Bölgede gerçekleştirilecek turizm yatırımı araştırması kapsamında Bodrum Kaymakamı Dr. 

Mehmet Gödekmerdan, Bodrum Belediye Başkanı Dursun Göktepe, BODTO Meclis Başkanı 
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Hüseyin Nail Sağat ve Yönetim Kurulu Üyesi Deniz Eyinç, Havalimanı Başmüdürü Durmuş Duman, 

Bodrum Liman Başkanı Nihat Tozman ziyaret edilmiştir 

 Kırsal turizm yatırımı kapsamında Muğla Vali Yardımcısı Ahmet Ali Barış, Ortaca’nın Güzelyurt, 

Fevziye, Mergenli ve Akıncı köyleri ziyaret edilmiştir 

 Muğla karayolları şube şefliği ziyaret edilerek çalışmaları hakkında bilgi alınmıştır.  

 Muğla Mikro Kredi kermesi ziyaret edilmiştir. 

 Muğla Orman Bölge Müdürlüğü ziyaret edilerek ilgili yatırımcının ölçüm izninin hangi aşamada 

olduğu öğrenilmiştir. 

 BOYTAV Genel Sekreteri M. Cemil Bayraktar ziyaret edilerek kendisine GEKA destekleri hakkında 

bilgi verilmiştir. 

 Muğla Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Ufuktan Güneş ziyaret edilerek kendisi ile  kırsal turizmin 

önündeki engeller hakkında görüşülmüştür.  

 Merkezi Finans ve İhale Birimi'nin "Engellilerin Toplumsal Hayata Entegrasyonu" destek 

programına Muğla için bir proje yazılmasını sağlamak için MUTSO Başkanı Bülent Karakuş ziyaret 

edilmiştir. 

 GSB Muğla İl Müdürlüğü'nden Mutlu Uzun ile “Engellilerin Toplumsal Hayata Entegrasyonu" 

destek programıyla ilgili görüşülmüştür.  

 Aile ve Sosyal Politikalar Muğla İl Müdürlüğü'nden Mehmet Ali Kariptaş ile "Engellilerin Toplumsal 

Hayata Entegrasyonu" destek programı hakkında görüşülmüştür. 

 Fethiye Tekne ve Yat İmalatçıları ve Çekekçileri Kooperatif Başkanı Bülent Taşan ile görüşülmüştür. 

 Fethiye Ziraat Odası Başkanı Osman Nuri Demir ile Fethiye’de tarım ve hayvancılığın durumu 

hakkında görüşülmüştür. 

 Muğla Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Müdürü Ali Haydar Karadeveci ile yaptıkları çalışmalar 

hakkında görüşülmüştür. 

 Fethiye Süt Üreticileri Birliği Başkanı Turgut Tokmak ile görüşülmüştür. 

 Tekstil sektöründeki teknolojik gelişmelerin takibi amacıyla Denizli YDO tarafından Pamukkale 

Üniversitesi Tekstil Mühendisliği öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Nurhan ONAR ile nano teknoloji 

ve sol jel yöntemi kullanarak yaptıkları çalışmalar hakkında üniversitede ikili görüşme yapılmıştır. 

 Raporlama döneminde; 2012 Yılı Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Arttırılması ve Mirasımız 

Dericilik Mali Destek Programları kapsamında gerçekleştirilen; Söke, Didim, Germencik, Koçarlı, 

Nazilli, Bozdoğan, Yenipazar, Buharkent ve Karacasu ilçe bilgilendirme toplantılarına YDO 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

 Güney Ege OSB’leri çalışması kapsamında, Germencik ilçesinde yer alan Ortaklar OSB Müdürlüğü 

ziyaret edilmiştir. 

 Merkezi Finans ve İhale Birimi Engellilerin Toplumsal Hayata Entegrasyonunun Sağlanması Proje 

Teklif Çağrısına yönelik ortaklaşa proje yazılması hususunda görüşmek üzere Muğla Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Bülent Karakuş, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdür Yardımcısı Mehmet Ali 

Kariptaş Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ziyaret edilmiş ve “Muğla Zihinsel Engelliler Derneği” 

başkanı Mine hn ile görüşülmüştür. 

 Muğla İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Rüzgar Enerjisi Yatırım Raporu kapsamında Söke Milas ve Akbük Rüzgar Enerjisi santralleri ziyaret 

edilmiştir.  
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 Muğla Esnaf ve Sanatkarlar Odası Genel Sekreteri Mesuriye Pala ziyaret edilerek hastane projeleri 

hakkında görüşülmüştür.  

 Narenciye Raporu araştırması kapsamında Ortaca Narenciye Üreticileri Birliği’nin Ortaca Kent 

Konseyi toplantı salonundaki toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Yönetim Kurulu toplantısı için Akyaka'daki Kerme Ottoman, Ottoman Palace ve Yücelen Otelleri 

ziyaret edilmiştir.   

 Muğla Ticaret Borsası ziyaret edilmiş ve Gn. Sekreter Sadettin Özer ile destekler  ve Ajans 

Güdümlü Proje Desteği hakkında görüşülmüştür. 

 Muğla Konakaltı Kültür Merkezi’nde yapılan Tarıma Dayalı Sanayi Mali Destek Programı Basın 

Toplantısı ve Bilgilendirme Toplantılarında hazır bulunulmuştur. 

 2012 Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değeri Artırma ve Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı 

Bilgilendirme Toplantıları öncesi, programın daha geniş kitlelere duyurulması kapsamında Ortaca 

Belediyesi, Köyceğiz Belediyesi, Fethiye Ziraat Odası, Ortaca Ziraat Odası, Köyceğiz Ziraat Odası, 

Köyceğiz İlçe Tarım Müdürlüğü ziyaret edilmiş ve görüşleri alınmıştır. Bu ilçelerde yapılan 

Bilgilendirme Toplantılarına katılım sağlanmıştır. Buna ek olarak Milas ve Bodrumdaki 

bilgilendirme sunumlarına da katılım sağlanmıştır. 

 Ortaca'nın Güzelyurt ve Mergenli köyleri eko-turizm kapsamında ziyaret edilerek Duran 

Kıymazaslan, Güzelyurt köyü muhtarı Vedat Yavuz, Fevziye köyü muhtarı Durmuş Bozkurt ve 

köylülerle görüşülmüştür.  

 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Muğla İl Müdürlüğü'nden Cengiz Kahraman ve Cemile Çelebi 

ziyaret edilerek Kırsal Kalkınma Destekleri ve diğer hayvancılık destekleri hakkında bilgi alınmıştır.   

 Didim Ticaret Odası tarafından düzenlenen 4. Didim Turizm ve Yatırım Zirvesi’ne katılım 

sağlanmıştır. 

 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Ahmet Fatih Ceylan ziyaret 

edilerek, kendisi ile GEKA günleri kapsamında üniversite bünyesinde tanıtım çalışmaları için 

yapılabilecekler hakkında görüşülmüştür. 

 Su Ürünleri sektör temsilcilerinin  bir araya geldiği Milas Güllük’te yapılan   “Su Dünyası Dergisi 

Sektör Buluşması Toplantısı”na katılım sağlanmıştır. 

 Muğla Vali Yardımcısı Faruk Necmi Kurt ile Muğla'nın 100.yıl etkinlikleri kapsamında hazırlanacak 

tanıtım filmi, kitapları ve broşürlerine yönelik GEKA destekleri hakkında makamında 

görüşülmüştür.  

 Muğla Arı Yetiştiricileri Birliği (MAYBİR) Başkanı Ziya Şahin ziyaret edilerek, kendisi ile Marmaris'te 

yapılacak 3. Uluslararası Arıcılık ve Çam Balı Kongresi ile ilgili süreçler ve işbirliği hakkında 

görüşülmüştür. 

 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi SKS Daire Başkanı Fatih Ceylan GEKA Günleri organizasyonu ve 

tanıtımı kapsamında ziyaret edilmiştir.   

 İZKA ve Endeavour tarafından İzmir'de düzenlenen İyi Girişim Zirvesi'ne katılım sağlanarak 

Girişimcilerin yararlanabileceği alternatif destek mekanizmaları hakkında bilgi edinilmiştir. 

 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’nde yapılacak GEKA Günü etkinliği kapsamında Rektör Prof.Dr. 

Mansur Harmandar, Genel Sekreter Mehmet Ali Özler ve Araştırma Laboratuvarları (ALM) Müdürü 

Prof. Dr. Yaşar Demir ziyaret edilerek etkinliğe davet edilmişlerdir.  

 Muğla Sıtkı Koman Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. Mustafa Zafer Sunu, 

Prof. Dr. Osman Zeki Hekimoğlu ve Doç. Dr.Taki Güler ziyaret  edilerek, Muğla'nın yeraltı zenginlik 
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envanteri hakkında görüşülmüştür. 

 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Su Ürünleri Yetiştiriciliği Dekanı Prof. Dr.Taçnur Baygar, Doç. Dr. 

Kenan Güllü ve Dr. Gülşen Uluköy ziyaret edilerek, kendilerine ajansımızın Doğrudan Faaliyet 

Desteği (DFD)  hakkında bilgi verilmiş, ayrıca Üniversite ve Ajans arasındaki işbirliğinin 

geliştirilmesi hakkında görüşülmüştür. 

 Muğla İl İstihdam Kurulu Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Akmercan Enerji'nin Muğla’da Düzen Mevkii’nde  planladığı güneş enerjisi yatırımı için ölçüm izni 

alınması  kapsamında Muğla Belediyesi'nden Dilek Gözcü, Muğla Vali Yardımcısı Faruk Necmi Kurt 

ve Özel İdare Genel Sekreter Yardımcısı Veli Küç ile görüşülmüştür. 

 3.Uluslararası Muğla Arıcılık ve Çam Balı Kongresine katılım sağlanarak, hem yerli ve yabancı 

katılımcılara Ajansımızın destekleri hakkında bilgilendirme yapılmış, hem de sektör 

temsilcilerinden arıcılık sektöründe yaşanan son gelişmeler ve sektörün genel durumu hakkında 

bilgi alınmıştır. Türkiye Arıcılar Birliği ile Tanzanya’daki arıcılık sektörünü dönüştürme ve geliştirme 

konusunda işbirliği yapmak isteyen Tanzanya Ormancılık ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

delegasyonunun görüşmelerinde kendilerine yardımcı olunmuştur.  

 Arıcılık Kongresi için Muğla'da bulunan Tanzanya Delegasyonu'nun ve Sudan'dan girişimcilerin 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Gıda analiz Laboratuvarına, Muğla Arı Yetiştiricileri Birliği 

(MAYBİR)’e ve Balcı Gökmen Bal ve Arı Ürünleri Paketleme Tesisine ve Akyaka'daki arılığa 

ziyaretlerinde hazır bulunulmuş ve kendilerine tercüme ve tanıtım konularında yardımcı 

olunmuştur.  

 GEKA destekli "Organik Tarımı Tanıtma ve Yaygınlaştırma" projesi kapsamında Konakaltı Kültür 

Merkezi'nde düzenlenen "Neden Organik Tarım?" adlı panelde bulunulmuştur. 

 Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) heyetinin Rusya’nın Saint-Petersburg kentine 

düzenleyeceği iş gezisi ile ilgili MUTSO Başkanı Bülent Karakuş ile makamında görüşülmüştür. 

MUTSO heyeti ile birlikte Başkonsolos Dr. Tanju Bilgiç ziyaret edilerek, Sayın başkonsolos ve St. 

Petersburg ticari ataşesi Dilek Doğruer ile Muğla ve St. Petersburg arasında işbirliği geliştirime 

konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur. St. Petersburg Ticaret ve Sanayi Odası başkanı 

Vladimir I.Katanev ziyaret edilerek, Türkiye ve Rusya arasındaki ticari ilişkilerin durumu ve 

St.Petersburg ile Muğla arasındaki işbirliğini ve ticareti geliştirme konularında görüşülmüştür. 

MUTSO heyeti ile birlikte Rönesans Development genel müdür yardımcısı Özgür Eyrice ile St. 

Petersburg'daki inşaat sektörünün inşaat yatırımları için barındırdığı fırsat ve tehditler hakkında 

görüşülmüştür. Rusya Seyahat Acentaları Birliği Kuzey-Batı Bölge Müdürü Tatiana Gavrilova ve 

Kuzey-Batı Seyahat Acentaları Sözcüsü Pavel S.Rumyantsev ile görüşülerek Muğla’nın tanıtımı için 

sağlayabilecekleri destekler hakkında konuşulmuş ve heyetin soruları yanıtlanmıştır. Baltfruit 

Genel Başkanı Ahahin Igor Vladimiroviç ile St. Petersburg'un yaş sebze ve meyve tüketim 

alışkanlıkları, tüketim miktarları hakkında bilgi edinilmiş ve Ortacalı narenciye üreticilerinin ticari 

bağlantı oluşturulması için yaptıkları görüşmelerde hazır bulunulmuştur.  

 Biyogazder'in bölgemizdeki çiftçilere ve besici işletmelerine yönelik yapmak istediği biyogaz 

enerjinin üretimi ve ekonomik faydaları konulu bilgilendirme sunumu organizasyonu için Muğla 

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ziyaret edilmiştir.  

 İzmir'de düzenlenen Türkiye'de Jeotermal Enerji konulu sempozyuma katılım sağlanmıştır.  

 Yeni Bölge Planı hazırlıkları kapsamında planlama birimi uzmanı Gülşah Öselmiş ile birlikte Muğla 

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Nazif Ekici ziyaret edilerek Muğla'nın tarım ve hayvancılık 
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sektörü ile ilgili görüşülmüştür. Planlama birimi uzmanı Gülşah Öselmiş ile birlikte Muğla Ziraat 

Odası ziyaret edilerek Başkan Mehmet Aktuğ ve Muğla Arı Yetiştiricileri Birliği (MAYBİR) Başkanı 

Ziya Şahin ile görüşülmüştür.  

 Marmaris Ticaret Odası toplantı salonunda Yeni Teşvik Sistemi hakkında bilgilendirme sunumu 

gerçekleştirilerek, potansiyel yatırımcıların teşvik sistemi ile ilgili soruları cevaplanmıştır.  

 Bodrum Ticaret Odası toplantı salonunda Yeni Teşvik Sistemi hakkında bilgilendirme sunumu 

gerçekleştirilerek, potansiyel yatırımcıların teşvik sistemi ile ilgili soruları cevaplanmıştır.  

 Ofisimizde yapılan EuroVelo bilgilendirme toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Muğla Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda Muğla İŞKUR ziyaret edilerek, iş ve meslek 

danışmanı Ozan Sarı'dan İŞKUR destekleri hakkında belge ve bilgi alınmıştır.  

 Muğla Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda Yeni Teşvik Sistemi hakkında bilgilendirme 

sunumu gerçekleştirilerek, potansiyel yatırımcıların teşvik sistemi ile ilgili soruları cevaplanmıştır.  

 Fethiye Ticaret Odası toplantı salonunda Yeni Teşvik Sistemi hakkında bilgilendirme sunumu 

gerçekleştirilerek, potansiyel yatırımcıların teşvik sistemi ile ilgili soruları cevaplanmıştır.  

 Fethiye Mermer ziyaret edilerek çalışmaları hakkında bilgi alınmış ve kendilerine Yeni Teşvik 

Sistemi hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 Ekol Mermer ziyaret edilerek çalışmaları hakkında bilgi alınmış ve kendilerine Yeni Teşvik Sistemi 

hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 Lider Mutfak firması ziyaret edilerek çalışmaları hakkında bilgi alınmış ve kendilerine Yeni Teşvik 

Sistemi hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 Fethiye Otelciler Birliği ve Okul Talebelerine Yardım Derneği ziyaret edilerek kendilerine Yeni 

Teşvik Sistemi hakkında bilgi verilmiştir.  

 Bekçiler Köyü ziyaret edilerek Muhtar Bayram Kındıl ve köylülerden Zihni Sayran ile köydeki 

kooperatifin faaliyetleri hakkında bilgi alınmış, gelecekte kooperatif olarak yararlanabilecekleri 

destekler hakkında bilgi verilmiştir.  

 Milas'ın Çomakdağ köyü ziyaret edilerek Muhtar Yaşar  Yılmaz ve Çomakdağ-Kızılağaç Köyü ve 

Havalisi Kültür Turizm Araştırma ve Geliştirme Derneği Başkanı Hasan Yıldırım ile turizm projeleri 

ve olası destekler hakkında görüşülmüştür.  

 Milas Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda Yeni Teşvik Sistemi hakkında bilgilendirme 

sunumu gerçekleştirilerek, potansiyel yatırımcıların teşvik sistemi ile ilgili soruları cevaplanmıştır. 

 Milas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Enver Tuna makamında ziyaret edilerek ajans çalışmaları ve 

Oda ve ajans arasındaki işbirliği konularında görüşülmüştür. 

 EuroVelo Ulusal Koordinasyon merkezinin belirlenmesi kapsamındaki iki toplantıdan ilki olan 

İstanbul toplantısına katılım sağlanmış ve Muğla’nın EuroVelo Ulusal Koordinasyon Merkezi 

olabilecek potansiyel ve desteğe sahip olduğu vurgulanmış, Muğla’nın EUROVELO sürecine devam 

etmesi sağlanmıştır. 

 Muğla'da güneş enerjisi yatırım sürecini yürütmekte olan Vektör Enerji'den Cengiz Bey ile birlikte 

Muğla Tapu ve Kadastro Müdürlüğü'ne gidilerek işlemlerinde yardımcı olunmuştur. 

 Ajansın Denizli merkezde gerçekleştirilen yatırım teşvikleri toplantısına katılım sağlanmıştır.  

 Kalkınma Bakanlığı'nın ilimizde bulunan Turizm Merkezi ve Turizm Koruma ve Geliştirme Bölgesi 

olabilecek potansiyel alanların tespiti ve bildirilmesi için talepte bulunması üzerine Muğla Kültür 

ve Turizm İl Müdürlüğü ziyaret edilmiş ve İl müdür yardımcısı Filiz Mutlu ile görüşülmüştür.  
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 Muğla Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğünün organize ettiği Üniversite-Sanayi İşbirliği konulu 

paneli katılım sağlanmıştır.  

 Muğla AB yolunda El Ele projesinin kapanış toplantısına katılım sağlanmıştır.  

 Muğla MÜSİAD Şubesinin açılışına ve Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi'nde yapılan MÜSİAD'ın 

Muğla Şubesinin açılışı vesilesiyle yapılan toplantıya katılım sağlanmıştır.   

 EuroVelo Ulusal Koordinasyon merkezinin Muğla'da kurulmasını sağlama çalışmaları kapsamında 

Muğla Vali Yardımcısı Mestan Yayman ile görüşülmüştür.  

 Yerkesik ve civarında faaliyet gösteren Özsoylar Doğaltaş Madencilik A.Ş ziyaret edilerek 

çalışmaları hakkında bilgi alınmış ve kendilerine Yeni Teşvik Sistemi hakkında bilgilendirme 

yapılmıştır. 

 Lagina Mermer ziyaret edilerek çalışmaları hakkında bilgi alınmış ve kendilerine Yeni Teşvik Sistemi 

hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 Özsoylar Gıda ziyaret edilerek çalışmaları hakkında bilgi alınmış ve kendilerine Yeni Teşvik Sistemi 

hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 Yerkesik Belediye Başkanı Yusuf Demirci makamında ziyaret edilerek, bölgenin yatırım imkanları 

ve Yeni Teşvik Sistemi hakkında görüşülmüştür.  

 Eko-turizm ve ev pansiyonculuğunun önündeki engellerin kaldırılması çalışması kapsamında  

Ortaca Güzelyurt köyündeki girişimin öncülerinden Duran Kıymazaslan ile birlikte Muğla İl Genel 

Meclisi Başkanı Cemal Gürpınar ve Muğla İl Özel İdaresi İmar Müdürü Veysel Şemsi Güner ziyaret 

edilerek, kendileriyle gelinen süreç, sorunlar ve çözüm önerileri ilgili bilgi verilmiş, ve 

kendilerinden sürece destek talep edilmiştir. 

1.5.4 Yatırım Destek Ofisleri Tarafından Hazırlanan Bilgi Notları 

 Bölgemizde, yenilenebilir enerji sektöründe planlanmakta olan yatırımlara yönelik verileri içeren 

bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Güney Ege Bölgesinde ileri teknolojiye sahip sera işletmeleri kurulmasına yönelik olarak, 1000 

dönümlük bir alana yatırım yapmak isteyen bir yatırımcı için jeotermal kaynağın varlığı ve niteliği, 

altyapı hizmetlerinin durumu ve yola yakınlık gibi kriterler dahilinde tahsis edilebilecek uygun 

hazine arazileri araştırılmış ve hazırlanan bilgi notu e-posta ile gönderilmiştir. 

 Avrupa Birliği Tematik Turizm proje teklif çağrısı kapsamında, ilgili kuruluşlara e-posta ile 

gönderilmek üzere bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Aydın ilinde yapılması planlanan otel yatırımı kapsamında, yatırımcının faydalanabileceği teşvik ve 

destekleri içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Aydın ilinde tarım makineleri alanında yapılacak kapasite artırımı yatırımına yönelik teşvikleri 

içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Karacasu ilçesinde yapılması planlanan orman ürünleri üretimi yatırımına yönelik teşvik ve 

destekleri içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Şişelenmiş su sektöründe planlanan yatırım kapsamında, sektördeki firmalar ile ilgili bilgileri içeren 

bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Denizli YDO’ya başvuran jeotermal seracılık alanında yatırım yapmak için yatırım yeri arayan bir 

holding, 2 firma ve 2 girişimci için yatırım arazisi araştırması yapılarak, kamu ve özel arazilerin 

özellikleri, jeotermal kaynağa uzaklıkları, sıcak su ve soğuk su temin imkanlarına vb. özellikleri 

içeren bilgi notları hazırlanarak teknik bilgi desteği sağlanmıştır. 
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 Denizli’de Turizm Yatırımları ve Turizme Verilen Destekler konulu turizme her alanda verilen 

destek, kredi ve teşviklere ilişkin açıklamaları içeren geniş kapsamlı bir bilgi notu hazırlanarak 

Ajans internet sitesinde yayımlanmıştır. 

 Denizli’de faaliyet gösteren 4 firma için Denizli YDO’ya başvuran 2 yatırımcının gerçekleştirmeyi 

düşündükleri yatırımlar analiz edilerek ihtiyaçları ve talepleri doğrultusunda yapmayı planladıkları 

yatırımlarda faydalanmaları amacıyla detaylı bir bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Denizli YDO'ya başvuran ve Güney Ege Bölgesinde yatırım yapılacak sektörler ile devlet teşvikleri 

hakkında bilgi talep eden yatırımcı için bilgi notu hazırlanmıştır.  

 Denizli’nin Çal ilçesinde kuru üzüm paketlemeye yönelik yatırım yapan ve öncelikle fabrikalarını 

işletmeye geçirmek üzere çeşitli konularda destek talebinde bulunan yatırımcının talep, ihtiyaç ve 

planları dikkate alınarak bilgi notu hazırlanmış ve bilgi desteği sağlanmıştır. 

 Sttutgart Üniversitesi tarafından koordine edilen Rapid Planning Projesi Hakkında Bilgi Notları 

hazırlanarak başta Valilik Makamı olmak üzere ilgili diğer kurum/kuruluş temsilcilerinin bilgisine 

sunulmuştur. 

 Rapid Planning Proje ekibini bilgilendirmek ve proje kapsamında Karahayıt’ın potansiyelinin de 

dikkate alınması amacıyla Karahayıt’ta termal turizmin geliştirilmesine yönelik yapılan 

çalışmalarını içeren  Türkçe ve İngilizce bilgi notları hazırlanmıştır. 

 Denizli YDO’ya başvuran veya başvuruları iletilen birçok proje sahibi/girişimci ve/veya yatırımcıya 

yönelik alanlarına göre inceleme yapılarak, ihtiyaç ve yatırım planları dikkate alınarak Tarım ve 

Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu IPARD’dan Ziraat Bankasına, KOSGEB’ten Kalkınma 

Ajansına, Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfından TÜBİTAK’a, İslam Kalkınma Bankasından Avrupa 

Yatırım Bankasına, Dünya Bankasından Türkiye Kalkınma Bankasına, Türkiye Sanayi ve Kalkınma 

Bankasından Ekonomi Bakanlığına, Kültür ve Turizm Bakanlığından Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığına, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığından yatırımlarda devlet yardımları ve SGK 

İşveren Prim Desteğine kadar geniş bir ölçekte çeşitli destek mekanizmaları (kredi, teşvik, hibe) 

hakkında bilgi notları hazırlanmıştır. 

 ABD Ankara Büyükelçiliği uzmanının talebi kapsamında Denizli’nin başat sektörlerine İlişkin bilgi 

notu hazırlanmıştır.  

 Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı’ndan gelen talep kapsamında,  Denizli’deki Organize 

Sanayi Bölgeleri, öne çıkan ve gelişme potansiyeli olan sektörler ve firmalar hakkında bilgiler 

içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Yatırımcı Talep Formu kapsamında, organik büyükbaş hayvancılık, organik küçükbaş hayvancılık ve 

organik kanatlı sektörlerinde yatırım planlayan bir yatırımcıya, ilimizin organik tarım potansiyeli, 

ilgili devlet destekleri ve YDO tarafından sağlanabilecek olan hizmetler ile ilgili bilgileri içeren bilgi 

notu gönderilmiş ve yatırımcıyla iletişime geçilmiştir. 

 Yenilenebilir enerji sektöründe bölgemizde planlanan yatırım kapsamında, Aydın iline yönelik 

verileri içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Avrupa Birliği (AB) tarafından sağlanan mali destekler ile ilgili ildeki paydaşlara e-posta ile duyuru 

yapma kapsamında bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Bölgemizde yapılması planlanan meyve işleme ve şarap üretim tesisi yatırımı kapsamında, 

yatırımcı firmanın faydalanabileceği devlet destekleri, başvuru sahibi kriterleri ve ilgili ürünlerin 

üretim miktarları ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 2012 Yılı Ziraat Bankası Düşük Faizli Yatırım ve İşletme Kredisi desteği ile ilgili bilgi notu 
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hazırlanmıştır. 

 İhracat yapmak isteyen bir firmanın bilgi edinme talebi kapsamında, ihracat için yapılması gereken 

işlemler, devlet destekleri ve pazar analizleri ile ilgili kaynakları içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Sosyal ağ alanında iş fikri olan ve projelerine mali destek arayışı içerisinde olan iki lise öğrencisine 

yönelik, Melek Yatırımcı konsepti ve Melek Yatırımcı Ağına başvuru konularında bilgi notu 

hazırlanmıştır. 

 Aydın’da faaliyet gösteren yabancı sermayeli firma sayısı ve toplam firma sayısı ile ilgili bilgileri 

içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 TR 32 Bölgesi illerindeki ihracatçı firma sıralamasıyla ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Sürdürülebilir Yaşam Merkezi proje fikri kapsamında, yabancı uyrukluların ülkemizde tedavi 

görmesi durumu ile ilgili SGK mevzuatına yönelik bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Aydın’da jeotermal kaynak arama yapacak olan ve bu kapsamda tarım, turizm ve enerji 

sektöründe yatırım planlayan bir firmanın bilgi edinme talebi kapsamında, ilgili teşvikler ve devlet 

desteklerine yönelik bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Aydın’da zeytinyağı şişeleme ve depolama tesisi yatırımı planlayan iki firmaya yönelik, tesis 

kurulması ile ilgili KKYDP ve pazarlamaya yönelik KOSGEB destekleri ile ilgili bilgi notu 

hazırlanmıştır. 

 YDO ile iletişime geçen derneklerin bilgilendirilmesi amacıyla, İçişleri Bakanlığı tarafından 

derneklere sağlanan proje bazlı hibe desteği ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Belediyelere yönelik SUKAP desteği ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 KALK!2 Kalkınma Ajansları Konferansı sunumuna yönelik, YDO faaliyetleri ile ilgili bilgi notu 

hazırlanmıştır. 

 Jeotermal seracılık yatırımlarına yönelik devlet desteklerini ve  uygun arazi bilgilerini içeren bilgi 

notu hazırlanmıştır. 

 Yunanistan'dan Zeytinyağı Kara Suyundan Yeni Gübre Üretilmesi Teknolojisi ve Zeytinyağı 

Atıklarının Değerlendirilmesi adlı Ajans çalışmasına yönelik, ilgili kurum ve kuruluşlara 

gönderilmek üzere bilgi notu hazırlanmıştır. 

 The Turkish Perspective Dergisi’nin Kalkınma Ajansları ile ilgili kısmına yönelik, Yeni Teşvik 

Sistemini değerlendiren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Yeni Teşvik Sistemi kapsamında Aydın ili için hazırlanan broşüre yönelik, Aydın ilinin tanıtımını 

içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Aydın’da yapılması planlanan çip üretimine yönelik teknoloji yatırımı kapsamında, uygun yatırım 

arazileri ve TTGV, KOSGEB destekleri ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır, 

 AB projeleri kapsamında Saraybosna’dan bir çiftçi derneğinin ortaklık talebi ile ilgili bilgi notu 

hazırlanmıştır. 

 Bölgemizde meyve suyu konsantresi tesisi yatırımı planlayan bir holdingin talebi kapsamında, 

firma sınıflandırması, teşvik sistemi ve uygun mali destekler ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 TÜBİTAK - TEYDEB programından destek almış firma bilgilerini içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Bursa ilindeki kestane işleme tesisleri ziyareti kapsamında bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Yatırımcı Talep Formu kapsamında, organik büyükbaş hayvancılık, organik küçükbaş hayvancılık ve 

organik kanatlı sektörlerinde yatırım planlayan bir yatırımcıya, ilimizin organik tarım potansiyeli, 

ilgili devlet destekleri ve YDO tarafından sağlanabilecek olan hizmetler ile ilgili bilgileri içeren bilgi 

notu hazırlanmıştır. 
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 İlimizde faaliyet gösteren bir tekstil firmasının talebi kapsamında, makine-ekipman alımı, istihdam 

ve ihracat ile ilgili destek mekanizmalarına yönelik bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Fransız Menşeli turizm yatırımcısı için gerekli bilgiler edinilmiş, derlenmiş ve İngilizceye çevirileri 

yapılarak elektronik posta yoluyla yatırımcıya ulaştırılmıştır 

 Yeni Teşvik Sistemi ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Ajansın internet sitesine e-posta yolu ile bilgi talep eden 2 yatırımcıya yararlanabilecekleri 

destekler ile ilgili bilgi Denizli YDO tarafından verilmiştir. 

 Tereyağı üretim tesisi kurulması kapsamında gerekli olan ruhsatlar ve ilgili destek 

mekanizmalarına yönelik bilgi notu hazırlanmıştır. 

 TÜBİTAK 1501 kodlu Sanayi ve Ar-ge Projeleri Desteği, Enerji verimliliği projelerine yönelik verilen 

TURSEFF Kredileri ve KOSGEB desteklerine yönelik bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Aydın’da planlanan bir teknoloji yatırımı kapsamında, bu sektöre yönelik sağlanan destekler ve 

Merkez OSB’lerdeki uygun satılık tesisler ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Nazilli’den bir derneğin bilgi edinme talebi kapsamında, AB destekleri ile ilgili bilgi notu 

hazırlanmıştır. 

 CBS entegrasyon uygulaması üzerinden, ilgili ile ait, Satılık/Kiralık/Yatırım Teşviki kapsamındaki 

araziler ile ilgili bilgiler içeren Milli Emlak Genel Müdürlüğü bilgi kaynağına yönelik bilgi notu 

hazırlanmıştır. 

 Bölgemizde, pelet ve OPC üretimi sektörlerinde planlanan yatırım kapsamında, ilgili teşvik ve 

destekleri içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Bölgemizde, tarım makineleri alanında kapasite artırımına yönelik planlanan yatırım kapsamında, 

ilgili teşvik ve destekleri içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Bölgemizde planlanan zeytinyağı ve kestane işleme tesisi yatırımına yönelik, ilgili verileri, teşvik ve 

destekleri içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 2012 Yılı Tarıma Dayalı Sanayi Mali Destek Programı kapsamında, Aydın ili tarımsal verilerini içeren 

bilgi notu hazırlanmıştır. 

 İlimize yapılması planlanan hasta bakım merkezi yatırımı kapsamında, sağlık sektöründe sağlanan 

teşvik ve desteklere yönelik hazırlanan bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Mutfak imalatı sektöründeki desteklere yönelik hazırlanan bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Girişimcilik desteklerine yönelik hazırlanan bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Besi hayvancılığı desteklerine yönelik hazırlanan bilgi notu hazırlanmıştır. 

 2012 Yılı Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Güneş Enerjisi Yatırımları ile ilgili teşvik ve destekleri içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Kümelenme Destek Programı ile ilgili bilgi notu 

hazırlanmıştır. 

 İlimizde faaliyet gösteren bir modern seraya entegre olarak kurulması planlanan kurutma tesisi 

yatırımına yönelik teşvik ve destekler ile ilgili hazırlanan bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Besi hayvancılığına yönelik destekler ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Film yapımcılığı kapsamında sağlanan Ekonomi Bakanlığı destekleri ile ilgili bilgi notu 

 Organik tarım ve sulama destekleri hakkında hazırlanan bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Yurtdışı fuar katılımı destekleri ile ilgili hazırlanan bilgi notu hazırlanmıştır. 

 İhracatta Devlet Destekleri ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 
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 Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Güneş enerjisi sektöründe sağlanan teşvik ve destekler ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Otomotiv yan sanayi sektörü ve eğitim sektörü yatırımlarında sağlanan teşvikler ile ilgili bilgi notu 

hazırlanmıştır. 

 Ortak zeytinyağı tesisi yatırımı kapsamında sağlanan destekler ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği alanlarında sağlanan destekler ile ilgili bilgi notu 

hazırlanmıştır. 

 Girişimcilik destekleri ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Eski teşvik belgesi kapsamında yapılacak olan yatırımlar ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Hollanda Ticaret Heyeti Ankara Eşleştirme Projesi ile ilgili (duyuru) bilgi notu hazırlanmıştır. 

 İhracatta Devlet Destekleri ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Ar-Ge ve Yenilikçilik Destekleri ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Aydın Ekonomisi ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Sağlık Turizmi Destekleri ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Teknokentler ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Havaalanı Yatırımları ile ilgili teşvikleri içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Madencilik Sektörü Destekleri ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Aydın ili meyve üretimi (erik-şeftali-vişne) ile ilgili verileri ve kaynakları içeren bilgi notu 

hazırlanmıştır. 

 JMW Jant firmasının faydalanabileceği destekler ile ilgili hazırlanan bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Soğuk Hava Deposu yatırımlarında sağlanan destekler ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Aydın İl Özel İdaresi dergi çalışması için Aydın YDO faaliyetleri ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Aydın ilinde planlanan Varil Fabrikası Yatırımı ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Tarım makineleri üretimi sektörü ile ilgili destekleri içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Kestane-Zeytin İşleme ve Sulama Sistemi kurulması ile ilgili destekler, gıda üretim izinleri, ihracat 

için gerekli işlemler ile ilgili bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Otel yatırımları ile ilgili destekleri içeren bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Ege Bölgesi’ndeki Kalkınma Ajansları ve sağladıkları destekler ile ilgili bilgileri içeren bilgi notu 

hazırlanmıştır. 

 Eğitim Yatırımları ile ilgili "Teşvik Yasası Kapsamında Eğitim Yatırımları" bilgi notu hazırlanmıştır. 

 Hayvancılık yatırımları ile ilgilenen yatırımcılar için “Teşvik Yasası Kapsamında Hayvancılık 

Yatırımları" bilgi notu hazırlanmıştır.   

 Rusya Federasyonu ve Türkiye arasındaki ticari ilişkiler hakkında bilgi notu hazırlanmıştır.   

1.5.5 Yatırım Destek Ofisleri Tarafından Katılım Sağlanan Fuar/Seminer, Toplantı ve Eğitimler  

 Pınar Süt Yetkililerinin Muğla Valiliğine yapmış oldukları ziyarete katılım sağlanmıştır. 

 18-20 Nisan 2012 tarihleri arasında, gerçekleştirilen Dış Ticaret Eğitimine katılım sağlanmıştır. 

 09 Mayıs 2012 tarihinde, Denizli Ticaret Odası (DTO) tarafından gerçekleştirilen Jeotermal Seracılık 

Paneli ve Eğitim Çalışmasına katılım sağlanmıştır. 

 Denizli İhracatçılar Birliği tarafından 20 Mart 2012 tarihinde düzenlenen ve Ekonomi Bakanlığı 

temsilcilerinin sunum yaptığı Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerine katılım sağlanmıştır. 

 Pamukkale Üniversitesi 4. Teknoloji ve Ar-Ge Günleri, Ulusal ve Uluslararası Destek Mekanizmaları 
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Bilgilendirme Semineri, Genç Girişimciler ve Sanayi Problemlerini Çözüm Paneline katılım 

sağlanmıştır. 

 Denizli’de jeotermal seracılık yatırımı yapmayı planlayan bir holdingin temsilcileri ile birlikte 

yatırımcıların talebi kapsamında Denizli Valisi Sn. Abdülkadir DEMİR, İl Özel İdaresi ve diğer ilgili 

kurum/kuruluş temsilcilerinin katılım sağladığı toplantıya katılım sağlanmıştır. 

 Denizli Ticaret Borsası, PAÜ BİYOM temsilcileri, Cornell Üniversitesinden Prof.Dr. Elizabeth 

D.EARLE VE Prof.Dr.Kazuo N. WATANABE ile birlikte 10 Mayıs 2012 tarihinde Pekdemir Seracılık, 

Pamukkale Tohumculuk ve çiftlikleri, Erdem Mermer ve Tarım Ürünleri, Biricik Şarap Tesisleri 

ziyaret edilmiş ve yerinde incelenmiştir. 

 Pamukkale Üniversitesi Bitki Genetiği ve Tarımsal Biyoteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(PAÜ BİYOM) ve Denizli İl Özel İdaresi işbirliği ile 11 Mayıs 2012 tarihinde gerçekleştirilen Denizli 

Bölgesinde Tarımsal Prodüktivitenin Geliştirilmesi ve Genetik Kaynakların Korunması İçin İnovatif 

Sistemler Konferansı’na katılım sağlanmıştır. 

 Denizli 80.Yıl Bağbaşı Öğretmenevi'nde 28 Haziran 2012 ve 27 Eylül 2012 tarihlerinde Denizli 

Valiliği Uyum Danışma Yönlendirme Kurulu toplantılarına katılım sağlanmıştır.  

 Kalkınma Bakanlığı tarafından 16-17 Temmuz 2012 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen ve 

Ekonomi Bakanlığı temsilcilerinin sunum yaptıkları Kalkınma Ajansları İçin Yeni Teşvik Sistemi 

Eğitimi’ne Aydın, Denizli, Muğla YDO Koordinatörleri ile YDO’lar Koordinatörü birlikte katılım 

sağlanmıştır. 

 Denizli Sanayi Odası Toplantı Salonunda 09-12.10.2012 tarihlerinde gerçekleştirilen “Sektörel 

Performans Değerlendirmesi, Bölgesel Rekabet Edebilirlik Analizi, Bölgesel Yatırım Alanlarının 

Belirlenmesi Eğitimi”ne katılım sağlanmıştır.   

 Rapid Planning Projesi ekibinin 01-03 Ağustos 2012 tarihleri arasında Denizli’de gerçekleştirdikleri 

ziyaret kapsamında, Denizli Valisi Sayın Abdülkadir DEMİR, Denizli İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 

Sayın Adem OKLU, Denizli Ticaret Odası Genel Sekreteri Ali Rıza TEKİN proje ekibinin projeyi 

tanıtmaları amacıyla makamlarında ziyaret edilerek proje hakkında toplantı yapılmıştır. Proje ekibi 

ile 02 Ağustos 2012 tarihinde Denizli Valisi Sayın Abdülkadir DEMİR başkanlığında Denizli Belediye 

Başkanı, Denizli İl Özel İdaresi Genel Sekreteri ve ilgili diğer kurum/kuruluş temsilcileri ile yapılan 

toplantıya katılım sağlanmıştır. Yine aynı proje kapsamında  proje ekibinin projeyi tanıtmaları 

amacıyla Denizli Sanayi Odası Başkanı Müjdat KEÇECİLER ve DSO temsilcileri ile birlikte 16 Ekim 

2012 tarihinde toplantı yapılmıştır. 

 Denizli YDO’nun koordinesinde ve organizasyonunda  17 Ekim 2012 tarihinde gerçekleştirilen 

seminere katılım sağlanmıştır.  

 Ajansın Program Yönetim Birimi bünyesinde 14 Kasım 2012 tarihinde gerçekleştirilen Mali 

Tabloların Analizi Bilgilendirmesine katılım sağlanmıştır. 

 Kalkınma Bakanlığı koordinesinde 27 Eylül 2012 tarihinde düzenlenen Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 

Kooperatifçilik uzmanları tarafından verilen “Kooperatifçilik Eğitimi”ne katılım sağlanmıştır. 

 08-09 Kasım 2012 tarihinde gerçekleştirilen Denizli ExpoGeotermal Jeotermal Enerji Teknik 

Ekipmanları Konferansına katılım sağlanmıştır. 

 Denizli faaliyet gösteren veya Denizli kökenli jeotermal sektörüne yönelik çalışan firmaların 

yetkililerinin de telefon ve/veya e-posta ile haberdar edildiği, Türk Alman Ticaret ve Sanayi Odası 

tarafından 27 Kasım 2012 tarihinde İzmir Hilton Otel’de gerçekleştirilen Jeotermal Sektörü 

Eşleştirme Etkinliğine katılım sağlanmıştır. 
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 Denizli Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü koordinesinde 24 Aralık 2012 tarihinde Pamukkale 

Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen AR-GE Hibe ve Destek Toplantısına katılım 

sağlanmıştır.  

 Aydın ve Denizli YDO temsilcileri tarafından 29 Kasım 2012 tarihinde Aydın Anemon Hotel’de 

düzenlenen Büyük Menderes Havzası Atlası Tanıtım Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Denizli’de Ajans binasında Aydın, Denizli ve Muğla YDO personeli tarafından İş Yükü Analizi 

eğitimine katılım sağlanmıştır. 

 Denizli’de Ajans binasında Aydın, Denizli ve Muğla YDO personeli tarafından Elektronik Evrak Kayıt 

Sistemi eğitimine katılım sağlanmıştır. 

 Denizli’de Ajans binasında PCM Eğiticilerin Eğitimi’ne katılım sağlanmıştır.  

 17.10.2012 tarihinde Ekonomi Bakanlığı'nda gerçekleştirilen “Elektronik Teşvik Belgesi Eğitimi” ne 

katılım sağlanmıştır. 

 IPA’nın 3.ve 4. bileşenleri kapsamındaki AB fonlarının tanıtımı sürecinde görev alabilecek 

kurumların iletişim alanındaki kapasitelerinin geliştirilmesine yönelik, gerçekleştirilen Modül 1,2,3 

eğitimlerine katılım sağlanmıştır.  

 EuroVelo Avrupa Bisiklet Rotaları Ağı Konferansı’na katılım sağlanmıştır. 

 Fethiye Pastoral Vadi’de düzenlenen “Sürdürülebilir Turizm Konferansı’na katılım sağlanarak GEKA 

sunumu yapılmıştır. 

 GE’KOBİ inovasyon eğitimine katılım sağlanmıştır Ajans uzmanları tarafından Söke Ziraat 

Odası’nda verilen Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimine katılım sağlanmıştır. 

 Kuşadası Ticaret Odası üyelerine yönelik verilen Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimine katılım 

sağlanmıştır. 

 21-22 Haziran 2012 tarihlerinde, Ajans merkezinde gerçekleştirilen, Sayıştay Denetimi Eğitimine 

katılım sağlanmıştır. 

 2011 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında Ajansımızdan destek alan, Markalaşma Yenilikçilik 

ve Kalite Geliştirme Derneği, Aydın Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ve Aydın Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğü’nün Proje Sonuç Toplantıları’na katılım sağlanmıştır 

 Türkiye’de Ajanslar bünyesinde faaliyet gösteren Yatırım Destek Ofislerinin (YDO) görev tanımları, 

mevcut uygulamalar, uygulamada karşılaşılan sorunların ele alındığı ve ilgili mevzuat 

değişikliklerinin görüşüldüğü çalıştaya katılım sağlanmıştır. 

 Yenipazar’da gerçekleştirilen Avrupa Bisiklet Rotaları (Euro-Velo) programına katılım sağlanmıştır. 

 Muğla Üniversitesi Dalaman MYO’da düzenlenen GEKA Günleri etkinliğine katılım sağlanmıştır. 

 Söktaş’ın Efeler Çiftliği’nde kurulacak olan Biyogaz Tesisi Bilgilendirme Toplantısı’na katılım 

sağlanmıştır. 

 Bodrum Ticaret Odası tarafından düzenlenen “Bodrum’da Yat Kümelenmesi” DFD faaliyetinin 

sunumuna ve destek kapanış toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Aydın Çevre ve Şehircilik Müdürlüğünün GEKA - DFD Projesi Açılış Toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

 MARKAYDER'in GEKA - DFD Projesi Ortak Akıl Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 06 Şubat 2012 tarihli Muğla Ticaret ve Sanayi Odası koordinesinde Türkiye Sanayi ve Kalkınma 

Bankası temsilcileri katılımıyla gerçekleştirilen “Yatırım Projeleri Fizibilitesi ve Finansmanı” konulu 

Bilgilendirme Toplantısına Aydın, Denizli ve Muğla YDO temsilcileri tarafından katılım sağlanmıştır. 
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 Dalaman Kültür Merkezi’nde yapılan Dalaman Ortaca ve Köyceğiz ilçelerinin Turizm 

Destinasyonları toplantısına katılım sağlanmıştır.   

 Milas Ticaret Odası tarafından düzenlenen “Güllük Limanı Milas OSB Demiryolu Fizibilitesi” 

Doğrudan Faaliyet Desteğinin kapanış toplantısına katılım sağlanmıştır.  

 Muğla AB Yolunda El Ele  Projesi açılış toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Dalaman Elcik Köyü Süt Kooperatifi üyeleriyle ve köy halkıyla kooperatifin daha iyi çalışması için 

yapılması gerekenler, hayvan bakımı, süt sağlığı ve tarım ve hayvancılık destekleri konusunda 

Dalaman Gıda, Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü’nden Veteriner Aziz Kabak ve Ziraat 

Mühendisi Ergün Celil’in de katıldığı bir toplantı yapılmıştır.  

 Tarihi Kentler Birliği tarafından düzenlenen “Altın Üçgen; Muğla-Denizli-Aydın İşbirliği planı” 

Muğla ve Aydın toplantısına katılım sağlanmıştır.  

 Muğla İRENEC tanıtım toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Aydın Ticaret Borsası’nda Kalkınma Bankası’ndan Yücel Özbilgin’in yeni teşvik sistemiyle ilgili 

yaptığı bilgilendirme toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Muğla ve Aydın İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Aydın Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü ile Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) işbirliğinde 

gerçekleştirilen Gençlik Çalıştayı’na katılım sağlanmıştır. 

 Aydın Valiliğindeki Biyogaz Yatırımı Bilgilendirme Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Söke Ziraat Odası'nda GEKA Bilgilendirme Toplantısı yapılmıştır. 

 Sultanhisar’da gerçekleştirilen Jeotermal Seracılık Geliştirme Projesi Toplantısı’na katılım 

sağlanmıştır. 

 Söke 1. Pamuk Çalıştayına katılım sağlanmıştır. 

 Aydın Valiliğinde gerçekleştirilen Yeni Teşvik Sistemi Aydın İli Bilgilendirme Toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

 2012 Yılı 2.Dönem Aydın İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 KÖYDES ödeneklerinin kullanılması ile ilgili, Aydın İl Özel İdaresinde gerçekleştirilen ön toplantıya 

katılım sağlanmıştır 

 Kestane ürününün Aydın iline sağladığı katma değerin artırılması amacıyla oluşturulan Aydın 

Kestane Çalışma Grubuna, Ajansımızdan da daimi temsilci görevlendirilmesi ile ilgili Aydın Ticaret 

Odası yetkilileri ile iletişime geçilmiş ve grubun birinci ve ikinci toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 Aydın Valiliği'ndeki 2023 Stratejik Plan ön çalışma toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 3.Milas Gıda, Tarım ve Hayvancılık fuarına katılım sağlanmıştır. 

 Göcek Boat Expo Fuarı 2012’ye katılım sağlanmıştır. 

 İstanbul’da düzenlenen uluslararası EMITT Turizm Fuarına katılım sağlanmıştır.. 

 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın düzenlediği “Kadın Çiftçiler Yarışıyor” Muğla Bölge 

Finali’ne katılım sağlanmıştır. 

 HALİSTANBUL 2012 Yaş Sebze ve Meyve Fuarı ve Muğla’yı temsilen katılan TUR-NAR Meyve 

Üreticileri Birliği standı ziyaret edilmiştir. 

 Kalkınma Bakanlığında gerçekleştirilen, Kalkınma Ajanslarına Yönelik Teşvik Sistemi Eğitimine, 

katılım sağlanmıştır. 

 17.10.2012 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen “Elektronik Teşvik Belgesi projesi(E-Belge Projesi) 

Eğitimi’ne, Uzman Mehmet SERT tarafından katılım sağlanmıştır. 
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 Kalkınma Bakanlığı tarafından 16-17.07.2012 tarihlerinde düzenlenen ve Ekonomi Bakanlığı 

temsilcilerinin sunum yaptığı Kalkınma Ajansları İçin Yeni Teşvik Sistemine Yönelik Eğitime katılım 

sağlanmıştır. 

 GEKA Program Yönetimi Birimi uzmanlarınca Muğla’da MUTSO toplantı salonunda verilen “Proje 

Döngüsü Eğitimine” katılım sağlanmıştır.  

 Muğla Merkez Marmaris Yatağan ve Datça ilçelerinde yapılan 2012 Tarıma Dayalı Sanayide Katma 

Değerin Artırılması ve Mirasımız Dericilik Mali Destek Programları Bilgilendirme toplantılarına 

katılım sağlanmıştır.   

 Turizm sektörüne yönelik çıkılması planlanan Mali Destek Programının kapsamının belirlenmesi 

için Ajansımız Ekonomik Araştırmalar ve Planlama biriminin koordinesinde Bodrum Ticaret 

Odası'nda düzenlenen turizm çalıştayına katılım sağlanmıştır.  

 Bodrum Ticaret Odası Başkanı Mahmut Serdar Kocadon ziyaret edilmiştir.  

 Fethiye Ticaret Odası Başkanı Akif Arıcan ziyaret edilerek bundan sonraki süreçte GEKA- FTSO  

işbirliğinin artırılması ve Fethiye için yapılabilecek projeler hakkında görüşülmüştür. 

 Muğla Valiliği'nde Vali Yardımcımız Sayın Ali Kamil Başar’ın başkanlığında düzenlenen Eko-turizmin 

Önemi ve Önündeki Engellerin Kaldırılması Toplantısına katılım sağlanmıştır.  

 Muğla Uluslararası Fuar Alanı Güdümlü Proje Desteği kapsamında Muğla Ticaret ve Sanayi 

Odası’ndan KOSGEB ve AB İlişkileri Koordinatörü ve Güdümlü Proje Sorumlusu Seher Taner Akgün 

ile görüşülerek süreç bilgi paylaşımı yapılmış ve sürecin hızlandırılmasına karar verilmiştir.  

 15.10.2012 tarihinde Muğla AB Yolunda El Ele Projesi kapsamında Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi'nde düzenlenen GEKA Günü etkinliğine katılım sağlanarak öğretim görevlilerine ve 

öğrencilere bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 

 

1.5.6 Yatırım Destek Ofisleri Tarafından Hazırlanan Tanıtım Materyalleri ve Raporlar 

 Aydın’da Kestane Yatırımı Raporu ve kitapçığı 

 Muğla İli Güneş Enerjisi Yatırım Raporu 

 Yatırım olanaklarına ve YDO’ların hizmetlerine ilişkin yaprak broşürler 

 Güney Ege’de Yatırım için 10 neden broşürleri (İngilizce ve Türkçe) 

 Yeni teşvik sistemini hakkında bilgilendirme amaçlı Teşvik Broşürleri 

 Muğla İli Narenciye Yatırım Raporu 

 Modern Seracılık Yatırım Raporu 

 Denizli Leblebisi Tanıtım Broşürü 

 Denizli Tanıtım Kitapçığı 

1.5.7 Yatırım Destek Ofislerinin Hazırlığı Sürdürülen Raporlar 

 Ajans Sektör Raporları (Tarım ve Hayvancılık, Turizm, Sanayi ve Ticaret, Enerji ve Madencilik) 

 Aydın, Denizli ve Muğla İlleri Ekonomik Durum Raporları 

 Denizli Leblebisi Tanıtım ve Yatırım Raporu  

 Rüzgâr Enerjisi Sektör Yatırım Raporu 

 Biyogaz Yatırım Raporu 
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1.5.8 Yatırım Destek Ofisleri Tarafından Ortak Yürütülen Faaliyetler 

 Yönetim Kurulu Toplantıları kapsamında, Ajans bilgi notlarının Yönetim Kurulu Üyelerine 

iletilmesi için yetkili kişiler ile görüşülmüştür. 

 Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında DFD Değerlendirme Komitesinde yer alınarak sunulan 

teklifleri değerlendirilmiş ve değerlendirme raporları hazırlanmıştır. 

 Japon gazetesinde yayımlanacak yazıda yer alması amacıyla Kalkınma Bakanlığı’nın talebi 

üzerine bölgemize yönelik tanıtıcı metin hazırlanmıştır. 

 YDO İş Yükü Analizi çalışması gerçekleştirilmiştir. 

 YDO Performans Göstergeleri ile ilgili veriler güncellenmiştir. 

 Ajans mevzuatı, Destek Yönetim Kılavuzu ve Yönergeler incelenmiştir. 

 Yatırımcı Talep Formu doldurtulan yatırımcılarla iletişime geçilmiş ve yatırımlarındaki süreç ile 

ilgili bilgi alınmış ve teknik bilgi desteği sağlanmış ve ilgili kurum/kuruluş yetkilileri ile 

görüşmeleri sağlanmıştır. 

 Yeni teşvik sistemi ile ilgili Bakanlar Kurulu Kararı ve Uygulama Tebliği incelenmiştir. 

 Yeni teşvik sistemi ile ilgili bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. 

 YDO Genel Koordinasyon toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 Dünya Bankası ve Kalkınma Bakanlığı ile ortak yürütülmekte olan “Investment Support and 

Licensing System in Turkey” başlıklı proje kapsamında Bakanlık tarafından doldurulması talep 

edilen anket kapsamında bölgedeki ilgili diğer kurumlar ile irtibata geçilmiş ve anketler ilgili 

kurumlarca doldurulması sağlanmıştır. 

 YDO Çalışma Programı ile ilgili çalışma yapılmıştır 

 YDO ile ilgili, Ajans Bağımsız Dış Denetim çalışması gerçekleştirilmiştir. 

 BAKA Isparta YDO Koordinatörünün Yatırım Destek Ofislerinin bulunduğu illerde fuar 

düzenlenen alanlar ve bu illerde düzenlenen fuarlara ilişkin bilgi talebi kapsamında illerdeki 

fuarlara ilişkin bilgi e-posta ile gönderilmiştir.  

1.6. İzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri 

1.6.1 2010 Yılı İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı Proje İzleme Faaliyetleri 

2012 Yılı süresince İDB’nin faaliyetleri içinde ağırlıklı olarak 2011 Ağustos-Kasım döneminde 

sözleşmeleri imzalanarak uygulama sürecine geçen, 2010 Yılı İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı 

kapsamında desteklenen projelerin izleme ve değerlendirme faaliyetleri bulunmaktadır. Projelerin 

izlenmesinde her projeye bir uzman atanmış ve 2’şer kişilik ekipler oluşturulmuştur. Programın 

sözleşme imzalama süreci, başlangıç toplantıları, uygulama eğitimleri ve 65 projeye ilk izleme 

ziyaretleri 2011 yılında gerçekleştirilmiştir. Ön ödemeler, yararlanıcıların hesaplarına ilk izleme 

ziyaretinin ardından yatırılmıştır.  

Yıl içinde 3 adet Kâr Amacı Güden, 2 adet Kâr Amacı Gütmeyen ve 5 adet Küçük Ölçekli Altyapı Projesi 

olmak üzere toplam 10 projeye ait sözleşme feshedilmiştir. Yararlanıcıların eş finansmanı 

karşılayamaması ve proje süresi içinde faaliyetlerine başlayamamaları sözleşme fesihlerine sebep 
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olmuştur. Proje uygulama sürecinde gerek görülen projelere erken uyarı raporları yazılarak olası 

risklerin engellenmesi amaçlanmıştır. İzleme değerlendirme faaliyetleri kapsamında proje başına en 

az iki adet olmak üzere düzenli izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Projelerin düzenli izleme 

ziyaretlerinin yanı sıra anlık izleme ziyaretleri, ihalelere katılım, telefonla ve e-posta yoluyla 

yararlanıcılarla irtibat kurulması gibi destekleyici faaliyetlerle projelerin sağlıklı bir şekilde ilerlemesi 

sağlanmıştır. 

 

 
 

 
Proje ve faaliyetlerin ara rapor dönemlerinde gerçekleşen harcamalara istinaden 22 adet ara ödeme 

yapılmıştır. Ara ödemelerin toplam tutarı 1.207.485 TL’dir. Bu tutarın 1.204.707,83 TL’si 2012 yılında 

ödenmiştir. 

Ajans satın alma kurallarına tabi yararlanıcıların ihaleye hazırlık faaliyetleri sırasında teknik 

şartnamelerin, ihale dosyasının, gazete, internet sitesi ilanlarının uygunluğu kontrol edilmiş ve gerekli 

destek sağlanmıştır. Gerek görülen ihalelere katılımda bulunulmuştur. 

Uygulama aşamasında ortaya çıkan ihtiyaçlara göre zeyilname ve bildirim mektupları 

değerlendirilmiştir. Gerekli görülen projelere erken uyarı raporu ile bildirim sağlanmıştır. 2012 yılı 

içinde 54 projenin ara raporu değerlendirilmiştir. Raporların şekil olarak uygunluğu 

değerlendirildikten sonra teknik ve mali değerlendirmeleri yapılmıştır. Ara raporlarda hak edişi 

gerçekleşen 21 projeye destek oranlarına göre ara ödemeleri yapılmıştır. 
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1.6.2 2011 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Proje İzleme Faaliyetleri 

2011 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında toplam 13 adet proje destek almaya hak kazanmıştır. 

Bir başvuru sahibi sözleşme imzalama hakkından feragat etmiş, 12 proje için 27.03.2012 tarihinde 

sözleşmeler imzalanmıştır. DFD Yararlanıcılarından “Göltürkbükü Çevre Koruma Kültür Sanat ve 

Turizm Derneği” finansman yetersizliği nedeniyle fesih talebinde bulunmuş, sorumlu birim uzmanı 

tarafından gerekli işlemlerin takibi sonucunda sözleşmesi feshedilmiştir. Program sonucunda 11 proje 

tamamlanmıştır.  

Program kapsamında; “Muğla'nın Jeotermal Kaynakları ve Doğal Mineralli Suların Envanteri”, “Aydın 

İlinde Markalaşma Potansiyeline Sahip Yerel Ürünlerin Araştırılması”, “Güllük Limanı Demiryolu Hattı 

Proje Fizibilitesi”, “Denizli Tekstil Sanayi Envanteri”, “Bodrum Yat Kümesi Envanter ve Küme Gelişim 

Raporu”, “Jeotermal Seracılığın Önündeki Engellerin Tespiti ve Aydın İli Jeotermal Sahalar Araştırma 

Raporu”, “Büyük Menderesi Kirletmek Geleceği Kirletmektir Envanter Kitabı ve Sonuç Raporu”, 

“Aydın İli İncir Sektörü Anket - Tanı Çalışması”, “Aydın İli İncir Sektörü Pazar Araştırması”, “Aydın İli 

Kestane Sektörü Anket - Tanı Çalışması”, “Aydın İli Kestane Sektörü Pazar Araştırması”, “Aydın İli 

Zeytin - Zeytinyağı Sektörü Anket - Tanı Çalışması”, “Aydın İli Zeytin Sektörü Pazar Araştırması”, 

“Aydın İli Zeytinyağı Sektörü Pazar Araştırması”, “Marmaris ve Çevresi Kırsal Envanter Raporu”, 

“Marmaris ve Çevresi Pazar Analizi Raporu” yararlanıcılar tarafından hazırlanmıştır. 3 Aylık 

faaliyetlerden oluşan projelerin satın alma ve diğer faaliyetleri birimimiz tarafından incelenmiş 

yapılan ziyaretlerde gerekli çalışmalar ve kontroller gerçekleştirilmiştir. 

1.6.3 2012 Yılı Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı ve Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin 

Artırılması Mali Destek Programı 

2012 Yılı Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı kapsamında 9 projeye, 2012 Yılı Tarıma Dayalı 

Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı kapsamında 21 projeye olmak üzere 

toplam 30 projeye ön izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir. Yapılan ön izleme ziyaretlerinde projelerin 

ve başvuru sahiplerinin risk ve ihtiyaç durumları değerlendirilmiştir. Bunun yanında 2012 yılı mali 

destek programları kapsamında sözleşme imzalanan projeler ve tutarları aşağıdaki tablolarda 

verilmiştir. 
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2012 Yılı Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek programı Kapsamında Sözleşme 
İmzalanan Projeler 

PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ 
DESTEK 
TUTARI 

GIDA GÜVENLİĞİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR İHRACAT İÇİN  
TEKNOLOJİK YATIRIM 

ÖZKIRICI GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. 299.914,60 TL 

ZEYTİNYAĞI PAREKENDE PAZARI İÇİN MEYVELİ VE 
BAHARATLI  
ZEYTİNYAĞI ÜRETİMİ 

KOLCUOĞLU PETROL TURİZM TARIM ÜRÜNLERİ DAYANIKLI  
TÜKETİM MALLARI GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

188.357,90 TL 

TEREYAĞI ÜRETİMİ VE  KALİTE  ARTIRMA PROJESİ 
HİSAR MANDIRA SÜT ÜRÜNLERİ TARIM HAYVANCILIK GIDA   
NAKLİYAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ 

293.000,00 TL 

SÜT DÜNYASININ YÜKSELEN TRENDİ: "KEÇİMİZ" 
PASTÖRİZE  
KEÇİ SÜTÜ 

KAYHAN ZİRAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 299.995,00 TL 

BODRUM MANDARİNİNİN YAĞ MUCİZESİ BODRUM TURUNÇGİL ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ 181.462,50 TL 

BODRUM YÖRESEL LEZZETLERİ İLE ŞEKERLEME 
SEKTÖRÜNE  
KATKI SAĞLANMASI 

K PLUS GIDA SANAYİ TURİZM İTHALAT İHRACAT VE TİCARET  
LİMİTED ŞİRKETİ 

194.020,00 TL 

PİNAR BAL İŞLEME VE PAKETLEME TESİSİNİN  
MODERNİZASYONU 

SINIRLI SORUMLU PİNAR VE ÇEVRESİ TARIMSAL KALKINMA  
KOOPERATİFİ 

283.685,18 TL 

DOĞANIN İYİLEŞTİRİCİ GÜCÜ ‘’İMMU-NAT’’ HAYAT 
VERİYOR 

İMMU-NAT BİTKİSEL İLAÇ VE DOĞAL SAĞLIK ÜRÜNLERİ 
İMALAT,  
İTHALAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

208.673,00 TL 

LERMONOS ÜZÜM ÇEKİRDEK YAĞI TESİSİ 
LERMONOS ŞARAPÇILIK GIDA HAYVANCILIK TARIM VE TURİZM  
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ 

64.700,00 TL 

MEYVEYİ KOPARDILAR DALINDAN - KURUTULUP  
PAKETLENİNCE VAZGEÇİLMEZ TADINDAN 

AKTUNA GIDA ÜRÜNLERİ İŞLEME TUR NAK İHR VE İTH LTD ŞTİ 217.704,00 TL 

KURU İNCİR, KURU ÜZÜM VE KURU KAYISI ÜRETİMİNDE  
GÜVENLİ VE ORGANİK ÜRETİME GEÇİŞ 

UMURLU GIDA TEKSTİL VE KONFEKSİYON SANAYİ İTHALAT  
İHRACAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

134.575,00 TL 

GÜVENLİ HAMMADDE İLE GÜVENLİ ÜRETİMİN 
YAPILMASI, ÜRETİMDE TAM KONTROLÜN SAĞLANMASI  
İÇİN TEKNOLOJİ YENİLEMESİ 

MEGA SÜT VE TARIM ÜRÜNLERİ NAKLİYAT İNŞAAT PETROL  
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

283.775,00 TL 

KURUTULMUŞ İNCİR İLE ÇİKOLATANIN AŞKINA - YAKINDA  
TÜM DÜNYADA 

ÜÇGÖZLER GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 299.900,00 TL 

ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİ VE TEKNOLOJİ ENTEGRASYONU İLE  
REKABET GÜCÜNÜN ARTIRILMASI 

GDK HAYVANCILIK TARIM TURİZM GIDA İNŞAAT SANAYİ  
TİCARET İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ 

107.375,00 TL 

FETHİYE ARICILIK SEKTÖRÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ S.S. FETHİYE TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 99.965,67 TL 

TÜRKİYE’NİN AYÇEKİRDEK ATIK VE ARTIKLARI ÇİVRİL’DE  
EKONOMİK DEĞER KAZANIYOR 

YÜKSEL TANRIKULU TARIM ÜRÜNLERİ LTD. ŞTİ. 144.725,70 TL 

UZUN VE SAĞLIKLI BİR YAŞAMA GİDEN YOL:  
“OİLLİVES ORGANİK ZEYTİNYAĞI” İLE ÇİNE’DEN GEÇİYOR 

ÜÇ KAYALAR GIDA TARIM ÜRÜNLERİ NAKLİYAT İTHALAT  
İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

300.000,00 TL 

TEKNOLOJİSİNDEN YAĞ KALİTESİNDEN KATMA DEĞER   
AKAN KOOPERATİF 

S.S. BALAKÇIK KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 300.000,00 TL 

‘’ALTINBAŞAK TARIM YENİLİKÇİ ÜRÜN VE TEKNOLOJİK  
ALTYAPI GELİŞTİRME PROJESİ’ 

ALTINBAŞAK TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK SAĞLIK 
HİZMETLERİ  
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

300.000,00 TL 

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE UYSAL GIDA UYSAL GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 130.366,00 TL 

KURUTULMUŞ ÜZÜMÜN İŞLENMESİ VE PAKETLENMESİ 
BAKRAS GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAŞIMACILIK 
TEKSTİL  
MADENCİLİK İÇ VE DIŞ TİCARET PAZARLAMA SAN. LTD. ŞTİ. 

223.000,00 TL 

ATIK PİRİNADAN ARTI KATMA DEĞER YARATAN YENİ 
ÜRÜNLER 

S.S. 811 NOLU GERMENCİK ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI TARIM  
SATIŞ KOOPERATİFİ 

299.137,50 TL 

TARLADA SULU SOFRADA KURU 
NAR BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRÜNLER ÜRETİM  
PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

165.200,00 TL 

YENİLİKÇİ ÜRÜNLERİN ÜRETİLMESİ İLE REKABETÇİLİĞİN  
ARTIRILMASI 

BERCEKIZ SERVET ŞEKERLEME – ÜMMÜ GÜLSÜM ERDOĞAN 191.502,50 TL 

ÜRÜNÜM AMBALAJDA, KAZANCIM CEBİMDE DALAMAN MEYVE ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ 180.052,20 TL 

ZEYTİNDEN İKİNCİ DOĞUŞ ÖYKÜSÜ; PİRİNA YAĞI VE 
ODUNU 

S.S. 1076 NO’LU AYDIN ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI TARIM  
SATIŞ KOOPERATİFİ 

298.500,00 TL 
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DALINDAN TOPLADIK,TATLANDIRDIK MUHTEŞEM  
AMBALAJLARLA SUNUMA HAZIRLADIK 

ORHANOĞLU GIDA SANAYİ VE TİCARET KOLL.ŞTİ. 
İSMET VE MEHMET ÖNAL 

242.867,00 TL 

KONTİNU SİSTEM İLE ÇEŞNİLİ ZEYTİNYAĞI ÜRETİMİ AVNİ ÖZTÜRK GIDA SAN. VE TİC. A.Ş 300.000,00 TL 

YENİ ÜRÜN ÜRETİLMESİ VE ÜRETİMDE OTOMASYON  
SİSTEME GEÇİLMESİ 

BEYZA TARIM - SALİH ÖZTÜRK 210.673,26 TL 

2.EKSTRASYON İLE ZEYTİNYAĞI TESİSİNE KATMA  
DEĞER SAĞLANMASI 

POLAT TARIM GIDA VE PETROL ÜRÜNLERİ TURİZM  
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

294.000,00 TL 

SÜT ÜRÜNLERİNDE KATMA DEĞER VE KALİTE ARTIRIMI 
PROJESİ 

SÜTMAN SÜT ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 295.892,50 TL 

MOZZARELLA PEYNİR ÜRETİMİ İLE ÜRÜN YELPAZESİNİN  
GELİŞTİRİLMESİ 

S.S.ÖRKOOP NAZİLLİ VE ÇEVRESİ TARIMSAL KALKINMA 
KOOPERATİFİ 

299.995,40 TL 

SÜT İŞLETMESİ KATMA DEĞER ÜRETME VE KALİTE  
ARTTIRIMI PROJESİ 

AYSİ SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ GIDA LİMİTED ŞİRKET 140.600,00 TL 

EGE'YE ÖZGÜ ZEYBEK PEYNİRİ 
GÖKOVA SÜT ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

285.187,24 TL 

DOĞANIN MUCİZESİNDEN DOĞAYA ZARAR GELMESİN - 
ÇİNE  
TARİŞ ATIKLARINDAN KATMA DEĞER ÜRETSİN 

S.S. 144 NOLU ÇİNE ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI TARIM SATIŞ  
KOOPERATİFİ 

299.358,75 TL 

ÜRETİM TEKNOLOJİLERİNİN YENİLENMESİ İLE GIDA  
SEKTÖRÜNDE KATMA DEĞERİN ARTIRILMASI 

DÖNGER GIDA VE TÜKETİM MADDELERİ PAZARLAMA  
TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 

300.000,00 TL 

PRİNADAN BİYOKÜTLE YAKIT ÜRETİMİNDE KAPASİTE VE  
VERİMLİLİK ARTIŞI 

ŞENOL GIDA SANAYİ A.Ş. 296.698,03 TL 

YENİ TEKNOLOJİ  KALİTELİ ÜRÜN NALBANTOĞLU GIDA 273.941,00 TL 

SAĞLIKLI VE KALİTELİ BAL TÜPLENSİN, 
ÇOCUKLARIMIZ HÜPLETSİN 

GÖKMENLER TAR.TUR.PETROL İTALAT İHRACAT VE TİÇARET 
A,Ş, 

121.471,00 TL 

 

 

2012 Yılı Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı Kapsamında Sözleşme İmzalanan Projeler 

PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ 
DESTEK 
TUTARI 

OSB YE TAŞINMA VE ÜRETİM KAPASİTESİNİ 
ARTIRMA 

KARAKOÇOĞLU DERİ VE KÖSELE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

185.443,00 TL 

TABANA YAYILIYORUZ DÜNYAYI ADIMLIYORUZ İRİMAĞZI KÖSELE DERİ GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ 199.546,85 TL 

URGANCIOĞLU DERİ DENİZLİ DERİ İHTİSAS OSB’DE  
KÖSELEMİZ DÜNYADA 

URGANCIOĞLU DERİ VE KÖSELE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ 199.180,00 TL 

KÖSELEDE SON NOKTA HAKAN BOZBAY DERİ VE KÖSELE SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ. 157.241,26 TL 

DERİDE VİZYON TEKNOLOJİ 
ALİ İNCEOĞLU DERİ VE TEKSTİL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

200.000,00 TL 

TECRÜBENİN KÖSELEDEKİ İSMİ; YÜKSELENLER NİHAT YÜKSELENLER 199.977,58 TL 

DAİMA BİR ADIM İLERİ 
KABAKLIOĞLU DERİ KÖSELE TARIM HAYVANCILIK  
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

199.927,50 TL 

DEBBAĞLIKTAN SANAYİCİLİĞE ÖZCAN ÖZALTIN 74.836,50 TL 
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1.6.4 Ödemeler 

2010 Yılı İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında 2012 yılı sonuna kadar toplam 

7.605.418,39 TL ödeme yapılmıştır. Bu ödemenin 2.022.636,57 TL’si Kâr Amacı Güden bileşenine, 

1.965.581,17 TL’si Kâr Amacı Gütmeyen bileşenine, 3.617.200,65 TL’si Küçük Ölçekli Altyapı 

projelerine yapılmıştır. Feshedilen 10 projeye yapılan ön ödemeler geri alındığı için bu tutarlara dâhil 

edilmemişlerdir. Ayrıca, Umurlu Belediyesi’nin hak edişi ön ödemeden düşük gerçekleştiği için 

1056,04 TL; Denizli İl Özel İdaresi’nin hak edişi ön ve ara ödeme toplamından düşük gerçekleştiği için 

33.974,23 TL geri alınmıştır. 2011 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında toplam 507.336,06 TL 

ödeme yapılmıştır. Tüm ödemeler ve 2012 Yılında yapılan ödemeler aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir.  

2011 ve 2012 Yıllarında Yapılan Toplam Ödemeler 
PROGRAM ÖN ÖDEME ARA ÖDEME NİHAİ ÖDEME TOPLAM ÖDEME 

ADI Tutar Adet Tutar Adet Tutar Adet Tutar Adet 

2010 İKMDP 
İK01 

964.000 16 215.611,14 6 843.025,43 16 2.022.636,57 38 

2010 İKMDP 
İK02 

1.127.523,98 16 453.629,90 6 380.687,19 11 1.961.841,07 33 

2010 İKMDP 
İK03 

2.138.943,96 23 538.244,52 10 940.012,17 16 3.617.200,65 49 

2011 DFD 293.439,57 11 - - 213.896,49 11 507.336,06 22 

TOPLAM 4.523.907,51 66 1.207.485,56 22 2.377.621,28 54 8.109.014,35 142 

 
2012 Yılı İçinde Yapılan Ödemeler 

PROGRAM ÖN ÖDEME ARA ÖDEME NİHAİ ÖDEME TOPLAM ÖDEME 

ADI Tutar Adet Tutar Adet Tutar Adet Tutar Adet 

2010 İKMDP 
İK01 

- - 212.833,41 5 843.025,43 16 1.055.858,84 21 

2010 İKMDP 
İK02 

48.000,00 2 453.629,90 6 380.687,19 11 882.317,09 19 

2010 İKMDP 
İK03 

156.000,00 2 538.244,52 10 940.012,17 16 1.634.256,69 28 

2011 DFD 293.439,57 11 - - 213.896,49 11 507.336,06 22 

TOPLAM 497.439,57 15 1.204.707,83 21 2.377.621,28 54 4.079.768,68 90 

 

2. Performans Sonuçları Tablosu 

Ajansın performans ve etki değerlendirmesinin yapılacağı ana faaliyet Mali Destek Programlarıdır. 

Mali Destek Programının halen devam ediyor olması nedeniyle performans sonuçları tablosu  

program sonuçlandığında hazırlanacaktır. 

Buna karşılık 2012 yılı için Çalışma Programında belirlenen performans göstergeleri, hedefleri ve 

gerçekleşmeler aşağıda sunulmuştur. 
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2012 Yılı Çalışma Programı Performans Göstergeleri 
Performans Göstergesi Hedef Gerçekleşme 

İlçe GZFT Çalışma Sayısı 20 20 

Bölge Planına girdi sağlayacak nitelikte hazırlanan rapor 
sayısı  

5 4 

Sektörel Komisyon toplantı sayısı (EAPB) 3 7 

Yatırımcılar arası kurulan iş bağlantı sayısı  3 3 

Yayımlanan tanıtım kitapçığı sayısı  9 11 

Yatırım imkânlarına yönelik hazırlanan rapor sayısı  9 15 

Bölgenin tanıtımına yönelik hazırlanan tanıtım filmi sayısı  2 0 

 

3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Mali Destek Programının halen devam ediyor olması nedeniyle performans sonuçları değerlendirmesi 

program sonuçlandığında yapılacaktır. 

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

Mali Destek Programının halen devam ediyor olması nedeniyle performans bilgi sistemi 

değerlendirmesi program sonuçlandığında yapılacaktır. 

IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A. ÜSTÜNLÜKLER 

Güney Ege Kalkınma Ajansının genç, dinamik ve eğitim seviyesi yüksek personelinin varlığı önemli bir 

üstünlüğüdür. Personelin nitelikleri ve farklı disiplinlerden gelmekte oluşu Ajansın önemli bir 

zenginliğidir. Esnek ve dinamik bir kurumsal yapıya sahip olan Ajans bölgenin sosyo-ekonomik 

kaynaklarını yakından tanımakta, bu potansiyeli harekete geçirmek amacıyla çalışmalarını 

sürdürmektedir.   

Karar alma süreçlerinde esnek, dinamik ve katılımcı bir yapıya sahip olması, Bölgeye yatırım çekme 

hususunda ulusal ve uluslar arası kuruluşlarla işbirliğine ve koordinasyona açık olması, teknolojiyi 

kullanma kabiliyeti ve bilişim alanında güçlü bir altyapı, yenilikçi, değişimlere açık ve rekabetçi bir 

çalışma anlayışına sahip olması Ajansın diğer üstün yanlarıdır. 

B. ZAYIFLIKLAR 

Ajansın fiziksel koşullarının ihtiyacı karşılayacak nitelikte olmayışı, çalışanların niteliklerine karşın 

tecrübe eksiklikleri, yeni kurulmuş olmasından kaynaklı kurumsallaşma sürecinin devam etmesi, ilgili 

mevzuatın yeniliği ve uygulamada çıkan sorunlara tam anlamıyla cevap verebilecek nitelikte olmayışı, 

yapılanma sürecinde yaşanan birim içi ve birimler arası iletişim eksiklikleri, henüz faaliyetlere ilişkin 

yeterli otomasyonun sağlanamayışı ve bölgede Ajansın tanınırlığının/bilinirliğinin daha yüksek 
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düzeyde olması gereği Ajansın geliştirmesi gereken alanları olarak belirlenmiştir. 

C. DEĞERLENDİRME 

2012 yılında kurumsal kapasite geliştirme çalışmaları sürdürülmüş, çeşitli eğitim, toplantı ve 

seminerlere katılım sağlanmıştır. İlk bölge planı döneminin tamamlanmasıyla beraber 2014-2023 

Bölge Planı’na yönelik çalışmalara başlanmıştır. Bu kapsamda ilçe ziyaretleri ve sektörel toplantılar 

gerçekleştirilmiş, paydaşlardan sorun, görüş ve beklentiler alınmış, ilçelere dair veriler elde edilmiştir. 

Aynı doğrultuda bölge için ve bölgede öne çıkan sektörlere ilişkin derinlemesine değerlendirmeler 

yapılabilmesi amacıyla uzmanlar çeşitli eğitimlere katılmışlardır.  

2010-2013 Bölge Planında işaret edilen ihtiyaç ve stratejileri kapsayan, bölgenin sosyo-ekonomik 

kalkınmasına katkı sağlayacak İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı teklif çağrısı çalışmaları 

sürdürülmüş, program tanıtım faaliyetleri, bilgilendirme toplantıları ve proje yazma eğitimleri 

gerçekleştirilmiştir. İktisadi Kalkınma Mali destek Programı kapsamında yürütülen bu faaliyetler 

esnasında ve sonrasında İzleme ve Değerlendirme Birimi tarafından ön inceleme ziyaretleri 

yapılmıştır.  

Bütün bu çalışmalara Ajansın gelecek dönem hedeflerini destekler nitelikte devam edilecek olup 

gerek proje teklif çağrısı çalışmaları gerekse insan kaynaklarının geliştirilmesi, bölgenin kalkınmasına 

yönelik planlama faaliyetleri ve bölgedeki yatırım imkânlarının tanıtımı ile Ajans Güney Ege 

Bölgesi’nin kalkınmasındaki rolünü daha da kuvvetlendirecektir. 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Kalkınma Ajanslarının görev ve sorumluluklarını yerine getirmesinde büyük önem taşıyan bütçe 

gelirlerinden biri olan Yerel Yönetimlerden aktarılan payların tahsilinde bazı zorluklar yaşanmaktadır. 

Bu yaşanan zorlukların ve sıkıntıların aşılması için ilgili kurumlarla işbirliği içerisinde gerekli tedbirlerin 

alınması sağlanmalıdır.  

Bölge Planının yaptırımı konusundaki yasal çerçevenin yetersizliği özellikle yerel aktörler tarafından 

sahiplenilmesi olmak üzere birçok konuda sorun teşkil etmektedir. Bu bağlamda yasal çerçevenin 

netleştirilmesi ve somutlaştırılması Plan’ın uygulamaya konulması noktasında önem arz etmektedir. 

Bununla birlikte planlama faaliyetlerinde oldukça gerekli olan il ve ilçe bazında verilere erişimde 

zorluklar yaşanabilmektedir. Bu bağlamda ihtiyaç duyulan güncel verilerin üretilmesi ve söz konusu 

verilere kolaylıkla ulaşılabilmesi için gerekli adımların atılması önemli konular arasındadır. 
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Ajans çalışmalarının sağlıklı bir şekilde yürütülmesi noktasında ajans binasının fiziksel koşullarının 

yetersizliği ön plana çıkmaktadır. Arşiv alanlarının yetersizliği, gizlilik gerektiren kimi çalışmaların açık 

ofis ortamında yürütülmesi ve sağlıksız çalışma koşulları gelecek dönem faaliyetleri açısından da risk 

unsuru teşkil etmektedir. Bu hususta kurumun prestiji ve çalışma ortamının iyileştirilebilmesi adına 

ajans merkez binasının değiştirilmesine ilişkin tedbirlerin ivedilikle alınması gerekmektedir. 
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T.C. GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 

EGS PARK Kongre ve Kültür Merkezi 20085 DENİZLİ 

Telefon: +90 258 371 88 44 

Faks : +90 258 371 88 47 

info@geka.org.tr  

Harita 

AYDIN YATIRIM DESTEK OFİSİ 

 

Aydın Ticaret Borsası Kat: 6 

Telefon : +90 256 211 0 216, +90 256 211 0 217 

Faks : +90 256 211 0 213 

aydin@geka.org.tr  

 

 

DENİZLİ YATIRIM DESTEK OFİSİ 

EGS PARK Kongre ve Kültür Merkezi 20085 DENİZLİ 

Telefon: +90 258 371 88 44 

Faks : +90 258 371 88 47 

denizli@geka.org.tr  

Harita 

 

 

MUĞLA YATIRIM DESTEK OFİSİ 

 

Şeyh Mahallesi Turgutreis Caddesi 

Belediye Kapalı Otoparkı Kat: 1 

Telefon : +90 252 213 17 92, +90 252 213 17 93 

Faks : +90 252 213 17 82 

mugla@geka.org.tr 

mailto:info@geka.org.tr
http://maps.google.com/maps?f=q&source=s_q&hl=tr&geocode=&q=denizli&sll=37.0625,-95.677068&sspn=34.534108,78.662109&ie=UTF8&hq=&hnear=Denizli,+T%C3%BCrkiye&ll=37.815005,29.064674&spn=0.033632,0.076818&z=14
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http://maps.google.com/maps?f=q&source=s_q&hl=tr&geocode=&q=denizli&sll=37.0625,-95.677068&sspn=34.534108,78.662109&ie=UTF8&hq=&hnear=Denizli,+T%C3%BCrkiye&ll=37.815005,29.064674&spn=0.033632,0.076818&z=14
mailto:mugla@geka.org.tr

